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NpoAgyMaHHbIE TEXHOJ1I0TNUWN INEKTPUHECKNX COeMHEHUM

Komnanusi CONTA-CLIP 6bina ocHosaHa B 1978 rogy.
970 ynpaBnsiemoe BnafenbLami cpeaHee npeanpusTue,
AeiicTBytoLee Ha rnobanbHOM phiHKe.

[Monb3oBatenu, MmeroLne oeno ¢ NeKTpu4eCcKumMun 1 anek-
TPOHHbIMK COeANHEHUAMM, OBEPAIOT HALWNM HadeXHbIM
KOMMNOHEHTaM 1 Hallemy O6LIJVIpHOMy MHOroneTHemy pbl-
HOYHOMY M OTpacneBoMy OnbITy.

Halue npeanpusitue SBNSETCS OGHUM W3 BELYLUMX NPOU3BO-
AuTenen B 3TOM OTpacnu.

Yxe 6onee 40 neT HaLM KOMNOHEHTHI 1 PELLEHNS MPUMEHSt-
t0TCS B aBTOMATM3aL/W NPOLLECCOB 1 NPOM3BOACTBA, B Nep-
BY0 04epefib Ha XENe3HOA0POXHOM TpaHCNopTe, NOALEM-
HO-TPaHCcnopTHOM 0BOpYAOBaHWK, B CUCTEMAX aBTOMaTH3a-
LMV 30aHMIA M cucTeMax KOHAULUMOHMPOBAHMS!, B MALUMHO-
CTPOEHWUN 1 CTPOUTENBCTBE NPOMBILLMEHHBIX YCTAHOBOK, B
cuctemax KUMWA, B npon3BoacTBe KOMNMEKTHBIX HU3KO-
BObTHbIX PacpefenuTeNbHbIX YCTPONCTB, CyAOCTPOEHUM,
MPOM3BOACTBE TPAHCCHOPMATOPOB U MHXEHEPHOI SKOMOTUM.

3a rogbl CBOETO CyLLECTBOBAHMS Mbl MpeBpaTUINCh B HOBa-
TOpa, 33Aat0LLEro TOH CBOMMM MAEsMM 1 TBOPYECKIM NOA-
XOZIOM.

Hawwwm COTPYOHWKN — HacToALMne cneymanncTbl B obnactu
TEXHOMOMNN SNEKTPUYECKNX COEANHEHUI, UMEIOLLME ONbIT
paGOTbI B pa3nnyHbIX OTpaCNAX NPOMbILLINEHHOCTU. OHm
3HaKOMbI CO CrieLudunieckmmm Tpe6OBaHVI$|MVI HalWwux Knu-
€HTOB, 0COBEHHOCTSIMM CTOALWNX nepea HUMU npo6neM [
3a/ay. OT0 03HaYaeT OAHO: 06Ll.leHVIe Ha paBHbIX.

MonyyeHHyto NpUBLIb, HAPSAY C Pa3paboTKoi U BHEAPE-
HUEM HOBbIX U3AENMiA, Mbl UHBECTUPYEM B COBPEMEHHbIE
3(hheKTUBHbIE MPOU3BOLCTBEHHbIE NPOLIECChI.

Bbicokuii CTaHaapT kayecTsa BO BCeX NOApasaeneHnsax
KOMNaHUN MMEEeT HauBbICLLNIA NPUOPUTET.

B pesynbTaTe Takoro B3auMofeicTBUS «4enoBeka v Ma-
LMHBI» HA BbICOKOM YPOBHE CO3[aloTCsl NEPBOKITACcCHbIE 13-
Aenvsi. Mbl nocriefioBaTenbHO COBEPLUEHCTBYEM U 10MONT-
HsIEM CTIEKTP NPeoCTaBNSEMbIX YCIYT, OPUEHTUPYSICh Ha
NoXenaHns KNMeHTOB.

Hawwe npoun3BoACTBO BKMKOYAET B cebst LWECTb HanpaBne-
Huii: CONTA-CONNECT — psigHble Knemmbl 1 MpuHaasiex-
HocTh Kk Hum, CONTA-ELECTRONICS - anektpuyeckue n
3MEKTPOHHbBIE KOMMOHEHTLI PacrpefenuTenbHbIX LKados,
CONTA-LABEL - cucTeMbl MapKUpOBKY 1 CUCTEMbI OpraHu-
3auum kabeneit, CONTA-BOX — kopnycHble u3genus u
CONTA-CON — knemmbl 1 311eKTPUYECKIE COBANHUTENN
ANs neyaTHbIX nnar.

Mol paspabaTbiBaem MHAVMBMAOYaANbHbIE PELLEHNS B 06nacTu
ANEKTPOHWKN, NpU HGOﬁXO,U,VIMOCTVI nocTtaBngem nonHOCTb
YKOMMNEKTOBaHHbIE KOpnyca/Moaynu, cobupaem kreMmHble
6nokv NS CepuinHOro MPOM3BOACTBA, BbIMOITHAEM MapKi-
POBKY KOMMNOHEHTOB, U BCE 3TO B KpaTqaﬁume CPOKW.

Mbi NOAXOAMM K HallnM 3adadvam C yBnevyeHuem 1 SHTy3u-
a3MoM 1 BUAMM NapTHepa B KaXaoM KIueHTe.

Cneuywanuctbl-koHcynbTaHTel CONTA-CLIP Bceraa rotosbl
OTBETUTb Ha BOMPOCHI KNNEHTOB. [OTOMY YTO KayeCTBEHHOE
obcnyxmBaH1e 1 0T3bIBYMBOCTb — HEOTHEMIEMAs COCTaB-
naKLLas Hawen dunocodun BeaeHus gen.
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[TpenmMyLLecTBO B CETH:
oHnanH-katanor CONTA-CLIP

HeBaxHo, rae Bbl HaxoauTech: umes aoctyn k CeTu, Bbl MO-
XeTe 13 Noboro Mecta 03HaKOMUTLCS C aCCOPTUMEHTOM
HaLLWX YCNYT C MOMOLLbH HaLLEero LidppoBOro katasnora u B
KpaTyanLlee BpeMsi HaiTu NOAXOAsiLe PeLleHns ans
CBOel 3aaayn.

BbicTpble pe3ynbTaThbl C NOMOLLbKO NONHOTEKCTOBOIO No-
MCKa Unn BBoAa KoAa 3aka3sa Ui, anbTepHaTUBHO: y,El,06-
HbI NOLLIAroBbIA MOWCK NO XapaKTepUCTUKaM.

Bce ncxopaHble AaHHble ANs NPOEKTUPOBaHUs cpa3y:
nocne BbIGopa NpoaykTa BaM JOCTYMHbI BCE MMEIOLLMECS
OCHOBHbIe [JaHHble 0 MaTepuane (KOMMEPYECKUE AaHHbIE,
TEXHWNYECKME [JaHHbIE, YEPTEXM, CXEMbl COEAMHEHWN, Knac-
cudmKaLmm 1 AONYCKM) B BUAE NUCTKA TEXHUYECKO MHAOp-
mauu unm daitna akcnopra.

3anpockl, B TOM Y1CIie U Ha MOAYIHN, MOXHO NepeaaTh
yepes KopanHy NMPAIMO B HaLll FoNIoBHOI odic. Mo KenaHmio
Bbl NOMy41TE KOMMIO CBOETO 3anpoca Mo aMeKTPOHHOM
noyTe.

®unbMbI-NPe3eHTaLmMm: NPOCTOE 1 HarMsAHOE pasbscHe-
HUE CIOXKHBIX (YHKLMOHAMbHBIX BO3MOXHOCTEN B 3BYKe W
1300paxeHun.

lMevaTHbIii KaTanor: HeT AOCTyNa UK He XOTUTE UCMOMNb30-
BaTb MHTEpHET? 3akaxuTe Halm GecnnaTHble kaTanoru B
neyaTHoi hopme.

IpynnupoBka no oTpacnsam: UCXOAS 13 CBOEN creLuany-
3auuu, Bbl HaaEeTe peLleHus, NOAXOAALLME UMEHHO Ans
BalLlen oTpacnu.

HoBocTHas paccbinka: xoTuTe Beeraa 6biTb B kypce npo-
ncxopsero? MoanuwnTech Ha Hally HOBOCTHYH pac-
cbinky! MporaunTe 3aperucTpupyiTecs, NOATBEPAUTE 3Mek-
TPOHHOE MUCLMO ANs AEHTUMKALMK, 1 Bbl DyneTe B kypce
Bcex HosocTeil komnaHum CONTA-CLIP.

Ortkporite ans cebs mup CONTA-CLIP n Beb-caitt ¢ gonon-
HWTENbHO LIEHHOCTbIO CieLmMarnbHO Ans Bac U BaLLnX npo-
eKTOB!
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Haww npeacraButensctea B Adpuke
Anxup
Mapokko
tOAP

Haww npeacraButensctea B A3un
baxpeiH
["OHKOHT
M3pannb
Nuouns
WopoaHus
Katap
Kutait
Manaians
O6beanHeHHble Apabckme Omupatbl
OwmaH
[MakucTaH
Caynosckas Apasus
CwuHranyp
TanBaHb
Typupst
HOxHas Kopes

[lenctByeM Ans BaC BO BCEM MUpe

Pabotaete 3a pybexom? Het npobnem. Bnaropapst Halwmm napTHepam no cObITy Mbl NPeACTaBNEHbI BO
BCEM MUPE M NOCTaBIISIEM HaLLK TOBapbl HAAEXHO U B CPOK. MPOCTO OTCKaHWpyiiTe n306paxéHHbIn QR-
KO, ¥ Yepes Halll CaT Bbl y3HAETE O Hallem NapTHepe Mo CObITY, OTBETCTBEHHOM 3a BaLLy CTPaHy.

Hawwu npeactaButenscTBa B ABCTpanuu
Asctpanus
HoBas 3enanaus

Haww npeactaButensctBa B EBpone

AscTpusi
Benapycb
benbrus
bonrapus
bocHus 1 lepuerosuHa
Benukobputanus
BeHrpus
[epmaHus
peums

JIERTE
WpnaHguns
WcnaHgus
Wcnanus

Wranus

JlatBus
HuaepnaHabl
Hopserns
[Monblua
MopTyranus
Poccus

CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW

PymblHMs
Cepbus
CrnoBakus
CnoBeHus
YkpaumHa
OuHNSHANA
®paHums
Xopsatus
Yewwckas Pecnybnuka
Lsenuapus
Lseums

Haww npepcraButenscTBa B CeBepHOM
Awmepuke

KaHapa

Mexkcmka

CLLA

Haww npepcraButenscTea B KOxHOM
Awmepuke

Bonveus

Bpasunus

Yy

OkBagop
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[TOnHbIN acCOPTUMEHT AN BalUMX 3aaau
Cuctema katanoros CONTA-CLIP

CONTA-CONNECT

Terminal blocks with Push-in connection system

MHHOBaLMOHHbIe NHenkn psagHbiX knemm PRK 1 FRK ¢ BTbIMHON COEAUHUTENBHOM CUCTEMOIA
BKIHOYAIOT B CE0S LIMPOKNIA aCCOPTUMEHT MPOXOAHBIX KITEMM, KNeMM 3aLLMTHOMO NPOBOAHMKA,
pasbeaMHUTENbHBIX KNEMM, KNEMM NpeaoXpaHuTeneil, MHOrOypOBHEBbIX KIIEMM, YCTaHOBOYHBIX
KNEMM M KneMM UHULMATOPOB AMs NPOBOAHMKOB ceveHnem ot 0,2 4o 25 MM

with
Push-in connection system

AconTacLip

Homep ans 3akasa 98070.2

CONTA-CONNECT

Terminal blocks with screw connection system and special terminals

Bce ans knaccuyeckoro NpucoeamHeHUs C MOMOLLBI0 BUHTOBBIX COENHUTENBHBIX CUCTEM, B TOM
yncne Ans MHOroamnepHbIX NPUCOEAMHEHMIA: OT NPOXOLAHBIX KIEMM U KNEMM 3aLUyUTHOMO NpOBO-
AHuka cepum SRK, BbicokoTeMnepaTypHbix BapuaHToB RK, TpaHcdopmaTopHbix knemm TK v
CUINbHOTOYHBIX BonToBbIX Knemm HSK, 10 BUHTOBbIX pacnpegenutenbHbix 65okoB cepun SVB n
MOZYMbHBIX CUCTEM NMPOXOAHbIX knemm cepun SDK.

with
Screw connection system
and special purpose terminals

AconTacLip

Homep ans 3akasa 98071.2

CONTA-CONNECT

Terminal blocks with tension-spring connection system

B yHMBepcarnbHyto nporpamMmmy KIemm C npyUHHbIMIA COEAUHUTENBHBIMU CUCTEMAMK ANS NPOBO-
[OHUKOB ceyeHnem ot 0,2 10 16 MM? MOMMMO CepuiA MPOXOAHBIX KNEMM 1 KNeMM 3aLLMTHOMO NPoBo-
BHuka ZRK/ZSL, aByxypoBHeBbIx knemm ZRKD/ZSLD v TpéxypoBHeBbIX psagHbIx knemm ZIKD
TaKKe BXOASAT KNEMMbI NMOAKIIOYEHNS ANeKTposBuratens, (HOXeBbIE) pa3beAnHUTENbHbIE
KNeMMbl, KnemMMbl 4n1s NpeLoXpaHUTeNen u KnemMmbl A5 NPSIMOro MOHTaXa, a Takke KneMMbl
VHULMaTOPOB W UCTIONMHUTENbHBIX SNEMEHTOB ANs Nepefayy ynpaBnstoLwynxX CUrHarmnos, CUrHarnos
[aTYNKOB U U3BECTUTENHBIX CUrHAsIOB.

ACCOPTUMEHT YCTAHOBOYHbIX MaTEpPUaroB BKIHYaeT B ce6sl kaHambl ANst MPOKNafiki MOHTaXHBIX
MPOBO/OB, a TakkKe UHCTPYMEHTI, HEOBXOANUMbIE ANS OKOHLIEBaHMS, kabenbHble CarnbHUKM C Me- 4L
TPUYECKol pe3bBoil unn pesbboit PG, MOHTaXHbIE PEiiki N AepXaTenn MOHTaXHbIX PEek, a Takke xll?l l ‘
VHCTPYMEHT ANt pe3ku Npodnns W AbIPONPoGUBHOI MHCTPYMEHT. B kauecTBe NpuHaanexHocTei l‘l

AN PAAHBIX KNEMM NpeanaratoTcst KOHLEBbIE KOHCOMM, kabenbHble HaKOHEYHMKM 1 pasnnyHble

COELIMHUTENN.

Fomar Homep ans 3akasa 98072.2
M CONTA-CONNECT sS40
[ s Installation materials and other accessories for terminal blocks FPEEEEIY
S j |
\ o -

AconTacLip

Homep ans 3akasa 98073.2

CONTA-LABEL

Marking components for thermal transfer marking systems

[ns npocheccrnoHanbHo, MOCTOSHHOI OLWPUATOBKM KIEMM, YCTPOUCTB, MPOBOAHMKOB, kKabenei,
obopynoBaHus u pacnpegenuTenbHbix Wkagos komnanus CONTA-CLIP npoussoaut Tepmorpa-
thuyeckmii npuHTep TTPCard 1 LWMpOKMiA BLIGOP MapKMPOBOYHbIX anemeHToB 13 MK, MBX n NBO®
VNN 3TUKETOK B (hOPMaTe KapToYeK.

7 @conTacLiP

Homep ans 3akasa 98074.2
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Hawm katanoru focTynHbI Ha MHOTUX A3biKax!

(I[’) CONTA-LABEL

Marking components for ink-based marking systems

[nsi MapKkvpoBK1 NPOBOAHMKOB, kabeneil, 060pya0BaHMS 1 YCTAHOBOK METOAOM CTPYWHON neyaTy
nmnns npoaykumn CONTA-LABEL npegnaraet MapkvupoBOUHbIE dneMeHTbI U3 nonvamuza. Map-
KMPOBOYHbIE SNEMEHTbI BbINYCKAIOTCS B pasHbIX hopmax 1 LiBETax Ha BbIGOp: B KNaccM4eckom
topmate Maxicard MC anst caMmocTosiTeNbHON OLIPUATOBKM C MOMOLLbHO NIOTTEPHOM CUCTEMBI
EMS u apyrux cuctem CTpyitHoi nevaTi Unn roToBbIMU K MPUMEHEHMIO C FOTOBOIA 3aKa3HoM
owpudToskoit B hopmate Pocket Maxicard PMC.

&conmacuie Homep ans 3akasa 98075.2
CONTA-BOX
Housings
’ Housings @-
BornbLuoil 1 pa3HoobpasHbiil BeIGOP KopnycoB 13 nonucT1pona, nonukapboxarta, nonuactepa, , %
ABC 1 anioMuHWsS NpeanaraeT peLLeHnst Ans 3alluThbl SNEKTPOHHBIX CXEM, BCTPOEHHBIX YCTPOMCTB % .,31 &

UM KnemMmHbIx 6r1okoB. Mo 3anpocy Mbl NOCTaBAsIEM Kopryca C CambIMW pasHbIMW BapUaHTamu
0bpabotku, a Takke ocHaleHrem 13 nuHui npogykuun CONTA-CONNECT, CONTA-
ELECTRONICS 1 CONTA-CON.

AconTacLip

Homep ans 3akasa 98076.2

YCTENb] KSETBHOOrO BEOMA
KaGensisie 830261 KDS
KaGenbtbie 8800 KES
Pewenn 475 3kpanyposaH SABISSABISABK

KabenbHble Beogbl KDS v kabenbHble BBofbl KES no3sonstoT 663 MCMONb30BaHs MHCTPYMEHTOB
BbINOJHATb BBOZ HEOKOHLIOBAHHbIX 11 OKOHLIOBaHHbIX MPOBOAHMKOB U PYKABOB C 0GecneyeHrem
cTenenu sawwuTbl IP66. Mpn HeobX0AMMOCTM NPOXOAHbIE 0TBEPCTUS MOXHO B NtoGoe Bpems oTpe-
rynupoBatb. [ins oBecneyeHnst HagéxHoro KoHTaKTa Npu AuameTpe NpoBoAHMKa OT 3 0 35 MM
MpeflyCMOTpeHbI dKpaHHble 3axkuMbl cepin SAB.

CUCTEMbI OPFTAHU3ALIMN KABENEN
KabenbHble BBoabl KDS, kabenbHble BBoabl KES,
peweHuns ans akpaHupoBaHua SAB/SSAB/SABK .

Homep ans 3akasa 98077.6

CONTA-ELECTRONICS

Electrical and electronic cabinet components

Jinnus npogykumm CONTA-ELECTRONICS npepnaraeT akTuBHbIE U NACCUBHbIE KOMMOHEHTbI 19
nepeaayun 1 npeobpa3oBaHns aHANOroBbIX U LIGPOBBIX CUTHANOB Ha YPOBHE COMPSKeHUs. Ac-
COPTUMEHT BKMtoYaeT B cebsi ,6roku NuTaHns, MHOroYHKLMOHaNbHbIE Pene BpEMEHM, pene co-
NpSHKEHMS, LMGPOBbIE KOMMYTALMOHHbBIE MOZYNM, NepeaatoLLie MOAYMM, ONTPOHbI, Npeobpa3oBa-
TENN CUrHarnoB, KOMMYHUKaLMOHHbIE Mogynu GSM 1 MHoroe fpyroe.

Electrical and clectronic
cabinet components

FconTacLip

Homep ans 3akasa 98078.2

CONTA-CON

PCB terminals and connectors

B katanore npeactaBneH 60MbLUIOA aCCOPTUMEHT COEAUHUTENbBHBIX KEMM U 3NIEKTPUYECKMX COe-
JUHWTENEN Ans nevatHbIx nnart, BeinyckaeMbix komnaHuein CONTA-CON. MoaynbHble komno-
HEHTbI MOXHO KOH(MryprpoBaTh NS N0BOro Hy)KHOro KonmyecTBa KOHTakToB. OHM BbIMycKalTCs
B BapuaHTax 3axvma C 3aL1TON MPOBOAA, SKCLEHTPUKOM,U HATSKHO CKOOOA, @ Takke C NpyXuH-
HbIM UINK BTbIYHBLIM 32XMMOM AMS YCIOBUIA MPUMEHEHUS! C BbICOKMMU TPEDOBAHNAMM.

ConTA-CON
PCB terminals
and connectors

o
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AconTacLip

Homep ans 3akasa 98079.2
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Cuctembl opraHu3aLmm kabenen

KabenbHble BBoabl KDS

Brnarogapst MozynbHON KOHCTPYKLMMW, COCTOSILLEN U3 paMKU,
pasfenuTENbHbIX BCTABOK W YNOTHUTENbHBIX 31EMEHTOB,
cuctembl kabensHoro BBoga KDS nossonsioT 6bIcTpo nog-
TOTOBUTb NMPOXOAHbIE OTBEPCTUS TpebyembIX pa3MepoB Ans
OKOHL{OBaHHbIX NPOBOAHMKOB Be3 MCNOoNb30BaHUS MHCTPY-
MEHTOB U C HalEXHbIM YNNIOTHEHVEM CO CTENEHBIO 3aLNTI
IP66. MockonbKy AnameTp 1 KONUYECTBO OTBEPCTUN B
pamke MOXHO B nio6oe Bpemst U3MeHNUTL Be3 TpyA0EeMKOro
JEeMOHTaxa pamku, To ¢ nomoLLbto KDS pacnpepenutens-
Hble LWKadhbl UNK Kopnyca MaLUMH MOXHO CTaHAApPTHO Noa-
TOTOBUTb MOJ Pa3nuyHble BapuaHThbl MCMONb30BaHNS — Cy-
LLECTBEHHOE COKpALLEHNE pacxofoB, B TOM Yu1CTe 1 Ckag-
CKiX. BONbLUOI acCOPTUMEHT YNNOTHUTENbHBIX 91IEMEHTOB
KDS Ha ceroaHsLLHWA AeHb BkNoyaeT B cebs bonee 90 Ba-
PWaHTOB W MOCTOSIHHO PacLUMPSIETCS.

KabenbHble BBoabl KES

KabenbHble BBoabl KES nossonsitoT 6bicTpo 1 6e3 npume-
HEHWS! MHCTPYMEHTa BBOAWUTL HEOKOHLIOBAHHbIE NMPOBOAA
WNW NHEBMaTUYECKVE pyKaBa B pacnpefenuTenbHbie
LWwkadbl unu kopnyca. ®nanw-naHenu KES nmetot opmoy-
CTOIYMBYIO 06MMLIOBAHHYIO 3M1aCTOMEPOM PaMKy U3 nomnua-
mupa. [ns BBOAA HY)XHOrO KONMYecTBa NpoBOSOB Onpese-
NEHHOTO 1amMeTpa NoBEPXHOCTHY0 MeMOpaHy NpoTbikatoT
OTBEPTKOW, MOCME Yero HEOKOHLOBaHHbIE NPOBOAA MOXHO
Nerko NpoOTONKHYTbL Yepes nonyyeHHble oTBepcTHs. KoHyc-
Hble kabenbHble BTYNKK Ha 0BpaTHOI CTOpoHe naHenm obe-
CreymBatoT CTeneHb 3alwuThbl IP66 1 HapexHyto pasrpysky
OT HaTskeHust. Mo3BonstoLwas BBOANTb 10 32 NPOBOAOB
thnaHw-naHenb KES obecneunBaet 3HaunTenLHo 6onee
BbICOKYHO MMOTHOCTb MOHTaXa, YeM 00bl4HbIE CHCTEMBI
BBOJA.

PeweHus ans akpanupoBanus SAB|SSAB|SABK

[ins npocToro 3a3emneHns kabenbHbIx SkpaHoB 6e3 uc-
Monb30BaHNsl UHCTPYMEHTA B CEPUM KPaHHbIX 3aKVMOB
SAB npepnaraeTcsi MOAyrbHas cuCTeMa st MOHTaXa Ha
COOPHbIE LUMHBI, MOHTAXHblEe Pk MK HEMOCPEeACTBEH-
HOro MoHTaxa. Cuctema BKro4aeT B 05 NpyXnHHbIE
ckoObl Ans NpOBOAOB AyameTpoM oT 1,5 40 18 MM, MOHTaX-
Hble OMopbl CkOB Ans BCEX BULOB KPEMMeHus, AepxaTenu
COOPHbIX LMH M BUHTOBbIE M NMPY)XMHHbIE SKPaHHbIE 3a-
XUMbI. [py BOABNMBAHNN 3a4MLLEHHOTO MPOBOAA B MPYXUH-
Hble ckobbl SABK 3a cyeT ynpyrocTu ckob cospaeTcs pas-
HOMEPHbIV KOHTAKT NO BCEiA MOBEPXHOCTYW 3kpaHa NPoOBOfa.
Bonbluas nnowaab KOHTAKTHON MOBEPXHOCTY 3kpaHa obe-
CNeYMBaEeT HU3KOE COMPOTUBIIEHNE YTEUKN axe NpU BbICO-
Ko YacToTe. JkpaHHble 3axumbl SAB/SSAB ans ogmHou-
HOrO MOHTaXa OXBaTbIBAKOT AMana3oH AMamMeTpOB NpoBoAa
0T 3 0o 35 Mm. Ceputo 3KpaHHbIX 3aXMMOB JONONHSIOT Aep-
KaTenu LWMH 1 KOHLIEBbIE KOHCOMM ANs KPenneHnsi COOpHbIX
LLIVH.

A menepb
cmapmyem
¢ CONTA-CLIP!
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KDS-FB
CucTema kabenbHoro BBoga Ans Nockux kabeneun

Cvictema kabenbHoro BBoAa Ans nnockux kabenein KDS-FB obecneynsaeT Makcu-
MarbHyt TMBKOCTb 1 3KOHOMUKO BPEMEHM NpW OpraHu3aLmm kabeneil B anekTpoTe-
nexKax, KpaHOBbIX YCTaHOBKaX 11 MOLBEMHOI TEXHUKE.

Crp. 10

KDSClick
MopynbHas cuctema kabenbHoro BBoAa

Pamku ¢ BUHTOBbIM kperneHrem KDS-SR BbinyckaloTesl B YTIPEX PasNiiHbIX pasMepaX.

C NMOMOLLIbIO pasgennTenbHbIX BCTaBOK MOXHO CO3aBaTh Camble pasHble KOM6I/1HaL|I/1VI.

Crp. 20

KDS-FP
®naHw-naHenu

OnaHw-naHenu KDS-FP BbinyckaloTcs B ABYX pa3nuyHbIx pasmepax. C nomoLLbto
pasfenuTeNbHbIX BCTABOK MOXHO CO3/1aBaTh Camble PasHble KOMOUHALW.

C1p. 26

KDS-KV
Pa36opHbie kabenbHbIe CanbHUKM

PasbopHble kabenbHble BBoabl KDS-KV npeaHasHaueHb! 45151 METPUYECKIX OTBEPCTMIA
avametpom 20-63 M.

Crp. 34

KES
KabenbHble BBOAbI

Cucrema kabenbHbix BBOgoB KES noaxoaut ans BBoaa HEOKOHLIOBaHHbIX MPOBOAOB,
a TaKKe MHEBMATUYECKMX U TMLPABIMYECKMX PYKABOB.

Crp. 44

SAB
PelweHus ana akpaHupoBaHus

B accopTiMeHTe aKpaHHbIX 3aXVMOB NPeACTaBNeHa MoAynbHadA cuctema onsa MoHTaxa
Ha C60prIe LUMHBI, MOHTaXHbIE PEKW UM HENOCPEACTBEHHOrO MOHTaXa.

C1p. 56




KabenbHble BBOAbI KDS

KD S' F B Supported by:
Cuctema kabenbHOro BBOAA AN NMOCKMX Kabeneu R | for Econami Affai

and Energy

on the basis of a decision
BbicTpo. HagexHo. lNpoLue npocToro — U3HyTpu CKBO3b by the German Bundestag

cTeHky! Cuctema kabenbHoro BBoAa Ans Nockux kabenen
KDS-FB obecneunBaeT MakcumanbHyt rmbKoCTb U SKOHO-
MMI0 BPEMEHN NPV OpraHn3aumn kabenei B anekTpoTenex-
kaX, KpaHOBbIX YCTaHOBKaX W MOABEMHON TeXHMKe. «Pbibbs
KOXa» Ha yNnoTHUTEMbHbIX ANeMeHTax, MexaH14yecku npu-
neraroLLas k IpocyHyTbIM NNockum kabensm, obecneunsaet
OnTUManbHoe BbipaBHUBaHWE OTKMOHEHMIA OT Aonycka U
cTeneHb 3awmTbl 1P66.

YcTaHoBKa pamku

13roToBneHHas 13 popmoycToiumBoro, ap-
MWUPOBAHHOTO CTEKIOBONOKHOM NnacTuka
LienbHas niutas pamka otnnyaeTcs GbicTpon
11 NPOCTON YCTAHOBKOM.

BbicTpas cbopka M3HyTpK Hapyxy
CHsITVe pamKui Mpu N3MeHeHun TpeboBaHuit
unu obenyxuBanum He Tpebyertcs.

Hecnapatowee ynnotHeHme
/IHTerpupoBaHHOE yNnoTHEHNE pamMKn UCKIHO-
yaeT oLwmbky (3abbIToe YNNOTHEHME) U CO-
KpaLLaeT Bpemst MOHTaxa.

YNnoTHUTENbHbIE 3NEMEHTbI

KoHunyeckast hopma ynnoTHUTENbHbIX ane-
MeHTOB 0becneynBaeT NérkocTb BAaBNMBa-
HWS U HAAEXHOe YNNoTHeHWe 3a30poB. [pu
YCTaHOBKE YNIOTHUTENbHbIE 3MEMEHTbI
BAABMMBAIOT B OTBEPCTUS UHYTPU Hapyxy. B
HacTosiee Bpems BbinyckaeTcst Gonee 90
pa3nUYHbIX YNNOTHUTEMbHBIX SNIEMEHTOB ANs
repMeTM3aLMmM NPOBOAOB Pa3HOro AameTpa
1 popMbl.




CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW

MpenmywecTsa ansa Bac

CokpalLieHIe BpeMeH# Ha NepBOHavarnbHyt ycTaHoBky Ha 30 %

Gnarogaps LienbHoil pamke. MaMeHeHWe, o0CHalLLeHue, paboTbl Mo

06CnyXMBaHWIO WIK NOATOHKY ANWHbI kaBenei MOXHO BbINOMHMTS B

nto6oe Bpems 6e3 JEMOHTaXa paMky, Tak kak YIOTHUTENbHbIE aMe-
MEHTbI BbICBOGOXAAOTCS BbIAABNMBAHUEM CHAPYXM BHYTPb.

Bonbluoe pasHoo6pasue BapuaHTOB
KOMMNAEKTaLuM Npu BbICOKOIA NJIOTHOCTH
MOHTaXa

OnvHapHble, JBOMHbIE U YETBEPHbIE YNIOTHY-
TenbHble AMEMeHTbI 1 3arnyLLK1 obecneyvBaroT
BbICOKYH0 IMBKOCTb OpraHn3aLmm kabenet.

Bbicokasi repMeTUYHOCTb:

cTeneHb 3awuTbi IP66

B yacTHoCTH, 3a CYET NPUMEHEHNS CTOMKMX K
Pa3nuyYHbIM BO3AENCTBUSAM KOHUUYECKIX
YMNOTHUTENBHBIX ANIEMEHTOB C BHYTPEHHUMM
11 BHELLHMMM YNOTHUTENbHBIMY pebpamu.

Temnepatypa akcnnyatauuu ot

-40 °C po +120 °C

He coaepialLye ranoreHos v CUIMKOHOB Ma-
Tepuansl Ans pasnuyHbix TpebosaHui n 06-
nacTei npuMeHeHus.

Pbi6bs koXa

«PbIbbs KOXa» MexaHnyecku npuneratoLyas K
npocyHyTOMY nnockomy kaberio, obecneun-
BaeT ONTUMarnbHOE BbIpaBHUBAHIE OTKIOHE-
HWIA OT fonycka 1 cTeneHb 3awuTbl IPG6.




KabenbHble BBoablI KDS

KDS-FB

Cuctema kabenbHoOro BBoga Ans Nnockux kabeneu

Paa koS SRFB1A KDS SR-FB2IA KDS SR.FB2IB

Yeprex

Tun/uget
Homep dns 3akasa

YnnoTHUTeNbHbIE 3neMeHTbI (cM. cTp. 16)

KDS-DE 20 x 20
KDS-DE-FB1

KDS-DE-FB2

KDS-DE-FB3

KDS-DE-FB4
MpuHagnexHocTn
WHcTpymeHT (cm. cTp. 40)
Homep dns 3akasa
Nepdochopmbl (cm. cTp. 54)
Homep dns 3akasa

Crp. 14

KDS-SR-FB1/A BK
28700.4 10

1x

KDS BW 1

28622.0 1
BL-VA KDS-FB1

28729.0 1

Crp. 14
KDS-SR-FB2/A BK
28701.4

1x
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB2
28730.0

1

1

Crp. 14

KDS-SR-FB2/B BK
28702.4 10

KDS BW 1

28622.0 1
BL-VA KDS-FB2

28730.0 1

Paa koS SR PB4 KDS SR.FB4IB KDS SR-FBAIC

Yeprex

Tun/uget
Homep dns 3akasa

YnnoTHUTeNbHbIE 3neMeHTbI (cM. cTp. 16)

KDS-DE 20 x 20
KDS-DE-FB1

KDS-DE-FB2

KDS-DE-FB3

KDS-DE-FB4
MpuHagnexHocTn
WHcTpymeHT (cm. cTp. 40)
Homep dnsi 3akasa
Nepdochopmbl (cm. cTp. 54)
Homep dns 3akasa

Crp. 15

KDS-SR-FB4/A BK
28707.4 10

1x

KDS BW 1

28622.0 1
BL-VA KDS-FB4

28732.0 1

Crp. 15
KDS-SR-FB4/B BK
28708.4
2X
1x
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB4
28732.0

XapakTepucTUKu

Matepuan: nonmamug NA 6.6, apMMpOBaHHbIi
creknosonokHom | T3
LIBeT: YepHbIi

Crp. 15

KDS-SR-FB4/C BK
28709.4 10

1x
2X

KDS BW 1

28622.0 1
BL-VA KDS-FB4

28732.0 1

Bocnnamensiemoctb: UL 94 V-0
[unanason Temnepatyp: ot —40 °C go +120 °C
He cogepXuT ranoreHsl U CUMMKOHbI

CreneHb 3awuThl; IP66




KDS-SR-FB3/A KDS-SR-FB3/B KDS-SR-FB3/C KDS-SR-FB3/D

CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

Crp. 15
KDS-SR-FB3/A BK
28703.4

1x
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB3
28731.0

KDS-SR-FB4/D KDS-SR-FB4/E KDS-SR-FB4/F

1

1

Cp. 15
KDS-SR-FB3/B BK
28704.4
1%
1x
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB3
28731.0

1

1

Crp. 15
KDS-SR-FB3/C BK
28705.4

2x
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB3
28731.0

1

1

=

T

Crp. 15
KDS-SR-FB4/D BK
28710.4
3x
1%
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB4
28732.0

Crp. 15
KDS-SR-FB4/E BK
28711.4
1%
1x
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB4
28732.0

Crp. 15
KDS-SR-FB4/F BK
28712.4

5x
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB4
28732.0

Cp. 15
KDS-SR-FB3/D BK
28706.4
2X
1%
KDS BW 1
28622.0

BL-VA KDS-FB3
28731.0



KabenbHble BBoablI KDS

KDS-FB — rabaputHble YepTexu / MOHTaXHbIE BbIPE3bl

KDS-SR-FB1

[abapuTHbIN YepTex

MoHTaXHbIii BbIpe3

58,00

2550 46,00

6,75

24,00

] Y o

18,90

MomeHT 3aTsKKN KpenekHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm Ucnonb3ayembliit BuHT: ISO 4762/DIN 912

KDS-SR-FB2

[abapuTHbIA YepTex

MoHTaXHbIi BbIpe3

83,00

68,00

1 7550

24,00

39,00

‘é)
6,75
f

18,90

MomMeHT 3aTsKKN KpenekHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm Ucnonbayembliit BUHT: 1ISO 4762/DIN 912



KDS-SR-FB3

[abapuTHbII YepTex

MoHTaxHbIii Bbipe3

CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

39,00

103,00

89,00

9550

6,75

24,00

120 1890
MoMeHT 3aTsiXKu KpeneXHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm Wcnonb3ayembii BUHT: 1SO 4762/DIN 912
KDS-SR-FB4
[abapuTHBLIN YepTex MoHTaxXHbIN BbIpe3
) 130,00
111,00
2550
o7

18,90

912

MoMeHT 3aTsiKW KpeneXHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm

Wcnonk3yembii BUHT: 1SO 4762/DIN



KabenbHble BBoablI KDS

YnnoTtHuTenbHble anemeHTbl ang KDS-FB

YNnoTHUTENbHbIE 3NEMEHTbI KDS-DE- KDS-DE- KDS-DE- KDS-DE- KDS-DE- KDS-DE- KDS-DE-
FB1/A FB1/B FB1/C FB1/D FB1/E FB1/F FB2/A

Tun/uget

Homep dns 3akasa Ynak. eq.

MecTo ynnotHenus

KDS-DE-FB1/A
GR

28713.6 5

KDS-DE-FB1/B
GR

28714.6 5
LUvpuHa
19-23 Mm

TonwuHa
5,5-6 MM

KDS-DE-FB1/C
GR

28715.6
LLinpnHa
28-33 Mm

TonwwHa
5,5-6 MM

KDS-DE-FB1/D
GR

28716.6 5
LLinpnHa
24-30 Mm

TonwwHa
8,5-9 Mm

KDS-DE-FB1/E
GR

28717.6
LLnpuHa
19-24 mm

TonuwuHa
6,5-7 MM

5

KDS-DE-FB1/F
GR

28718.6 5
LLnpura
28-33 Mm

TonuwmHa
9-9,5 Mm

KDS-DE-FB2/A
GR

28719.6 5

KDS-DE-FB2/B | KDS-DE-FB2/C | KDS-DE-FB2/D | KDS-DE-FB2/E | KDS-DE-FB2/F|§ KDS-DE-FB3/A | KDS-DE-FB3/B

Tun/uget

Homep dns 3akasa
MecTo ynnotHenus

Ynak. eq.

KDS-DE-FB4/A | KDS-DE-FB4/B

Tun/uget

Homep dns 3akasa Ynak. eq.

MecTo ynnoTHeHus

=

=

—

=

KDS-DE-FB2/B
R

28720.6 5
LLnpuHa

32,5-38 mm
TonwmHa

5-5,5Mm

KDS-DE-FB2/C
R

28721.6 5
LLnpuHa

45-50,5 Mmm
TonwwHa

6-6,5 Mm

e

==

KDS-DE-FB4/A
GR

28727.6 5

KDS-DE-FB4/B
GR

28728.6 5
LLnpuHa

85-99 mm
TonwuHa

4,2-52 mm

KDS-DE-FB2/D
R

28722.6
LWnpuHa
47-52 Mm
TonwwHa
9,5-10 Mm

KDS-DE-FB2/E
R

28723.6 5
LWnpuHa

38-43 Mm
TonwwHa

12,5-13 Mmm

KDS-DE-FB2/F
R

28724.6
LLinpuHa
49-54 Mm
TonwmHa
5-6 Mm

5

KDS-DE-FB3/A
R

28725.6 5

XapaKkrepucTmku

+ Marepuan: TMN3
* Bocnnamensemoctb: UL 94 V-0

KDS-DE-FB3/B
R

28726.6 5
LLnpuHa

72-77 MM
TonwwHa

5-5,5mm

[unanason Temnepatyp: ot —40 °C go +90 °C (cTatuyeckast)
He copepvT ranoreHbl 1 CUNMKOHbI
CreneHb 3awuThl; IP66




CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

YnnoTHUTENbHbIE 3nemMeHTbl Ang Bcex cuctem KDS

Tun Homep 0ns 3aka3a Ynak.eg. Makc. @
KDS-DE/B GR 28561.6 10 Tnyxoi
KDS-DE 1,5 GR 28694.6 10 15m
KDS-DE 1,5-2 GR 28562.6 10 2wm
KDS-DE 2 GR 28696.6 10 2wm
KDS-DE 2-3 GR 28563.6 10 3um
O KDS-DE 3 GR 28698.6 10 3wm
\/ o iy KDS-DE 3-4 GR 28564.6 10 4wm
KDS-DE 4-5 GR 28565.6 10 5um
KDS-DE 5-6 GR 28566.6 10 6wm
KDS-DE 6-7 GR 28567.6 10 7wm
KDS-DE 7-8 GR 28568.6 10 8uu
KDS-DE 8-9 GR 28569.6 10 9wm
KDS-DE 9-10 GR 28570.6 10 10w
KDS-DE 10-11 GR 28571.6 10 1 wm
KDS-DE 11-12 GR 285726 10 12wm
KDS-DE 1213 GR 28573.6 10 13w
KDS-DE 13-14 GR 285746 10 14w
KDS-DE 14-15 GR 28609.6 10 15wm
KDS-DE 15-16 GR 28671.6 10 16 wm
YNNOTHUTENbHbIE 3MEMEHTbI C HECKOMKVMI OTBEPCTUAMM 1
KDS-DE 2 x 4-5 GR 28595.6 10 5wmm
. g KDS-DE 2 x 5-6 GR 28596.6 10 6mm
Q/ L KDS-DE 2 x 6,5 GR 28607.6 10 65um
- KDS-DE 2 x 7 GR 28690.6 10 7wm
KDS-DE 2 x 8 GR 28692.6 10 8wm
KDS-DE 3 x 5-6 GR 28688.6 10 6um
KDS-DE 4 x 2-3 GR 28597.6 10 3wm
KDS-DE 4 x 3-4 GR 28598.6 10 4wm
KDS-DE 4 x 4,5 GR 28606.6 10 45um
KDS-DE 4 x 5 GR 28673.6 10 5wm
YnnoTHUTenbHble anemMeHThl Ana kabeneil AS-Interface - r
KDS-DE/ x ASI GR 28599.6 10
\’/ KDS-DE/2 x ASI GR 28600.6 10
an ﬁ

“ IP66 Ty R XapaKTepucTuku
12 4X + Martepwan: TM3
+ Bocnnamensiemoctb: UL 94 V-0

Hunanason Temnepartyp: o1 —40 °C go +90 °C (cTatuyeckasl)

ECOLAB ROHS Made in 5 He coaepxXuT ranoreHbl 1 CUIKOHBI
CAD

certified compliant Germany Crenenb sawrsi: P66




MATPULIA KOMBVMHALWIA KDS-FB

[ ] KDS-SR-FBIABK KDS-SR-FB2/A BK KDS-SR-FB2/B BK KDS-SR-FB3/A BK KDS-SR-FB3/B BK KDS-SR-FB3/C BK

Howmep 0ns 3axasa 28700.4 28701.4 28702.4 28703.4 28704.4 28705.4

) M

o) ) .
T

a8

KDS-DE-FB1/A GR
28713.6

v

KDS-DE-FB1/B GR
28714.6

R

KDS-DE-FB1/C GR
28715.6

V

KDS-DE-FB1/D GR
28716.6

¥

KDS-DE-FB1/E GR
28717.6

R

KD
287

w

-FB1/F GR

=
o]
o m

Y

KDS-DE-FB2/A GR
28719.6

KD

w
o
m
m

B2/B GR

nN
3
N
S
(o)

X
\

R
\
\
\
\

=\

KD

(7]
bl =}
S m

-FB2/C GR

N
3
N

=
R

KDS-DE-FB2/E GR
28723.6

KDS-DE-FB3/A GR
28725.6
& |
KDS-DE-FB3/B GR
28726.6

KDS-DE-FB4/A GR
28727.6

&

KDS-DE-FB4/B GR
28728.6
/

\

18

* TlepeyeHb BCEX YNMOTHUTENbHbIX AMEMEHTOB C HapyxHbIM paamvepom 20 x 20 npuBesieH Ha cTpaHuue 17



CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

KDS-SR-FB3/D BK KDS-SR-FB4/A BK KDS-SR-FB4/B BK KDS-SR-FB4/C BK KDS-SR-FB4/D BK KDS-SR-FB4/E BK KDS-SR-FB4/F BK

28706.4 28707.4 28708.4 28709.4 28710.4 28711.4 28712.4
Iy I 19 P9 PC09 PO P9 P4
[ ] (] L] [ J [ ]
[ ] L] L] L]
[ ] L] [ J L]
L] L] L] L]
L] L] [ J L]
[ ] L] L] L]
[ ] L] L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
[ ]
°



KabenbHble BBOAbI KDS

KDSClick
MoaynbHasi cucTema kabenbHoro BBoAa

PeBontouusi B 0bnactu cuctem KabenbHoro BBoga

BbicTpo. HapexHo. MpoLwe npocToro — M3HyTpu CkBo3b CTeHKy! B obnacty
opraHu3aunm kabeneii B pacnpeaenuTenbHbIX Wkadax, kopnycax 1 MaLlmHax
cucTema kabenbHoro Beoga KDSClick npeanaraet makcumarbHyto rmbkocTs
11 3KOHOMWIO BPEMEHM, @ TaKKe HaAEXHOE YNNOTHEHME W Pasrpy3ky OT HaTs-
XEHWS: OKOHLIOBAHHbIX 1 HEOKOHLIOBaHHbIX NPOBOAOB C BUMKaMM Uk 6e3 HuX.

JTO NpOCTO.
970 BbICTPO.
o10 KDSClick.

20



CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW

OCHOBHbIE KOMMOHEHTB MOAOYnbHOro npuHUKUna

Pamka. PasgenutenbHble BCTaBKM YNNOTHUTENbHbIE anieMeHTbl. Tpu
OCHOBHbIX KOMMOHEHTa MOAYNLHOrO NPUHLMNA FrapaHTUPYHOT BbICOYali-
LWy rMbKOCTb, MHOrOBapMaHTHOCTb U pa3Hoobpasue.

1. Pamka

V13roToBneHHas 13 hopMoyCTONYMBOTO, apMUPOBAHHOTO CTEKITOBOMOKHOM
nnacTuka LienbHast nuTasi pamka oTnmyaeTcs bbICTPOil 1 NPOCTON YCTaHOB-
KOI1. YNNOTHEHNE U3 BCNIEHEHHOTO MaTepuana rapaHTupyeT BbICOKYH repme-
TUYHOCTb, COOTBETCTBYHOLLYIO CTENeHU 3aLuThl IP66 Aaxe Ha OKpaLLeHHbIX 1
LUepPOXOBAaTbIX MOBEPXHOCTSIX.

2. PazpgenutenbHble BCTaBKU

OuKcupyroLLMecs €O LLENYKOM pasfenuTenbHble BCTaBKW NO3BONSOT NOATO-
TOBMTb B paMKe OTBEPCTMS HYXHbIX pa3MepoB Nog, UCMONb3yemble YNnoTHN-
TENbHbIE 3NeMeHTb!. . [paBunbHast ycTaHoBKa NOATBEPKAAETCS OTYETNIMBLIM
LenykoM. Tak MOXHO U3MEHSITb KOHGUrypaLmio kabenbHbIx BBOLOB NOA pas-
Hble TpeboBaHus (kabenu, NpoBoaa, pykaea, MHEBMO- M TMAPOMaruCTpany).

3. YNnoTHUTeNbHbIE 3NeMEeHTbI

Brnarogaps koHu4eckoit hopMe YNNOTHUTEMbHbIE ANIEMEHTbI BCTaBASKOTCS
NerkuM HaxaTnem, HafieXHO YNOTHSIOT NYCTOTbI 1 06eCneynBatT Hagex-
HYt0 pasrpysky oT HaTsbkeHus cornacHo ctaHgapty DIN EN 62444. Tpu ycTa-
HOBKe WX BAABNMBAIOT U3HYTPM HApYXy B OTBEPCTMS paHee BCTaBNEHHbIX
pa3genuTenbHbIX BCTaBOK. Mpu 3TOM BOMHOOBpPasHbIil pas3pes rapaHTupyeT
yA06CTBO YCTaHOBKW W NNOTHOE NMpuUneraxue K NpoBofam. B HacTosee
Bpems BbinyckaeTcs Gonee 90 pasnnyHbIX yINOTHUTENbHbIX 3IEMEHTOB A4S
repmeTV3aLm1 NPOBOAOB Pa3HOro AnameTpa u opmbl.

-
+

~

MpenmylecTBa Ansa Bac:
6onbLuas rubKocTb M HAAEXHOCTb

YNNOTHUTEMbHbIE 3MEMEHTHI MOXHO CHATb HafaBn1BaHNeM
CHapYX BHYTPb. [03TOMY M3MEHEHIE, A00CHALLIEHIE, TEXHUYECKOE

ofcnyxuBaH1e Uy NOAMOHKY ANWHBI kabenei MOXHO BbINONHUTL B
noboe Bpems 6e3 cHATUS pamku. HexenaTenbHble MaHUnynaLmu
CHapyXu MOXHO NPeoTBPaTUTL C MOMOLLBIO AOMNOMHUTENBHOM
BHYTPEHHEN CTOMOPHOWN PaMKu.

21



KabenbHble BBOAbI KDS

KD S Cl | Ck Supported by:
MogaynbHas cuctema kaberbHOro BBoAa w I o Eeanomic At

and Energy

Bce npenmMylliecrtesa OAHUM B3rnsagom

on the basis of a decision
by the German Bundestag

YcTaHOBKa pamkm
LlenbHast pamka BbICTPO 1 NIErko KpenuTes K
CTeHe.

BbIcTpas ycTaHOBKa M3HYTPU Hapyxy obe-
cneynBaeT yAo6CTBO 0GCNyXUBaHUSA
CHsITMe paMKu Npu N3MeHeHUN TpeboBaHui
unu obcnyxvueaHum He Tpebyetcs.

Hecnapatouee ynnotHeHue
/HTerpupoBaHHoe ynnoTHEHNe pamKu UCKITHo-
yaeT owmbky (3abbIToe yNNOTHEHME) U CO-
KpaLLiaeT Bpemst MOHTaxa.

P

e

7

YMHoe pasgenenue

YNNOTHUTENbHbIX 3NIEMEHTOB
BonHoo6pasHblit paspes rapaHTvpyeT yao6eTeo
MOHT&Xa 1 MFIOTHOE MpUrieraHie K MpoBofaM.

He TepAeTcA rapaHTua Ha OKOHLOBaHHbIe
nposoga

He tpebyetcs pasbopka 1 NOBTOPHOE NPUCO-
€[MHEHNe BUIOK, COXPaHAETCA rapaHTna
npoussoanTensa.

Bonbluoe pasHoo6pasue BapuaHTOB KOM-
nrieKTaLum Npyu BbICOKOK NNOTHOCTH MOH-
Taxa

OnvHapHble, JBOMHbIE U YETBEPHbIE YNIOTHH-
TeNbHble AMEMeHTbI U 3armyLUKI 0BecreumBatoT
BbICOKYI0 TMBKOCTb OpraHu3aLmi kabeneil.
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CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW

KDS O
CLICK

I by CONTA-CLIP

MakcumanbHas rubKocTb npu
ONTMMM3NPOBAHHbIX CKNAfCKUX 3anacax
OrpomHoe MHOroo6pasaue BapuaHToB KOHM-
rypauum 6rnarogapsi rmokuM BO3MOXHOCTSIM
KOMBMHUPOBaHWS pPamMKu, pa3aenuTenbHbIX
BCTABOK W YNOTHUTEMbHbIX SNEMEHTOB.

BbICTPbIN M HageXHbIA MOHTAX C
obpaTHoW CBA3bH

MpaBunbHas ycTaHOBKA Pa3AeNMTENBHOM
BCTaBKY 11 paMKU1 NOLTBEPKAAETCA OTHETNN-
BbIM LLENYKOM.

O6ecneunBaeT pa3rpy3Ky OT HaTAXKEHMA
HenopaswxkHasi nocagka ynnoTHUTENbHbIX
3MeMeHTOB Takke obecneunBaeT pasrpysky
OT HaTSKEHWSt NPOBOAOB COTNACHO CTaHAapTy
DIN EN 62444,

Bbicokasi repMeTUYHOCTb: CTeNEHb
3awuThl IP66

B yacTHOCTH, 3a CYET NPUMEHEHUS CTOMKUX K
Pa3nuYHbIM BO3AENCTBUSAM KOHUYECKNX
YNMOTHUTENBHBIX 37IEMEHTOB C BHYTPEHHUMM
11 BHELUHUMW YMIOTHUTENbHBIMY pebpamu.

BHyTpeHHSAs cTonopHas pamka

C BONOMHUTENBHOI CTOMOPHO PaMKOM YNNoT-
HUTENbHBIE AMEMEHTbI 3aLLYLLEHDI OT BbIAABMH-
BaHWg 0e3 1Cnonb30BaHNS MHCTPYMEHTA.

® NEMA NEMA
IP66 TYPE TYPE b
12 4X Temnepatypa akcnnyaTtauuu ot
—40 °C go +120 °C

He cofepxallve ranoreHos 1 CUMKOHOB Ma-

Tepuanbl 4ns pasninyHbIX TpebosaHui 1 obna-
CTelt NpUMeHeHus.

EcoLAB ROHS  madein cﬁ

certified compliant Germany
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KabenbHble BBoablI KDS

KDSClick

MoaynbHas cuctema kabenbHoro Beoga

-SR 1-4 KDS-SR 6/10 KDS-SR 8/16 KDS-SR 10/24
BCTaBKU

Yeprex

Tun

Homep 0ns 3akasa
OnucaHue
Tun/komnnekt
Homep dns 3akasa
Onucanue

MpuHagnexHocTu
PazgenutenbHas BCTaBka
Homep 0ns 3akasa
Onucanue
PaspenutenbHas BcTaBKka
Homep 0ns 3akasa
Onucanue
PaspenutenbHas BcTaBka
Homep dnsi 3akasa
Onucanue

BHyTpeHHsAs cTonopHas pamka
(onums)

Homep 0ns 3akasa Ynak. eq.
Mepdodopmbl

Homep dns 3akasa Ynak. eq.
Onucanue

WHcTpymeHT

Homep dns 3akasa Ynak. eq.

YNnoTHUTENbHbIE ANEMEHTbI
Manbin

Homep 0ns 3akasa Ynak. eq.
Bonbuwoi
Homep dns 3akasa Ynak. eq.

IP66

T

ecoaB  RoHS

certified compliant
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Ynak. eg.

Ynak. eq.

Ynak. eg.

Ynak. eq.

Ynak. eg.

Crp. 32

KDS-SR 1-4 BK

28506.4 1
PaMka ¢ BUHTOBbIM KpEMreHnem
Komnnekr KDS 1-4 BK

28602.4 1

CocraB KomnnekTa:
1KDS-SR 1-4 BK,
1 paspenvtensHas BeTaka KDS 4 BK

PasgenutensHas Bctaska KDS
4BK
28518.4 5

Ans paspenexus Ha 4 vyacten

KDS-IVR 1-4 BK

28507.4 10
BL KDS-SR 1-4
Cmp. 54

[ins cTanbHoro nucta o 2 MM, ¢
KEpHEHWEM MeCT CBEpreHNst

KDS BW 1
Cmp. 40

KDS-DE

Cmp. 42/43 10
KDS-DEG

Cmp. 42/43 10

NEMA
TYPE

12

NEMA
TYPE

4X

CAD I

Made in
Germany

Crp. 32

KDS-SR 6/10 BK

28500.4 1
PaMka ¢ BUHTOBbIM KpEMreHnem
Komnnext KDS 6/10 BK

28603.4 1

CocraB KomnnekTa:
1 KDS-SR 6/10 BK,
1 paspenutensHas BeTaska KDS 2 BK,
1 paspenuensHas BeTaska KDS 6 BK

PazgenutensHas Bctaska KDS
2BK

28517.4 5
T-06pasHas dopma
PaspenutensHas BctaBka KDS 6 BK
28519.4 5
[Ons pasgenexus Ha 6 yacten

KDS-IVR 6/10 BK

28501.4 10
BL KDS-SR 6/10
Cmp. 54

[ins cTanbHoro nucta o 2 MM, ¢
KEpHEHWEM MeCT CBEpreHNst

KDS BW 1
Cmp. 40

KDS-DE

Cmp. 42/43 10
KDS-DEG

Cmp. 42/43 10

Crp. 32

KDS-SR 8/16 BK

28502.4 1
PaMka ¢ BUHTOBbIM KpEMreHnem
Komnnext KDS 8/16 BK

28604.4 1

CocraB KomnnekTa:
1 KDS-SR 8/16 BK,
1 BctaBHas nnactuHa KDS 1 BK,
2 BcTaBHbIx MnacTuHbl KDS 4 BK

PasgenutensHas BctaBka KDS
1BK

28516.4 5
Ans pasgenenus no BepTukanu
PaspenutensHas BctaBka KDS 4 BK
285184 5
Ons pasgenexus Ha 4 vyacten

KDS-IVR 8/16 BK

28503.4 10
BL KDS-SR 8/16
Cmp. 54

[ins cTanbHoro nucta o 2 MM, ¢
KEepHEHWEM MeCT CBEpreHNst

KDS BW 1
Cmp. 40

KDS-DE

Cmp. 42/43 10
KDS-DEG

Cmp. 42/43 10

XapakTepucTUKM

Matepuan: nonmamug MA 6.6, apMUMPOBaHHbIA CTEKMOBOSOK-
Hom | T3
LIBeT: YepHbii

Crp. 32

KDS-SR 10/24 BK

28504.4 1
PaMka ¢ BUHTOBbIM KpEMnreHnem
Komnnext KDS 10/24 BK

28605.4 1
CocraB KomnnekTa:

1 paspenurensHas BeTaska KDS 2 BK,
1 paspenurensHas BeTaska KDS 4 BK,
1 paspenutensHas BeTaka KDS 6 BK

PasgenutensHas Bctaska KDS
2BK

28517.4 5
T-o6pasHas ans 6onbLUKX U Manbix
PaspenutensHas BctaBka KDS 4 BK
28518.4 5
Ons pasgenexus Ha 4 yacten
PaspgenutensHas BctaBka KDS 6 BK
28519.4 5
ONs pasgenenns Ha 6 vacrei
KDS-IVR 10/24 BK

28505.4 10
BL KDS-SR 10/24
Cmp. 55

[ins cTanbHoro nucta o 2 MM, ¢
KEepHEHWEM MeCT CBEpreHNst

KDS BW 1
Cmp. 40

KDS-DE

Cmp. 42/43 10
KDS-DEG

Cmp. 42/43 10

Bocnnamensiemoctb: UL 94 V-0
[uanasoH Temnepatyp: ot —40 °C go +120 °C
He cogepXuT ranoreHs! U CUMMKOHbI

CreneHb 3awuThl; IP66




KDSClick

BO3MOXHOCTW KOMBMHMPOBAHWS

Bo3moxHocTn kombuHmposaHus KDS-SR 1-4

8+

PaspenutenbHas
BcTaBka KDS 4 BK
28518.4

CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

Bo3amoxHocT komouHuposanusa KDS-SR 6/10

PaspenutensHas PaspenutensHas
BcTaBka KDS 6 BK BcTaBka KDS 2 BK
28519.4 28517.4
Bo3moxHocTn kombuHnposanms KDS-SR 8/16
PaspenutenbHas PaspgenutenbHas PaspenutenbHas
BcTaBka KDS 4 BK BcraBka KDS 1 BK BcraBka KDS 4 BK
28518.4 28516.4 28518.4
PaspenutennHas PaspgenutensHas PaspgenutensHas
BcraBka KDS 4 BK BcraBka KDS 1 BK BcraBka KDS 1 BK
285184 28516.4 28516.4
Bo3moxHocTi kombuHmposaHua KDS-SR 10/24
PaspenutenbHas PaspenutennHas
BcTaBka KDS 4 BK BcTaBka KDS 6 BK
28518.4 28519.4
PaspenutenbHas PaspgenutensHas
BcTaBka KDS 6 BK BcraBka KDS 2 BK
28519.4 28517.4
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KabenbHble BBOAbI KDS

KDS-FP
dnaHLww-naHenu

HoBas rubkocTb B opraHusaumu kadeneu
Hogas chnaHw-nanens KDS-FP npegocTasnseT npoussognTensam malnH
0Cc0BEHHO 3KOHOMUYHOE M Y06HOE peLLeHne opraHu3aLy BBoaa kabenen,
6narogaps KOTOPOMY MOXHO HE TONbKO NpKCrocobuTh Kopnyca v pacnpese-
nuTEnbHble Wkadbl K HOBLIM TPeGOBaHNSIM, HO 1 CYLLECTBEHHO YNPOCTUTh
ynpaBreHve cknazackumm 3anacamu. Bam Gonblue He HyXHO aepxaTb pac-
npefenuTenbHble WKagbl UIW WWTbI, YKOMNEKTOBAHHbIE pPasHbIMK kabenb-
HbIMYW BbiBoAaMn. C NOMOLLbHO (hraHLL-NaHeN MOXHO CTaHZapTHO MOArOTo-
BMTb CBOW 134€nMs, a NOTOM B Noboe Bpemsi nprucnocobuTs Ux nof KOHKPeT-
Hble TpeboBaHMs B YacTW opraHu3aLmuy Beoga kabenei v pykasos. B bnun-
xaiwem byaywiem komnanns CONTA-CLIP npegnoxut dnaHwu-naHenu
cepun KDS-FP 1 B apyrux chopm-chaktopax. Beiroaa: cokpalleHne pacxonos
3a CYET CHUXKEHWS KONINYECTBa BapnaHTOB.

26

MpenmylyecTBa ana Bac

CHkeHre pacxofoB npu 6orbLLeM MHOro06pasuy
BapMaHTOB 3a CYET CTaHAAPTHbIX Pa3MepOB OTBEPCTHIA
He TepsieTcs rapaHTisi Ha OKOHLOBaHHbLIE NPOBOAA
BonbLuoe pa3Hoobpasne BapuaHTOB KOMMAEKTALMM NPy

BbICOKOW NNOTHOCTH MOHTaXa

BbICokas repMETUYHOCTD: CTENEHb 3aluThl |P66
ObecneynBaeT pasrpysKy OT HATSKEHWS
MakcumanbHas rMbkocTb NPy ONTUMM3MPOBAHHBIX
CKITaACKMX 3anacax

Temnepartypa akcnnyatauuv ot —40 °C go +120 °C




CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

OCHOBHbIE KOMMOHEHTbI MOAOYnbHOro npuHUKUna
®naHw-naHenb. PasaenutenbHble BCTaBKM YNNOTHUTENbHbIE 3ne- |

MeHTbI. TpU OCHOBHbIX KOMMOHEHTa MOAYNbHOTO NPUHLMNA rapaHTU-
PYHOT BbICOYaWLLIYH FTMOKOCTb, MHOrOBapMaHTHOCTbL U pasHoobpasue.

1. ®naHw-naHenb

®naHw-naHenb BbinyckaeTcs B BapuaHTax ucnonHeHuns KDS-FP 2x10/24 n
KDS-FP 3x10/24 n moxeT nmetb 40 20 unu 5o 30 NpoXoaHbIX OTBEPCTUIA.
[MaHenb ycTaHaBNMBAETCS B CTaHAAPTHbIE BbIpe3bl B KOPMYCe pa3Mepom
131 x110 mm nnn 131 x 161 Mm. Mpy NpUBUHYMBAHMM (hNaHLL-NaHENM Ha
BHELLHE CTOpOHe Lukadha 0becneynBaeTcs NonHoe ynnoTHeHe Bbipesa co
CcTeneHbto 3almThl IP66. Ha nonHOCTbIO 3aKpbiThiX NaHENsX MMeeTcs no Aea
NN TPU CETMEHTa C 3aZjaHHbIMWN MECTaMM1 Pa3pbiBa, KOTOPLIE MOXHO Bblaa-
BUTb 6€3 CMOMb30BaHNs MHCTPYMEHTA. Tocne BblAaBNMBaHNS Kaxaoro cer-
MeHTa obpasyeTcs npoxosHoe otepcTue pasmepom 40x 110 mm. C nomo-
Wbt pasgenuTenbHbix BctaBok KDSClick B HeM MOXHO cchopmmpoBaTh A0
[ECSATU NPOXOAHbIX OTBEPCTUIA HY)XXHOTO pasmepa.

2. PasgenutenbHbie BCTaBKu

OukcupyroLMecs o LLEeNYKOM pasfenuTenbHble BCTaBKi NO3BONAOT NOATO-
TOBMTb B paMKe OTBEPCTUS HYXHbIX pa3MepoB Nof, UCMONb3yeMble YNoTHN-
TENbHbIE 3NeMeHTI. . [paBunbHas ycTaHoBKa NOATBEPKAAETCS OTYETIMBLIM
LenykoM. Tak MOXHO U3MEHSITb KOHGUrypaLmio kabenbHbIX BBOLOB NMOA pas-
Hble TpeboBaHus (kabenu, NpoBoaa, pykasa, MHEBMO- M TMAPOMarucTpani).

3. YNnoTHUTeNbHbIE 3NeMEeHTbI

Brnarogaps koHu4eckoit hopMe YNOTHUTENbHbIE 3NIEMEHTbI BCTaBASKOTCA
NEKMM HaxaTnem, HafleXHO YNMOTHSIOT NYCTOTbI 1 06eCneYnBalT Haex-
HYt0 pasrpysky oT HaTsbkeHus cornacHo craHgapty DIN EN 62444. Tpu ycta-
HOBKe WX BABMMBAIOT 3HYTPU HAPYXy B OTBEPCTMS paHee BCTABNEHHbIX
pa3pennTenbHbIX BCTaBOK. Mpu 3TOM BOMHOOBpPasHbIil pas3pes rapaHTupyeT
yA06CTBO YCTaHOBKW W NNOTHOE NMpUneraxue K npoBofam. B HacTosee
Bpems Bbinyckaetcs Gonee 90 pasnnyHbIX YINOTHUTENbHbBIX 3IEMEHTOB A4S
repmeTI3aLMm1 NPOBOAOB Pa3HOro AnameTpa u opmbl.
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KabenbHble BBOAbI KDS

KDS-FP
dnaHLw-naHens

Bce npenmMylliecrtesa OAHUM B3rnsagom

MpocToii MoHTaX hnaHua
LlenbHast pamka obecneynBaeT GbICTPLINA U
NpOCTON MOHTaX Ha CTEHE.

Hecnapatouee ynnotHeHue
/HTerpupoBaHHoe ynnoTHEHNe pamKu UCKITo-
yaeT owmbKy (3abbIToe YyNNOTHEHME) U CO-
KpaLLiaeT BpeMst MOHTaxa.

Pa3HooGpa3ue BapuaHToB

BoamoxHocTb cosganus 4o 30 NpoxoaHbIx
0TBEpCTUiA 6€3 MPUMEHEHUSI UHCTPYMEHTOB U
MeXxaHu4eckorn 06paboTku.

He TepsieTcs rapaHTUsi Ha OKOHLIOBaHHbIe
nposoga

He TpebyeTcsa pasbopka v NOBTOPHOE NPUCO-
eOVHEHe BUIOK, COXPaHAIETCS rapaHTis
npoussoauTens.

Bonbloe pazHoobpasne BapuaHToB
KOMMIeKTaLuu Npy BbICOKOW NNOTHOCTH
MOHTaxa

OpvHapHble, BOMHbIE 11 YETBEPHbIE YNIOTHU-
TerbHble MEMEHTbI 1 3armyLuki 0becneymnsaroT
BbICOKYI0 IMBKOCTb OpraHu3aLm kabeneii.

MpuHapnexHocTy

MoHTupyemas 6e3 ncnonb3oBaHNs UHCTPY-
MeHTOB 6rokupoBka, obecneynBatoLas ao-
MOMHUTENbBHY PasrpysKy

OT HaTSHKEHNS B HANPaBNEHNM BHYTPEHHETO
NpOCTpaHCTBa LWkada.
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CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW

MakcumanbHas rubkocTb npu
ONTUMU3UPOBAHHBIX CKNAACKMUX 3anacax

OrpomHoe pa3Hoobpasie BapuaHTOB KOH(M-

rypauum 6riaroaapsi BO3MOXHOCTH FMBKO KOM-
G1HMpOBaTb (hraHLL-NaHeNb, pa3aenuTerb-

Hble BCTaBKW U YNNOTHUTEbHbIE 3IEMEHTbI.

I by CONTA-CLIP

BbICTPbIN M HageXHbLIN MOHTAX C
0bpaTHOM CBA3bLI0

MpaBunbHas ycTaHOBKA Pa3AeNNTENbHOM
BCTaBKY 11 paMKU1 NOLTBEPXKAAETCH OTYETNM-
BbIM LLENYKOM.

OGecneunBaeT pasrpy3Ky OT HaTSKeHusl
HenoppykHast nocaaka YnnoTHATENbHbIX
3NeMeHTOB 0BecneymnBaeT pasrpysky NpoBo-
0B OT HATSXKEHUS COTMACHO CTaHAapTy

DIN EN 62444.

Bblcokasi repMeTUYHOCTL:

cTeneHb 3awuThbl IP66

B yactHocTI, 32 CYET NPUMEHEHNS CTOMKMX K
pa3nnUYHbIM BO3EMCTBISIM KOHUYECKUX YNNoT-
HUTEMbHbIX SMEMEHTOB C BHYTPEHHUMM 1

' 3 \ BHELLHUMW yrlﬂOTHI/ITeJ'IbeIMVI peraMM.
IP66 = g

Temnepatypa akcnnyatauum ot

-40 °C po +120 °C

He copepxalLme ranoreHoB 1 CUMKOHOB
maTepuanbl Ans pasnuyHbix TpeboBaHni n
obnacreit npuMeHeHus.

oo ol
o
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KabenbHble BBoAbI KDS

KDS-FP

®dnaHLw-naHenb

KDS b 2110124

Yeprex

Tun

Homep dns 3akasa
Onucanue
MpuHagnexHocTn
PaspenuTenbHas BcTaBka
Homep dns 3akasa
Onucanue
PasgenuTenbHas BcTaBka
Homep dnsi 3akasa
Onucanue
PasgenutensHas BcTaBka
Homep dns 3akasa
Onucanue
PaspgenuTenbHan BcTaBka
Homep dns 3akasa
Onucanue

BHyTpeHHss cTonopHas pamka
Homep dns 3akasa
WHcTpymeHT

Homep dns 3akasa

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Crp. 33

KDS-FP 2x10/24 BK
28660.4 1
®naHLu-naHens

PaspgenutensHas BctaBka KDS 1 BK
28516.4 5
AN pasgenenus no BepTukani
PaspenutensHas BctaBka KDS 2 BK
28517.4 5
T-o6pa3Has ans 6onbWMX U ManbIxX
PaspenutensHas BctaBka KDS 4 BK
28518.4 5
ONs pasgenexns Ha 4 vactei
PaspenutentHas BctaBka KDS 6 BK
28519.4 5
Ans pasgenexns Ha 6 yacten
KDS-FP-IVR OG

28664.3 20
KDS BW 1

Cmp. 40

KDS £ 331024 BK

Yeprex

Tun

Homep dnsi 3akasa
Onucanue
MpuHagnexHocTn
PaspenuTenbHas BcTaBka
Homep dns 3akasa
Onucanue
PasgenuTenbHas BcTaBka
Homep dnsi 3akasa
Onucanue
PasgenutensHas BcTaBka
Homep dns 3akasa
Onucanue
PaspgenuTenbHan BcTaBka
Homep dns 3akasa
Onucahnue

BHyTpeHHss cTonopHas pamka
Homep dns 3akasa
WHcTpymeHT

Homep dns 3akasa
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Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Ynak.

Crp. 33

KDS-FP 3x10/24 BK
28661.4 1
®naHLu-naHens

PaspgenutensHas BctaBka KDS 1 BK
28516.4 5
AN pasgenenus no BepTukani
PaspenutensHas BctaBka KDS 2 BK
28517.4 5
T-o6pasHas ans 6onbWMX U ManbIxX
PaspgenuteniHas BctaBka KDS 4 BK
28518.4 5
ONs pasgenexus Ha 4 vactei
PaspenutentHas BctaBka KDS 6 BK
28519.4 5
Ans pasgenexns Ha 6 yacten
KDS-FP-IVR OG

28664.3 20
KDS BW 1

Cmp. 40




CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

KDS-FP
BO3MOXHOCTW KOMBMHMPOBAHWS

Bo3MOXHOCTb KOMOUHMpOBaHUA 1

PaspgenurensHas PazpenurensHas PasgenutenbHas
BcraBka KDS 4 BK BcTaBka KDS 1 BK BcraBka KDS 6 BK
28518.4 28516.4 28519.4

Bo3MOXHOCTb KOMOUHMPOBaHUA 2

PasgenurensHas PazpenutensHas
BcTaBka KDS 1 BK BcTaBka KDS 6 BK
28516.4 28519.4

Bo3MOXHOCTb KOMOMHMpPOBaHUA 3

BoraekakDS 18K boraaka KDS 28K XapaKTepucTUKu
28516.4 28517.4
Matepwuan: nonmamug NA 6.6, apMMpOBaHHbIi
CTEKNoBoNokHOM | TTM3
LieT: YepHbIn
Bocnnamensiemoctb: UL 94 V-0
Kaxpoe 13 aByx unum Tpex oTBepCcTMi pamkiu Ha 10 cekuui ¢ [lvana3on Temneparyp: ot —40 °C go +120 °C
NOMOLLbI0 COOTBETCTBYHOLMX Pa3AenUTeNbHbIX BCTaBOK He COLepUT ranoreHbl v CUIMKOHb
MOXHO CKOH(hMIypuUpoBaThb MO CaMble pa3Hble TpeboBaHuUs. CreneHb 3awuTb!: [P66
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KabenbHble BBoablI KDS

KDSClick — yepTexu ¢ pasmepaMmu/MOHTaXHbIE BbIPE3b
MoaynbHas cuctema kabenbHoro Beoga

KDS-SR 1-4

[aGapuTHbIN YepTex

MoHTaXHbIN BbIpe3
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MOMeHT 3aTsiXKN KpeneXHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm Wcnonb3ayembiit BUHT: I1SO 4762/DIN 912
KDS-SR 6/10
[aGapuTHbIN YepTex MoHTaXHbIN BbIpe3
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MOMeHT 3aTsiXKM KpeneXHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm Wcnonb3ayembiit BUHT: I1SO 4762/DIN 912
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[aGapuTHbIN YepTex MoHTaXHbIN BbIpe3
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KDS-SR 10/24
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MOMeHT 3aTsiKu KpeneXHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm
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Wcnonb3ayembiit BUHT: I1SO 4762/DIN 912




CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

KDS-FP - uepTexu ¢ pasmepamn/MOHTaXHbIe BbIPE3bl
dnaHw-naHens

KDS-FP 2x10/24

[abapuTHBLIN YepTex MoHTaxXHbIN BbIpe3
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MoMeHT 3aTskKN KpeneXHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm Wcnonb3yembiii BUHT: ISO 4762/DIN 912
KDS-FP 3x10/24
[abapuTHBLIN YepTex MoHTaxXHbIN BbIpe3
T T t
D
o) || i

50

5]

©

174

=

o

i
i
i
i
i
i
i
i
[
|
i
i
i
i
i
3

50

| &

@_

4

7z
QD@

2 Ll | Fan
PIDSTN # | A\
I
131
165 142
MOMeHT 3aTsXKW KpeneXHbIX BUHTOB pamku: 3 Hm Wcnonb3yembiii BUHT: ISO 4762/DIN 912
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KabenbHble BBOAbI KDS

KDS-KV

Pa3bopHble kabenbHble CarnbHUKN

3pech yrnoBaTtoe CTaHOBUTCS KPYTIbIM

Kpyrnoe peluenne ans Bawwwx Tpebosanuit. [ins MmeTpuye-
CKMX BblBUBHbIX 0TBEPCTUI 0T M20 1o M63 komnaHus
CONTA-CLIP npennaraet pa3topHble kabemnbHble carnbHUKN
Ansi NPOBOZOB C Bunkamu unn 6e3 Hux. Mpu obcnyxuBaHum
UMW JOOCHALLEHUM TOTOBLIMI KOMNNEKTamMu kabenei ¢ nx
MOMOLLbK0 MOXHO ObICTPO 1 HaEXHO BBECTW NPOBOAA AMa-
METPOM OT 2 0 35 MM B pacnpefenuTentHble Wkadbl Um
Kopnyca W ynnoTHUTb X C 06ECeYEHNeM CTENEHN 3aLLuTbI
IP66. Pa3bopHas cucTema obecneumBaeT NpocToi 1 Obl-
CTPbIi MOHTaX.

34

HapexHoe ynnoTHeHWe 1 HeMoaBYKHYIO nocaaky obecneym-
BaloT LUNMLIEBbIE YNIOTHATENbHBIE SMIEMEHTLI C BOTHOOOPa3-
HbIM Pa3pe3oM, KOTOpbIE HaleBaKT Ha MPOBOAA, a 3aTeM
BCTABMNAOT B OJHY U3 [1BYX NOMOBIH KAOENBHOTO CarnbHiKa.
Mocne BCTaBkW yNNOTHUTENMbHBIX 31EMEHTOB 06€ MOMOBMHbI
kabenbHOro canbHWKa COEAMHSIIOT 1 MPOCTO 3aLLENKMBAKOT.
PasbopHast koHTpraika Ha BHyTPEHHel CTOpOHe Lukada obe-
CMEYMBAET HAZEXHYI0 U HEMOABMKHYIO MOCAAKY.

MpenmylyecTBa ana Bac

BBOz OKOHLIOBaHHbIX NMPOBOLOB

CoxpaHeHue rapaHTum1 Ha OKOHLIOBaHHbIe NpoBOAa

lMpocToe v BbicTpoE NPOBEAEHME AOOCHALLEHNS U 0BCHYXN-
BaHus

Bbicokasi NMOTHOCTb MOHTaXa

YcTaHoBKa B CTaHAapTHbIE METPUYECKVE BbIOMBHbIE OTBEPCTIS
KomnnekTytotcs pa3bopHOi LUECTUTPaHHOA raiikon




CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

OCHOBHbIE KOMMOHEHTB MOAOYnbHOro npuHUKUna

PazbopHble kabenbHble canbHUKK

Cocrosiuuit n3 aByx nomyobonoyek kabenbHbIN canbHUK ObICTPO W NErko
MOHTUpYeTCsi. OH BbINOMHEH 13 (HOPMOYCTONYMBOTO apMUPOBAHHOTO CTe-
KMOBOMOKHOM NnacTuka. YNMoTHEHWE U3 BCNIEHEHHOTO MaTepuana rapaHTy-
pYeT BbICOKY}0 repMEeTUYHOCTb, COOTBETCTBYHOLLYIO CTENeHU 3aLyuThl P66,
Jaxe Ha OKpaLLEHHbIX 1 LLEPOXOBATLIX MOBEPXHOCTSIX.

PasbopHas KoHTpranka

OTpaenbHble AeTanu KOHTPramki MOXHO OGbICTPO 1 NErko COeanHUTS C Mo-
MOLLbK) HanpaBIsoLLEN TUNA «NTAaCTOYKMH XBOCT», @ 3aTEM HAaBUHTUTb Ha
kabenbHbIi CanbHUK.

YnnoTHUTeNbHbIe ANEMEHTbI

Bnarogaps koHu4eckoit hopMe YNNOTHUTEMbHbIE ANEMEHTbI BCTaBASKOTCS
NETKMM HaxaTueMm, HafleXHO YNMOTHSIOT NYCTOTbI 1 06eCneYnBalT Hagex-
Hyt0 pasrpysKy oT HaTsbkeHus cornacHo ctaHgapty DIN EN 62444. Mpu
YCTaHOBKe WX BOABNMBAIOT U3HYTPU HapyXy B OTBEPCTVS paHee BCTaBNeH-
HbIX pa3gennTenbHbIX BCTaBok. Mpu 3ToM BOnHOOBpasHbIil paspes rapaH-
TUpYeT yA06CTBO YCTaHOBKYW W NIOTHOE NpuneraHie k nposoaam. B HacTo-
fillee Bpems BbinyckaeTcs bornee 90 pasnuyHbIX YINOTHUTENbHbIX SNeMeH-
TOB ANS repMeTU3aLmn NPOBOAOB Pa3HOTO AnameTpa 1 opMbl.
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KabenbHble BBOAbI KDS

KDS-KV
Pa3bopHble kabenbHble CarnbHUKN

Bce npenmMylliecrtesa OAHUM B3rnsagom

MoHTax

MoHTax kabenbHoro carnbHuka
BbINOMHsieTCs 6e3 1CMoMnb30BaHNs UH-
CTPyMEHTa.

PasHoo6pa3ue BapuaHToB
Yepe3s oanH kabBenbHbil CanbHK MOXHO
MPOBECTH 10 YETbIPEX MPOBOZOB.

He TepsieTcsl rapaHTmsi Ha
OKOHL|OBaHHble NpoBoAa

He TpebyeTcs pasbopka v NoBTOpHOE
MPUCOENHEHNE BIATIOK, COXPaHSIeTCs ra-
paHTUsi NPOU3BOANTENS.

BonbLwoe pasHoobpa3ue BapuaHToB
KOMMJieKTaLum npu BbICOKOI NNOTHO-
CTU MOHTaxa

OgnwHapHble, ABOMHbIE 1 YETBEPHbIE
YNMOTHUTENbHBIE SNEMEHTbI 1 3armyLUKA
obecneynBaloT BbICOKYH MMOKOCTb OpraHu-
3auum kabenen.
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CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

Bbicokas repMeTUYHOCTb:

cTeneHb 3awuThbl IP66

B yacTHOCTI, 3@ CHET NPUMEHEHNS CTONKNX K
pasnNYHbIM BO3LENCTBUSIM KOHUYECKUX
YNNOTHUTEMbHbIX SNEMEHTOB C BHYTPEHHUMM
11 BHELUHUMM YNNOTHUTEMbHBIMI pebpamu.

O6ecneunBaeT pa3rpy3Ky OT HaTAXKeHUS
HenopgwxHast nocagka ynnoTHUTENbHbIX
arnemeHToB obecneynBaeT pasrpy3ky npoBo-
0B OT HATSXKEHNS COTMAcHO CTaH[apTy

DIN EN 62444,

JKcnnyaTauuoHHas roToBHOCTb
obopyaoBaHus

Mocne OTBUHYMBAHWS KOHTPraiikn MOXHO
BbINOMHSITL PEMOHTHbIE paboThl 6e3 ocTa-
HoBa 060pyaoBaHMS.

Temnepartypa akcnnyatauuu ot

-40 °C po +120 °C

He copepxalLue ranoreHoB 1 CUINKOHOB
matepuanbl Ans pasnnyHbix TpeboBaHni n
obnacreit npuMeHeHus.
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KabenbHble BBoablI KDS

KDS-KV
Pa3bopHble kabenbHble CarnbHUKN

Yeprex @40
A Lels)
I J D)
===
R SW 38
2 "f % SW28
i M20x1,5
Tun KDS-KV M20 BK KDS-KV M25 BK KDS-KV M32 BK
Homep dnsi 3akasa Ynak.en. 28610.4 10 286114 10 286124 10
Onucanue Pa3bopHbiit kabenbHbIit canbHUK koM-  Pa3bopHbIit kabenbHbIi canbHik koM-  PasbopHbIi kabenbHbii canbHUK KOM-

nnekTyeTcs pa3bopHOIl KOHTPramkoi nnekTyeTcs pa3bopHOIl KOHTPramkoi nnekTyeTcs pa3bopHOIl KOHTPramkoi
OnameTp kabens, Mm

KDS-DE 1-13 1-14 1-14

MpuHagnexHocTn

KoHtpraika KDS-GM 20 BK KDS-GM 25 BK KDS-GM 32 BK

Homep 0nst 3akasa Ynak.ea. 28616.4 10 28617.4 10 28618.4 10
Onucanue Pa3bopHas koHTpraiika Pa3bopHas koHTpraiika Pa3bopHas koHTpraiika
YNnoTHUTeNbHbIE 3NeMeHTbI

Manbii KDS-DE KDS-DE KDS-DE

Homep 0ns 3akasa Ynak.en.  Cmp. 42/43 Cmp. 42/43 Cmp. 42/43

MoMeHT 3aTskku KoHTpraiiku B Hm 4 4 4

Kom6uHaumm
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CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

Pa3bopHble kabesnbHble canbHUKK V M40 KV M50 KDS-KV M63

Yeprex

Tun KDS-KV M40 BK KDS-KV M50 BK KDS-KV M63 BK

Homep 0ns 3akasa Ynak.en. 28613.4 5 286144 5 286154 5
Onucanue Pa3bopHbiii kabemnbHblit canbHiK koM-  Pa3bopHbIil kabemnbHbIi CanbHIK koM-  PasbopHbii kabenbHbii CanbHUK KOM-

NnexTyeTcs pa3bopHOit KOHTprankon nnekTyeTcs pa3bopHOIA KOHTprarkon nnekTyeTcs pa3bopHOIA KOHTprarkon
nametp kabens, Mm

KDS-DE 14-33 14-33 14-33

MpuHagnexHocTn

KoHtpraiika KDS-GM 40 BK KDS-GM 50 BK KDS-GM 63 BK

Homep dns 3akasa Ynak.eq. 28619.4 5 286204 5 286214 5
Onucanue Pa3sbopHas koHTpraiika Pa3sbopHas koHTpraiika Pa3bopHas koHTpraiika
YNnoTHUTeNbHbIE 3NeMeHTbI

Manbiit KDS-DEG KDS-DEG KDS-DEG

Homep dns 3akasa Ynak.en.  Cmp. 42/43 Cmp. 42/43 Cmp. 42/43

MoMeHT 3aTskku KoHTpraiiku B Hm 7 7 7

Kom6uHaumm

XapaKTepucTukm

Matepwuan: nonmamug NA 6.6, apMMpOBaHHbIi
CTEKN0BoNokHOM | TT3

LieT: YepHbIn

Bocnnamersiemocts: UL 94 V-0

[vanasoH Temnepatyp: ot —40 °C go +120 °C
He cogepXuT ranoreHbl 1 CUMKOHbI

CreneHb 3awuTbl: IP66
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KabenbHble BBOAbI KDS

WUHcTpymeHT KDS BW 1

C nomoLubto nHcTpymeHnta KDS BW1 MOxHO nerko ycraHo-
BUTb YNNOTHUTENbHbIE 3NIEMEHTbI B paMKy U CHATb WX. Op-
TOHOMUYHAS pyyKa, a Takke crelmansbHas (opma obecne-
4MBAIOT MPOCTOTY U TOYHOCTb YCTAHOBKW Npy paboTe co
CMOHTWPOBaHHbIMU kabensiMu B CTECHEHHBIX YCIIOBHSIX.

KDS B 1

Tun KDS BW 1

Homep dns 3akasa Ynak.eg.  28622.0 1
Onucanue VHCTpymMeHT

Marepuan PA6.6

Liset pasnuyHbIN

40



CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

LUnHbl ang noakntoyeHus akpaHa KDS-EMV-SAB

LLnHbl gnst npucoeamnHermns akpaHa KDS-EMV-SAB B cove-
TaHUM ¢ 6OMbLLIAM KONMYECTBOM Pas3nuyHbIX 3KPaHHbIX 3a-
XMMOB MO3BOMSIOT BbIMOMHUTL NPAKTUYHOE, HECMOXHOE W
ObICTPOE 3KPaHMPOBaHME NPOBOLOB, BBEAEHHbIX B KOpMyca
UNK pacnpeenuTenbHble Wkadbl Yepes cUCTeMb! kabenb-
Horo BBoga CONTA-CLIP.

LLnHbl ans npucoeamHermns akpaHa KDS-EMV-SAB kpensitcs
Ha BHYTPEHHEN CTOPOHE pacnpefenuTensHoro Lkada kpe-
NEXHBIMI BUHTAMM, UCTIONb3yeMbIMU ANt MOHTaXa CUCTEMbI
KDS/KES. CooTBeTCTBEHHO AnameTpy kabens MOXHO npu-
KpenuTb MOLAXOASLLMIA 3KpaHHBIA 3aXMM Ha LUMHE NoaKIoYe-
HUs akpaHa. OnuyoHanbHO NOCTABNATCS SKPAHHbIE 3a-
XUMbI/CKOBbI C CDYHKLIMEI pa3rpy3ky OT HaTSKEHNS.

LLnHbI Anst npucoeanHeRus KDS-EMV-SAB 1-4 KDS-EMV-SAB 6/10
aKpaHa

Yeprex
! L‘ 'H 3,35 | Lh\” h\! 3.35
¢ 10 L # [ il
53 53 53 53 !
Tun KDS-EMV-SAB 1-4 KDS-EMV-SAB 6/10
Homep dnsi 3akasa Ynak.eg.  28623.0 10 28624.0 10
Mogxogut ana KDS-SR 1-4 BK KDS-SR 6/10 BK

KDS-EMV-SAB 8/16 KDS-EMV-SAB 10/24
aKpaHa

3 g

Yeprex
! Ml I'H 3,35 f H 'H 3,35
i O (i iy
53 53 53 53 *
Tun KDS-EMV-SAB 8/16 KDS-EMV-SAB 10/24
Homep dns 3akasa Ynak.eq. 28625.0 10 28626.0 10
Moaxogut ana KDS-SR 8/16 BK KDS-SR 10/24 BK
KES....l24
KES-GB.../124
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KabenbHble BBoablI KDS

YnnoTHUTENbHbIE 3nemMeHTbl Ang Bcex cuctem KDS

YNNOTHUTENbHbIE SNEMEHTbI

YNNOTHUTENbHbIE 9NEMEHTDI

NEMA

“ IP66 TYPE TYPE
12 4xX

EcoLAB ROHS  Madein
Germany CAD

certified compliant

cepo nari I

Tun

KDS-DE/B GR
KDS-DE 1,5-2 GR
KDS-DE 2-3 GR
KDS-DE 3-4 GR
KDS-DE 4-5 GR
KDS-DE 5-6 GR
KDS-DE 6-7 GR
KDS-DE 7-8 GR
KDS-DE 8-9 GR
KDS-DE 9-10 GR
KDS-DE 10-11 GR
KDS-DE 11-12 GR
KDS-DE 12-13 GR
KDS-DE 13-14 GR
KDS-DE 14-15 GR
KDS-DE 15-16 GR

Homep dns 3akasa Ynak.eg. Makc. @
28561.6 10 Tnyxoit
28562.6 10 2wmm
28563.6 10 3wmm
28564.6 10 4wmm
28565.6 10 5mm
28566.6 10 6mm
28567.6 10 7mm
28568.6 10 8wmm
28569.6 10 9wmm
28570.6 10 10 mm
28571.6 10 11wmm
28572.6 10 12mm
28573.6 10 13wmm
28574.6 10 14wvm
28609.6 10 15mm
28671.6 10 16 mm

e Dot I B

KDS-DEG/B GR

KDS-DEG 14-15 GR
KDS-DEG 15-16 GR
KDS-DEG 16-17 GR
KDS-DEG 17-18 GR
KDS-DEG 18-19 GR
KDS-DEG 19-20 GR
KDS-DEG 20-21 GR
KDS-DEG 21-22 GR
KDS-DEG 22-23 GR
KDS-DEG 23-24 GR
KDS-DEG 24-25 GR
KDS-DEG 25-26 GR
KDS-DEG 26-27 GR
KDS-DEG 27-28 GR
KDS-DEG 28-29 GR
KDS-DEG 29-30 GR
KDS-DEG 30-31 GR
KDS-DEG 31-32 GR
KDS-DEG 32-33 GR

28575.6 10 Tnyxoit
28576.6 10 15mm
28577.6 10 16 Mm
28578.6 10 17 mMm
28579.6 10 18 mm
28580.6 10 19wmm
28581.6 10 20wmm
28582.6 10 21 mm
28583.6 10 22mm
28584.6 10 23 mm
28585.6 10 24 wvm
28586.6 10 25mm
28587.6 10 26 mm
28588.6 10 27 mm
28589.6 10 28wmm
28590.6 10 29wmm
28591.6 10 30wmm
28592.6 10 31wmm
28593.6 10 32 Mm
28594.6 33 Mm

__

KDS-DE 2x4-5 GR
KDS-DE 2x5-6 GR
KDS-DE 2x6,5 GR
KDS-DE 2x7 GR
KDS-DE 2x8 GR
KDS-DE 3x5-6 GR
KDS-DE 4x2-3 GR
KDS-DE 4x3-4 GR
KDS-DE 4x5 GR
KDS-DE 4x4,5 GR
KDS-DE 4x6 GR

28595.6 5 mm
28596.6 10 6 mm
28607.6 10 6,5mm
28690.6 10 7mm
28692.6 10 8 mm
28688.6 10 6mm
28597.6 10 3 mm
28598.6 10 4 mm
28673.6 10 5mm
28606.6 10 4,5 mm
28762.6 6 mm

__

KDS-DE/1 x ASI GR
KDS-DE/2 x ASI GR

28599.6
28600.6 10

XapaKTepucTukm

+ Martepuan: TM3
* Bocnnamensemoctb; UL 94 V-0

+ [nana3soH temnepartyp: ot —40 °C go +90 °C (ctatnyeckas)
He cogepXuT ranoreHbl 1 CUMKOHbI
CreneHb 3awuTbl: IP66




CUCTEMbI OPFAHW3ALIMW KABENEN

Tun Homep dnsi 3akasa Ynak.eg. Makc. @
KDS-DE/B BK 28520.4 10 Tnyxoit
KDS-DE 1,5-2 BK 28521.4 10 2w
KDS-DE 2-3 BK 28522.4 10 3w
KDS-DE 3-4 BK 28523.4 10 4w
KDS-DE 4-5 BK 28524.4 10 5w
KDS-DE 5-6 BK 28525.4 10 6
KDS-DE 6-7 BK 28526.4 10 7w
KDS-DE 7-8 BK 28527.4 10 8
KDS-DE 8-9 BK 28528.4 10 9
KDS-DE 9-10 BK 28529.4 10 10 MM
KDS-DE 10-11 BK 28530.4 10 1w
KDS-DE 11-12 BK 28531.4 10 12mm
KDS-DE 12-13 BK 28532.4 10 13mm
KDS-DE 13-14 BK 28533.4 10 14 mm
KDS-DE 14-15 BK 28608.4 10 15mm
KDS-DE 15-16 BK 28670.4 10 16 mm
KDS-DEG/B BK 28534.4 10 Tryxoit
KDS-DEG 14-15 BK 28535.4 10 15mm
KDS-DEG 15-16 BK 28536.4 10 16 mm
KDS-DEG 16-17 BK 28537.4 10 17mm
KDS-DEG 17-18 BK 28538.4 10 18mm
KDS-DEG 18-19 BK 28539.4 10 19 mm
KDS-DEG 19-20 BK 28540.4 10 20 MM
KDS-DEG 20-21 BK 28541.4 10 21mm
KDS-DEG 21-22 BK 28542.4 10 22mm
KDS-DEG 22-23 BK 28543.4 10 23mm
KDS-DEG 23-24 BK 28544.4 10 24 mm
KDS-DEG 24-25 BK 28545.4 10 25mm
KDS-DEG 25-26 BK 28546.4 10 26 mm
KDS-DEG 26-27 BK 28547.4 10 27 wm
KDS-DEG 27-28 BK 28548.4 10 28mm
KDS-DEG 28-29 BK 28549.4 10 29 mm
KDS-DEG 29-30 BK 28550.4 10 30 mm
KDS-DEG 30-31 BK 28551.4 10 31mm
KDS-DEG 31-32 BK 28552.4 10 32w
KDS-DEG 32-33 BK 28601.4 33
YNNOTHUTENbHbIE ANEMEHTHI C HECKOMbKMMI OTBEPCTMAMI _ _
KDS-DE 2x4-5 BK 28555.4 5mm
KDS-DE 2x5-6 BK 28556.4 10 6 mm
KDS-DE 2x6,5 BK 28662.4 10 6,5mm
KDS-DE 2x7 BK 28689.4 10 7 mm
KDS-DE 2x8 BK 28691.4 10 8mm
KDS-DE 3x5-6 BK 28687.4 10 6mm
KDS-DE 4x2-3 BK 28557.4 10 3mm
KDS-DE 4x3-4 BK 28558.4 10 4mm
KDS-DE 4x5 BK 28672.4 10 5mm
KDS-DE 4x4,5 BK 28681.4 10 4,5 mm
KDS-DE 46 BK 28763.4 6 mm
AS

KDS-DE/1 x ASI BK 28559.4

. . KDS-DE/2 x ASI BK 28560.4 10

KDS-DE/K 2-11 BK 28553.4 10 11wvm
KDS-DEG/K 7-24 BK 28554.4 10 24 mm

® NEMA NEMA
N IP66 12 e XapakTepucTuku
12 4X Martepuan: TM3

Bocnnamensiemocts: UL94 HB
HvanasoH Temnepatyp: ot —40 °C go +120 °C (cTatnyeckas)

ECOLAB ROHS Made in 5 He copepXuT ranoreHbl 1 CUMMKOHBI
CAD

certified compliant Germany Bbicokas xummyeckas CTOMKOCTb

CtabunnanpoBaHHbIit K YP-13nyyeHnto
CreneHb 3awuTol: IP66
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KabenbHble BBoAbI KES

KES
KabenbHble BBOAbI

[ins BBOAa HEOKOHLI0BaHHbIX kabenelt, NPOBOAOB W NHeBMa-  briarogaps BbICOKOM NAOTHOCTY MoHTaxa cuctema KES oco-
TUYeckux pykasos (Oe3 coeannuTens) komnaHus CONTA- BeHHO NoAX0ANT AN Tex CyvasX, Koraa MOHTaX Npuxo-
CLIP npegnaraeT LUMPOKUi aCCOPTUMEHT U3LENWA, SIBNSIO-  AUTCA BbINOMHSATL CTECHEHHBIX YCMOBUSX 11 HA OrPaHMYEHHOM
LUMXCS anbTepHaTUBOM KaBenbHbIM CanbHAKaM UM OTAENb-  MOHTaXHOM MPOCTPaHCTBE.

HbIM MeMBpaHHbIM BBOAAM.

KabenbHble BBoAbI KES 1MetoT nnockyto dhopmy 1 no3eo-
NSHOT KOMNAKTHO BbIMOMHUTE NPOGECCHOHAMbHBI BBOA Ka-
Geneil ¢ BbICOKO NMOTHOCTbHO.

Mpenmywectsa ans Bac

Kpennexue Ha ukcaTopax/BuHTax

OueHb BbICOKasi NpOYHOCTL (ocHoBa M3 PA 6.6 GF)

OueHb BbICOKas pa3rpyaka OT HATSXKEHNS (KOHYCHbIE BTYIKM)
OyeHb NPOCTON BBOA NPOBOLOB (LIEHTP MEMBpaHbI OTMEYEH)
Bbicokas nNoTHOCTb MOHTaxa

[BoiHOe ynnoTHeHWe/repMeTYHoCTL IP 66

[MrneHnYHas KOHCTPYKLWSA — HET MECT CKOMMEHNS Tpsiaun
BorbLLoi accopTUMeHT (48 Bap1aHToB)

[nacTuku BHeceHbI B peectp UL

UL 94 V-0
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KES
KabenbHble BBOAbI

[1Ba KOMNOHeHTa

Cuctema KES cocTouT 13 ABYX KOMNOHEHTOB. BHyTpeHHsIs ocHOBa 13 no-
nuamuaa PA 6.6 GF nmeeT peLuatoLLiee 3Ha4eHne ANsi IPOYHOCTY 1 pa3-
TPY3KN OT HaTSHKEHWS M MOKPbITa B MecTax ynnoTHeHus I3 ans obecne-
YeHus cTenenu 3awwuTsl [P66.

MHoro npoBoAoB Ha 04eHb OrPaHUYEHHOTO NPOCTPaHCTBA

[axe Ha camoM orpaH14EeHHOM NPOCTPAHCTBE MOXHO BBECTW MHOTO Npo-
BOz0B AnameTpom oT 3,2 1o 20,5 MM 1 0becneymnTs [BOAHOE YNOTHEHE
6narofaps cneumansHo KOHCTPYKLNM KOHYCHBIX BTYMOK (IP66).
KpenneHve npoussoanTcs nubo BUHTaMK CHapYX (anbTepHaTUBHO, B CO-
yeTaHuu ¢ pe3bO0oBLIMU BTYNKaMK, U3HYTPH), 6o 6e3 BUHTOB, C MOMO-
LWbto dnkcaTopos. UToObl BBECTM NPOBOLA, COOTBETCTBYHOLLYK MEMOpaHy
NpOTbIKAKOT (LEHTP MeMOpaHbl OTMEYEH) W MPOCTO BCTABNAKT Yepes Hee
npoBoaa.

Knaccudmkauusa UL 94 V-0

KES npegHasHayeHa 4Nnsi NPUMEHEHNS B MOHTaXHbIX Bblpe3ax Ans 24-KoH-
TaKTHbIX TSKEMbIX SMEKTPUYECKNX COeaMHUTENEN. Bce BapuaHThI Bbinycka-
l0TCS1 B CEPOM 1 YepHOM LiBeTe. [prMeHsieMble MaTepuanbl COOTBETCTBYIOT
knaccudpmkamm UL 94 V-0.

CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW
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KabenbHble BBoAbI KES

KES
KabenbHble BBOAbI

Bce npenmMylliecrtesa OAHUM B3rnsagom

BbIcokasi NOTHOCTL MOHTaXa

B otnnume ot knaccuyeckoro kabenbHoro canbHuka KES
Jaxe B YCIOBYSIX OrpaHUYEHHOTO MOHTaXXHOrO NPOCTpaH-
CTBa NO3BONISIET KOMMAKTHO BBECTM B KOPMYC MHOTO Kabe-
e, pykaBoB W MPOBOAOB.

Bhicokasi TOYHOCTb
Bnarogaps 4étkomy 0603HaueHwIo TO4eK BBOAA A0CTUraeTcs
OonTMManbHas LIEHTPOBKA NPOBOLIOB, kaberneil  pyKkaBoB.

0OGecneynBaeT pasrpy3Ky OT HaTsKeHUs

Ocobas dhopma MHOTOCIONHON KOHYCHOI BTYIIK MEMOPaHI
obecrneunBaeT MakcvMarbHYH0 pasrpy3ky NPOBOJOB OT HaTs-
XEHWs B cooTBETCTBUM CO cTaHaapToM DIN EN 62444,

MoxHo NpUMeHsITL Npu Temneparype

ot -40 °C go +90 °C

He copepxaluye ranoreHoB 1 CUMMKOHOB MaTepuarsl Ans
pasnuuHbIX TPeGOBaHMIA 1 06NacTeit NPUMEHeHUS!.
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Pa3Hoobpa3sne BapnaHToB KES

B 3aBucumoctu ot Tpeﬁoaauuﬁ MOXHO BblﬁpaTb OJMH U3 3 BapMaHTOB KpenmneHus

1. BuHTOBOE KpenneHue

-

KES (6e3 pe3bb0Boil BTYNKM) NPUBUHYMBAETCS CHApPYXU K CTEHKE
Kopnyca.

2. Pe3bb0oBoe kpenneHue ¢ pe3b6oBoii BTYMKOI 1 (hMKCaTOPOM

CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW

C nomoLpto cTonopHbIx kptoukos KES-GB LennsieTcst 3a CTeHky kopnyca
CHapyXu, @ U3HYTPY NPUBMHYMBAETCS YEPE3 CTEHKY KOPMyCa BCTPOEHHbIMM
pe3b00BbIMM BTYNKAMM.

3. ®ukcaums cTonopHbIMU KProYKaMu

C nomoLLpto cTOMOpHbIX kptoukoB KES-R kpenutcst cHapyxiu K CTeHKe
Kopnyca.
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KabenbHble BBoAbI KES

KES
KabenbHble BBOAbI

KES 13124 KES 14124 KES 16124

Yeprex

Bua MoHTaxa
BuHTOBOE KpenneHe

Tun/uset
Homep dnst 3akasa Ynak. eg.
Tun/uget
Homep dns 3akasa Ynak. eg.

Bug MoHTaxa

BWHTOBOE KpenmeHue ¢ NoMOLLbIo
3anpeccoBaHHol pe3bboBoi BTYMKM

Tun/uget
Homep dns 3akasa Ynak. eg.
Tun/uget
Homep dns 3akasa Ynak. eq.

Bua MoHTaxa
dukcaLmst 6e3 MHCTPYMEHTOB

Tun/uget
Homep dns 3akasa Ynak. eq.
Tun/uget
Homep dnsi 3akasa Ynak. eg.

XapaKTepVICTVIKVI coeaMHeHuA
Konuyectso NPOBOLOB X AMameTp npoBoAa

XapakTepucTtuku

Marepuan pamku/ynnoTHUTENbHOIM NNacTUHbI
[lnanasoH Temnepatyp

CreneHb 3aluTbl

Knacc roptoyectu

Mepdodopmbi

Homep dns 3akasa
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Crp. 50

KES 1324 GR @
28630.6
KES 13/24 BK @
28630.4

KES-GB 13/24 GR @
28640.6
KES-GB 13/24 BK @
28640.4

KES-R 13/24 GR @
28650.6
KES-R 13/24 BK @
28650.4

10x3,2-6,3
3x16-20,5

PA 6.6 GF/anactomep
o1 -40 °C go +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdodopmbi

Cmp. 54

10

10

10

10

10

10

Crp. 50

KES 14/24 GR @
28631.6
KES 14/24 BK @
28631.4

KES-GB 14/24 GR @
28641.6
KES-GB 14/24 BK @
28641.4

KES-R 14/24 GR @
28651.6
KES-R 14/24 BK @
28651.4

5x3,2-6,3
2x4-15
3x5,5-10,5
1x8-12,5
3x12-16,2

PA 6.6 GF/anactomep
o1 -40 °C go +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdodopmbi

Cmp. 54

10

10

10

10

10

10

Crp. 50

KES 16/24 GR @
28632.6
KES 16/24 BK @
28632.4

KES-GB 16/24 GR @
28642.6
KES-GB 16/24 BK @
28642.4

KES-R 16/24 GR @
28652.6
KES-R 16/24 BK @
28652.4

8x32-55
6x5-8,5
2x9,5-14,5

PA 6.6 GF/anactomep
o1 -40 °C go +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdodopmbi

Cmp. 54



CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

KES 16-1/24 KES 17/24 KES 20/24 KES 21/24 KES 32/24

Crp. 50

KES 16-1/24 GR @
28633.6
KES 16-1/24 BK @
28633.4

KES-GB 16-1/24 GR @

28643.6

KES-GB 16-1/24 BK @

28643.4

KES-R 16-1/24 GR @
28653.6
KES-R 16-1/24 BK @
28653.4

2x3,2-6,3
9x4-75
1x5,5-10,5
1x8-12,5
3x12-16,2

PA 6.6 GF/anactomep
ot -40 °C po +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdhochopmbl

Cmp. 54

Crp. 51

KES 17/24 GR @
28634.6
KES 17/24 BK @
28634.4

KES-GB 17/24 GR @
28644.6
KES-GB 17/24 BK @
28644.4

KES-R 17/24 GR @
28654.6
KES-R 17/24 BK @
28654.4

4x3,2-63
2x4-15

1x5,5-10,5
10x8-12,5

PA 6.6 GF/anactomep
o1 -40 °C po +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdhochopmbl

Cmp. 54

10

10

10

10

10

10

Crp. 51

KES 20/24 GR @
28635.6
KES 20/24 BK @
28635.4

KES-GB 20/24 GR @
28645.6
KES-GB 20/24 BK @
28645.4

KES-R 20/24 GR @
28655.6
KES-R 20/24 BK @
28655.4

12x3,2-6,3
8x5,5-10,5

PA 6.6 GF/anactomep
ot -40 °C go +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdhochopmbl

Cmp. 54

10

10

10

10

10

10

Crp. 51

KES 21/24 GR @
28636.6
KES 21/24 BK @
28636.4

KES-GB 21/24 GR @
28646.6
KES-GB 21/24 BK @
28646.4

KES-R 21/24 GR @
28656.6
KES-R 21/24 BK @
28656.4

1x3,2-6,3
14 x4-75
4x5,5-10,5
2x8-125

PA 6.6 GF/anactomep
o1 -40 °C po +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdhochopmbl

Cmp. 54

Crp. 51

KES 32124 GR @
28637.6
KES 32/24 BK @
28637.4

KES-GB 32/24 GR @
28647.6
KES-GB 32/24 BK @
28647.4

KES-R 32124 GR @
28657.6
KES-R 32124 BK @
28657.4

32x3,2-6,3

PA 6.6 GF/anactomep
ot -40 °C go +90 °C
|P66

UL 94 V-0
Mepdocopmbi

Cmp. 54

10

10

10

10

10

10
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KabenbHble BBoabI KES

KES — yepTexu ¢ pasmepamu/MOHTaXHble BbIpe3bl

KabenbHble BBOAbI

KES 13/24

[aGapuTHbIN YepTex

MoHTaXHbIN BbIpe3

EeormAQIP

© @ 0o 6

OHOHO

KES 1324

KES 13/24
10x $3.2 - 6.3mm
3 @16 - 20.5mm

149.6

MoHTaXHbIi1 BbIpE3
NS CTEHKN TONLUHOT 1,6-2 MM
(MPI MOHTAXE C KDIOKAMY C 3AWENKOT) )

32

12
130

[wametp npu
KES-GB 4,5 mm

MoMeHT 3aTSKKN KpeneXHbIX BUHTOB pamMku 2,5-3 Hm

KES 14/24

[abapuTHbIN YepTex

MoHTaXHbIii BbIpe3

KES 14/24
5x $3.2 - 6.3
2x P4.0 - 7.5mm
Ix $5.5 - 10.5mm
x 8.0 - 12.5mm

X g2 - 16.2mm KES 14/24

149.6

MoHTaxHbI BbIpe3

AR CreH TonuKOR 152 MM L

(7TpH MOHTae C KpioKkauk ¢ 3auLenKofi)

32

112
130

[wametp npu
KES-GB 4,5 mm

MoMeHT 3aTsKKN KpeneXHbIX BUHTOB paMkm 2,5-3 Hm

KES 16/24

FabapuTHbIN YepTex

MoHTaXHbI# Bbipe3

V=lconrien g

(ORONONO),

©®© 0O
@@@

KES 1624

KES 16/24
Bx $3.2 - 5.5mm
6x $5.0 - 8.5mm
2 $9.5 - 1h.5mm

149.6

MoHTaXHblit Bbipe3
NS CTEHKN TONLUHOT 1,6-2 MM
(MPM MOHTaXe C KploKamyt C 3aWenKofl) |

32

112
130

[vameTp npu
KES-GB 4,5 Mm

MOMEeHT 3aTAXKN KpeneXHbIX BUHTOB pamku 2,5-3 Hm

KES 16-1/24

[aGapuTHbII YepTex

MoHTaXHbI BbIpe3

EICOMTACLIP

o O Q0O OO (G,

@@g@g © =

KES 16-1/24

KES 16-1/24
2« $3.2 - 6.3mm

9 @L.0 - 7.5mm
x 5.5 - 10.5mm
™ 8.0 - 12.50m
P12 - .2

149.6

MoHTaxHbI BbIpe3

TR CTHKN TONLMHOM 1,5-2 Mid —

(7pM MOHTa@ C KpioKkamH ¢ 3aLLenKof)

32

112
130

[Avametp npn
KES-GB 4,5 mm

MoMeHT 3aTsKKN KpenexHbIX BUHTOB pamMku 2,5-3 Hm
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KES 17/24

[abapuTHBLIN YepTex

MoHTaXHbIN BbIpe3

CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

KES 17724
4x $3.2 - 6.3mm
2x B0 - 7.5mm
T $5.5 - 10.5mm
10x $8.0 - 12.5mm

CXD

@

KES 1724

19,6

MoHTaxXHbIi BbIpe3
NS CTEHKN TONUMHOI 1,5-2 MM
(MPU MOHTaXE C KDIOKAMY C 3AUIENKOT)

[wametp npu
KES-GB 4,5 Mm

MoMEHT 3aTSXKKM KpeneXHbIX BUHTOB paMku 2,5-3 Hm

KES 20/24

[aGapuTHBIi YepTex

MoHTaxHbIii BbIpe3

KES 20,24
12x $3.2 - 6.3mm
Bx 5.5 - 10.5mm

@ @ © @@ @@@@
CND@@@ o

KES 20/24

58

19,6

MoHTaXHbIN BbIpe3
N1 CTEHKW TONLUHOT 1,5-2 MM
(NpY MOHTaNe C KpIOKaMM C 3ALLENKOT)

[vwametp npu
KES-GB 4,5 um

MoMeHT 3aTsKKN KpeneXHbIX BUHTOB pamkm 2,5-3 Hm

KES 21/24

[abapuTHBII YepTex

MOHTaXHbI# Bbipe3

KES 21724

% $3.2 - 6.3mm
Tex 6.0 - 7.5mm
4x $5.5 - 10.5mm
2x ¢80 - 12.5mm
KES 2124

149.6

MoHTaxHbli Bbipe3
NS CTEHKN TONUMHOI 1,5-2 MM
(MPU MOHTaXe C KDIOKaMY C 3aUIENKOT)

[Avametp npn
KES-GB 4,5 Mm

MOMEHT 3aTsXKN KpeneXHbIX BUHTOB pamku 2,5-3 Hm

KES 32/24

[abapuTHBLIN YepTex

MoHTaXHbIN BbIpe3

EcommeLp

o ©0 6060606060
OO0 60000
0O O00060
OXOXCXCXCXOXO)

KES 3224

I
KES 32/24

32x $3.2 - 6.3m

149.6

MoHTaXHbI BbIpe3
AR CTEHKN TONWWHOI 1,5-2 MM
(IpM MOHTae C KpIOKaMM C 3ALLENKON)

[wametp npu
KES-GB 4,5 mm

3

MoMeHT 3aTSKKM KpeneXHbIX BUHTOB paMku 2,5-3 Hm




LLITamnoBoYHblE WHCTPYMEHTbI

LLITamMnoBOYHbIA UHCTPYMEHT

Py4Hoi ruapaBnuyeckuii HacoC B COMETaHUM C HaLLIMMK
nepcodopMamin NPEKPACHO NOAXOAMT NS TOYHOTO Npoze-
TbIBaHWS OTBEPCTHIA 33 KOPOTKOE Bpemst 1 6e3 06pa3osa-
HIS! OTXOZI0B B BIAE CTPYXKKU.

B npsamoyroneHom hopmate nepdocopMbl SOCTYNHbI ANS
Bcex cucteM kabensHoro BBoga KDSClick, a Takxe ans cu-
ctembl KES. BcTpoeHHble HakOHEUHWKN Anst KepHEHWS
TOYHO pa3meyaloT U KepHST MecTa CBEPIIEHNs! N0A Kpenéx-
Hble BUHTBI.

52

B kpyrnom chopmarte nepdodopmbl 4OCTYNHbI Ans pa3Me-
pos M20, M25, M32, M40, M50 n M63.

Py4Hoit rugpaBnnyeckmit Hacoc CoBMeCTUM ¢ nepdocop-
Mamu Apyrux pacnpocTpaHeHHbIX TUMOB.



CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

Py4HOM rmapaBnmnyeckuni Hacoc

PyuyHoli ruppaBnuyeckui Hacoc

C PYy4HbIM rMapaBnn4eCcKMmM HaCoOCOM MOXHO npoaenaTb 0TBEPCTUA ANA
Pa3Nn4YHbIX CUCTEM kabenbHoro BBoAA. bnarogaps nosopavmsaemomy u

Mpenmylectsa ansa Bac

HakrnoHsieMoMy Ha 360° no Tpem ocsM LMAMHOPY MOXHO npofenatb 0TBep- Y[106HbIi1 hopmaT 6e3 wnakra

CTna Aaxe B HeyﬂOGHbIX MecTax.

['gpasnueckiii Hacoc I

Tun
Homep dnsi 3akasa
KomnnekT nocraeku

Ynak. eg.

lMoBopaumMBaeMbIi M HaKNoHsieMbI Ha 360° no Tpem ocsam
LMnMHEP

TNerkoe ncnonHeHne 13 antoMmnHUS (BEC: 2 Kr)

['mbkoe NpumeHeHWe Aaxe B Hey[oOHbIX MecTax

XapaKTepucTuku

NpounsBoguTensHocTb NepdopaLnm, MakcumasnbHas TonwuHa
MaTtepuana
* Kpyrnble otBepctus 82,0 MM, ctanb 3 MM, VA 2 Mm
+ KeagpatHble otBepcTud 68,0 x 68,0 MM, cTanb 3 MM, VA 2 MM
* [pamoyronbHele otBepctns 36,0 x 112,0 MM, cTanb 3 Mm,
VA2 mm

PyyHol ruapaBnuyeckuii Hacoc Ans nepdodopm

28679.0 1
1 py4HOi rMpapaBNYeCKuii HACOC

1 ruapasnuyeckmit BUHT 19,0 x 130 Mm

1 ruppasnuyeckuit BuHT 19,0/9,5 mm

1 pacnopHas BTynka

1 TIo6K NPOTUBOM3HOCHOI NacTbI

1 yepHosoe ceepno HSS Co

MHorocTtynerdatoe cBepno, ctynenu: 8-10-11,5-12,5(M12)14,5-17,5-21 mm

1 TPaHCNOPTMPOBOYHbIN ALMK
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[epdodopmbl BL

Mepdodopmbl ans cuctem kabensHoro BBoaa KDSClick, KDS-FP, KDS-FB,
KDS-KV 1 gns cuctembl KES. C nomoLbo nepdothopm MOXHO npogenatb
HYXHbIE OTBEPCTUS 3@ CYMTaHHbIE MUHYTLI 1 6e3 06pa3oBaHus OTXOA0B B
BUAE CTPYXKM. BCTPOEHHbIE HAKOHEYHWKW L1115 KEPHEHWS TOYHO Pa3MeYaroT 1
KEpHST MecTa CBEpIeHNs N0z KpenéxHble BUHTGI. [epdodopmel noaxoast
Ans BCEX PacnpoCTpaHEHHbIX r1apaBAnYecKiX

HaCOCOB.

Mpo6oitHuk, MaTpuLa, TAHYLLAst OCb W KOHTpraiika B MacTMKOBOM
dytnspe

Mepchocpopmbl BL BL KDS-SR 6/10 BL KDS-SR 8/16

Tun BL KDS-SR 1-4 BL KDS-SR 6/10 BL KDS-SR 8/16
Homep 0ns 3akasa Ynak.eg. 28674.0 1 28675.0 1 28676.0 1
MakcumanbHas TonwmMHa CTeHOK 2,0 Mm ans nucTosoit ctann S 235 2,0 Mm ans nuctosoit ctann S 235 2,0 Mm ans nuctosoit ctann S 235
Pa3mepb! oTBepcTUs 46 x 46 Mmm 68,5 x 46 MM 91 x 46 Mmm
Komnnext noctaBkm Mpo6oitHuk, MaTpuua, TAHywas ocb,  poBoitHnk, MaTpuLa, TaHyLas ock,  [poboiHuMK, MaTpuLa, TAHYLAs OCb,
KOHTpraiika, nnacTuKoBbiIi dyTnsip KOHTpraiika, nnacTuKoBbii dyTnsip KOHTpraiika, nnacTuKkoBbiIi yTnsip
Tun BL-VA KDS-SR 1-4 BL-VA KDS-SR 6/10 BL-VA KDS-SR 8/16
Homep 0ns 3akasa Ynak.eg. 28683.0 1 28684.0 1 28685.0 1
MakcumanbHas TonwwmMHa CTEHOK 2,0 MM ans NCTOBOI Hepxkasetowwen 2,0 MM NS NUCTOBOM Hepxxasetowwei 2,0 MM ANs NIUCTOBOMN HEPXABEIOLLEN
cTanm cTanm cTanm
Pa3mepb! oTBepcTUA 46 x 46 Mm 68,5 x 46 Mm 91 x 46 Mmm
KomnnexT nocraBku Mpo6oiHuk, MaTpuLa, TaHywas ocb,  MpoBoitHuk, MaTpuua, TaHywasi ock,  poBoiHKMK, MaTpuLa, TSHYLLAs OCb,
KOHTpraika, nnacTukoBblil dyTnsp KOHTpratka, nnacTukoBblil hyTnsp KOHTpraka, nnacTukoBblil yTnsp
Tun BL KES BL KDS-FP2 BL KDS-KV M20
Homep dnsi 3akasa Ynak.eg. 28744.0 1 28745.0 1 28746.0 1
MakcumanbHas TOMIWMHA CTEHOK 2,0 Mm ans nuctoBoit ctann S 235 2,0 Mm ans nuctoBoit ctann S 235 2,0 Mm ans nuctoBoit ctann S 235
Pa3mepb! oTBepcTUA 112 x 36 Mm 110 x 131 mm 20,4 Mm
KomnnexT nocraBku Mpo6oiHuk, MaTpuLa, TaHywas ock,  MpoBoitHuk, MaTpua, TaHywwasi ock,  poboitHuk, MaTpuLa
KOHTpraka, nnacTukoBblil dyTnsp KOHTpraka, nnacTukoBblil hyTnsp

BL-VAKES BL-VAKDS-FP2 BL-VA KDS-KV M20

Tun BL-VAKES BL-VA KDS-FP2 BL-VA KDS-KV M20
Homep dnsi 3akasa Ynak.eg. 28752.0 1 28753.0 1 28754.0 1
MakcumanbHas TONLWMHa CTEHOK 2,0 MM ons NUCTOBON HepxaBetolle 2,0 MM Ansi NIUCTOBOM Hepxasetowen 2,0 MM Ans NIMCTOBON HepxaBetoLuyet
cTanm cTanm cTanm
Pa3mepb! oTBepCTUS 112 x 36 Mm 110 x 131 mm 20,4 Mm
KomnnekT nocraBku Mpo6oiiHuK, MaTpuLa, TAHYLLas ocb, Mpo6oiHuK, MaTpuLa, TAHYLLas ocb, MpoBoiiHuk, MaTpuLa
KOHTpraitka, NnacTukoBblit yTnsap KOHTpraitka, NnacTukoBblit dyTnsap
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CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

Mepdodopma BL KDS-KV Mepdodopma BL KDS

[Mepdodopma Ans Kpyribix OTBEPCTMI [Mepdodopma Ans NPsMOYronbHbIX 0TBEPCTUI

BL KDS-SR 10/24 BL KDS-FB1 BL KDS-FB2 BL KDS-FB3 BL KDS-FB4

BL KDS-SR 10/24 BL KDS-FB1 BL KDS-FB2 BL KDS-FB3 BL KDS-FB4

28677.0 1 28734.0 1 287350 1 28736.0 1 28737.0 1
2,0 Mm ans nucToBoi cTanu S 235 2,0 Mm ans nucToBoit cTanu S 235 2,0 mm ans nucToBoit cTanu S 235 2,0 Mm ans nucToBoi cTanu S 235 2,0 Mm ans nucToBoi cTanu S 235
113,5 x 46 Mm 46 X 24 MM 68 x 24 Mm 89 x 24 Mm 111 x 24 mm

Mpo6oitHuk, MaTpuua, TAHywas ocb,  MpoBoitHnk, MaTpuua, TaHylWas ock,  [poboitHuk, MaTpuLa, TaHyLas ocb,  [MpoboiHKK, MaTpuua, TAHyWas ocb,  MpoBoitHKK, MaTpuLa, TAHYLLAS OCb,
KOHTpraiika, nnacTuKoBbii cyTnsip KOHTpraiika, nnacTuKoBbii cyTnsip KOHTpraiika, nnacTuKoBbii cyTnsip KOHTpraiika, nnacTuKoBbii cyTnsip KOHTpraiika, nnacTuKoBbii cyTnsip

BL-VAKDS-SR 10/24 BL-VAKDS-FB1 BL-VAKDS-FB2 BL-VA KDS-FB3 BL-VA KDS-FB4

BL-VA KDS-SR 10/24 BL-VA KDS-FB1 BL-VA KDS-FB2 BL-VA KDS-FB3 BL-VA KDS-FB4

28686.0 1 28729.0 1 28741.0 1 287420 1 287430 1
2,0 Mm anst nUCTOBON Hepxagetolwen 2,0 MM Ans NCTOBOI Hepxagetowen 2,0 MM 4015 NUCTOBO Hepxkasetowwen 2,0 MM NS NIUCTOBOM Hepxasetowein 2,0 MM ANs NUCTOBON HEpPXaBEIOLLEN
cTanu cTanu cTanu cTanu cTanu

113,5 x 46 mm 46 x 24 Mm 68 x 24 mm 89 x 24 mm 111 x 24 Mm

Mpo6oiHuK, MaTpuLia, TAHyWas ocb,  MpoBoitHuk, MaTpuLa, TaHylasi ock,  [poBoitHUK, MaTpuLa, TsHyLwas ocb,  TMpoBOHKK, MaTpuLa, TAHyWas ock,  MpoBoitHKK, MaTpuLa, TAHYLLAsH OCh,
KOHTpraiika, nnacTukoBblit hyTnsp KOHTpraiika, nnacTukoBblit hyTnsp KOHTpraiika, nnacTukoBblit hyTnsp KOHTpraiika, nnacTukoBbIit hyTnsp KOHTpraiika, nnacTukoBblit hyTnsp

BL KDS-KV M25 BL KDS-KV M32 BL KDS-KV M40 BL KDS-KV M50 BL KDS-KV M63

BL KDS-KV M25 BL KDS-KV M32 BL KDS-KV M40 BL KDS-KV M50 BL KDS-KV M63

28747.0 1 287480 1 28749.0 1 28750.0 1 28751.0 1
2,0 mm anst nucToBoi cTanm S 235 2,0 mm anst nucToBoi cTanm S 235 2,0 mm anst nucToBoi cTanm S 235 2,0 mm anst nucToBoi cTanm S 235 2,0 mm anst nucToBoi cTanm S 235
25,4 Mm 32,5 Mm 40,5 Mmm 50,5 mm 63,5 Mm

Mpo6oitHuK, MaTpuLa Mpo6oitHuK, MaTpuLa Mpo6oiHuK, MaTpuLa Mpo6oiHuK, MaTpuLa Mpo6oitHuK, MaTpuLa

BL-VA KDS-KV M25 BL-VA KDS-KV M32 BL-VA KDS-KV M40 BL-VA KDS-KV M50 BL-VA KDS-KV M63

BL-VA KDS-KV M25 BL-VA KDS-KV M32 BL-VA KDS-KV M40 BL-VA KDS-KV M50 BL-VA KDS-KV M63

28755.0 1 28756.0 1 28757.0 1 28758.0 1 28759.0 1
2,0 MM Ans NUCTOBOM HepxaBetoweln 2,0 MM ANs NMCTOBOM Hepxasetowen 2,0 MM NS NMCTOBOI HepxaBetowein 2,0 MM NS NUCTOBOI HepxaBetowei 2,0 MM Ansi NUCTOBON HepXaBeloLLen
cTanu cTanu cTan cTanu cTanu

25,4 Mm 32,5 Mm 40,5 Mm 50,5 mm 63,5 Mm

MpoBoiiHuk, MaTpuLa lMpoBoiiHuk, MaTpuLa MpoBoiiHuk, MaTpuLa MpoBoiiHuk, MaTpuLa MpoBoiiHuk, MaTpuLa
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Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

OKpaHHbIE 3aXUMbl

B npoMmbILLNEHHbIX YCTPOUCTBAX YNpaBMeHus TexHonoru e-
CKMMU MPOLIECCamm NMpebsBNSOTCS BbiCOKMe Tpe6GoBaHMS K
MOMEX03aLLMLLEHHOCTY 3NeKTPo0GOpYa0BaHMS. B KoH-
TPOMbHO-U3MEPHUTENbBHON TEXHIKE U ABTOMATYKE OHA SIS
€TCS ONpeSensioLLM (hakTOPOM SKCTNyaTaLMOHHOI FOTOB-
HOCTI NPOMBILLIEHHOTO 0GOPYAOBaHMNS.

I'Ip|/| CO3aHMK NOMeX03aLLMLLEHHbIX CUCTEM GonbLuoe BHU-
MaHue yaenaeTca SKkpaHMpoBaHMO NPOBOAOB M CBA3AHHOMY
C HAM 3a3eMeHNI0 9KPaHOB. C 31Ot TOUKM 3PEHUA KpuTn4e-
CKMM MECTOM MOXHO Ha3BaTb TOYKY COEAMHEHMA 3KpaHa Ka-
6ens ¢ 3a3emMneHrem Kopnyca. CoeayHeHve JOMKHO ObITb

HNU3KOOMHbIM U UMETb HU3KOE MHOYKTUBHOE CONPOTUBIIEHNE.
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CnepnosaternbHo, HeobXoaumo 06ecneynTb BO3MOXHOCTb
MPaKTUYHOTO, HECTIOXKHOTO U GbICTPOro CO3AaHMs Takoro co-
e[MHeHMs. PasnuyHble CUCTEMbI akpaHUpoBaHus SAB/
SSAB ot komnaHu CONTA-CLIP npegcTaBnsioT camblit
LUMPOKMIA aCCOPTUMEHT Ha PbIHKE U MPEeAaraT BEpHOe pe-
LeHWe Ans Kaxaoii 06nacTi npUMeHeHus.




CWUCTEMbI OPFAHU3ALIAN KABENEW

00630p BMAOB MOHTaXa

HenocpeAcTBeHHbI MOHTaX MoHTax Ha wuHe C-06pa3Horo npoduns

SAB...D SABKM.../D SAB...GWP
Crp. 65 Crp. 64 Crp. 69

MoHTax Ha cOOpHOM WKHe

SABKM.../SSCH/Z SABKMD.../SSCH/Z SAB SSAB
Crp. 66 Crp. 66 Crp. 67 Crp. 68

MoHTax Ha pelike

SAB...[F SAB .../MF SABKM.../MF/35/Z
Crp. 71 Crp. 72 Ctp. 70

57



Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

SKpaHHble 3axumMbl SABK

[Npy BAABNMBAHMM 3a4MLLEHHOTO NPOBOAA B NMPYXWUHHbIE
ckobbl SABK 3a cyeT ynpyroctu ckob co3naéTest paBHoOMep-
HbliA KOHTaKT MO BCEl NOBEPXHOCTM 3KpaHa NpoBoja.

Bonbluas nnowagb KOHTaKTHON NOBEPXHOCTM 3kpaHa 0be-
cneynBaeT 3pdEKTMBHLIN OTBOA TOKA MOMEX.

Ckobbl SABK ¢ MOHTaXHbIMU OMOpamu MOryT UCMonb30-
BaTbCS B PA3NNYHbIX CHCTEMAX KDEMNEHMS, TakX Kak MOH-
TaXHble peiku 1 cOopHbIe LWKHBI, a TaKkke ANs Henocpes-
CTBEHHOrO MOHTaXa.

MoHTax cko6 SABK, noaxoasLuux 4ns Toro UM WHoro ana-
MeTpa 3kpaHa, BbIMONHAETCS 3akpeneHnem 3allénkamm
6e3 Ncnonb30BaHUs MHCTPyMEHTa.

Q MpeumyLiecTsa ana Bac

+ 3acuér ynpyroctu obecneynBaeTcs NoCTosHHOE
KOHTaKTHO€ HaXaTue Ha 3KpaH NpoBOAa

* Boicokas yaenbHaa 3NeKTponpoBOAHOCTb

+ OyeHb XOPOLLMI OTBOZ BbICOKOYACTOTHbIX TOKOB MOMEX

+ 3axumbl Bcex Pa3mMepoB KpPenATcA Ha pa3HbIX MOHTaXHbIX
onopax 6e3 1cnonb3oBaHus MHCTPYMEHTa

3

SABK SABK SABK
" .\,

Bua MoHTaxa

Tun

Kod 3akasa Ynak. eg.
[uameTp npooga @

Matepuan

HenocpencTBeHHbIN MOHTaX HenocpencTBeHHbIN MOHTaX

SABK 3 SABK 6 SABK 8
17970.0 25 17971.0 25 17972.0
1,5-3 Mm 3-6 mm 6-8 Mm
cTanb cTanb cTanb

SABK 1 SABK 16

Bug MoHTaxa

Tun Ynak. eq.
Homep Ons 3akasa

[uameTp npooaa @

Matepuan
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HenocpencTBeHHbIN MOHTaX HenocpencTBeHHbIN MOHTaX

SABK 11 SABK 16

17973.0 25 17974.0 25
8-11 mm 11-16 Mm

cTanb cTanb

HenocpencTBeHHbIN MOHTaX

25




CUCTEMbI OPTAHWSALIV KABENEW

SkpaHHble 3axumMbl Multi SABKM

Ckoba Multi SABKM otnnyaeTcs oT 00bI4HOM SKpaHHOM CkoBbl SABKM Multi ¢ MOHTaXHbIMI onopamu MoryT uc-

ckobbl 0coboit hopmoit 0bemnx Hoxek. Nnonb30BaThbCA B Pa3nMyHbIX CUCTEMAX KpenneHunsl, Takux
KaK MOHTaXHbI€ peliku 1 COOpHbIE LWHBI, @ Takke ANs Nps-

Bnarogaps BCTpe4HOMY CxaTuio aTuX Hoxek obecneumsa- MOTO MOHTaXa.

€eT1cs 04eHb bonbLuoii AnanasoH 3axatus. Mpu BAasnvBea-

HUW 3a4MLLEHHOTO NPOBOAA B MPYXWHHbIE Ckobbl SABKM MonTax ckobbl SABKM Multi, nogxoasiueit 4ns umetoLue-

Multi 3a cueT ynpyrocTv ckob co3faeTcs NOCTOSHHbIA XOPO-  FOCS AMaMETpa akpaHa, BbIMOMHSETCS MOCPELACTBOM Kpe-

LUMIA KOHTAKT 3KpaHa NpoBoAa. nnexus 6e3 MHCTPYMEHTOB.

bonbluas nnowanb KOHTaKTHOM NOBEPXHOCTU obecneun-
BaeT HafeXHblil 0TBOZ TOKa NOMEX.

MpenmylecTBa ansa Bac

BorbLUoi Anana3oH 3axatisi, COOTBETCTBEHHO, MEHbLLEE
KOMMYECTBO OTAEMbHbIX feTanen

[TOCTOSHHBIN XOPOLUMA KOHTAKT C 3KpaHOM MPOBOAA 3a CYET
YNpyrocty ckobbl

Bbicokas ynenbHas anekTponpoBOAHOCTb

OyeHb XOpOLLNA OTBOA BbICOKOYACTOTHBIX TOKOB MOMEX
3axmmbl BCEX pa3MePOB KPEMATCS Ha PasHbIX MOHTaXHbIX Oo-
pax 6e3 ucnonb3oBaHNs MHCTPYMEHTA

r -

2 \

' .:E \ . B
= [
© —=

Bua moHTaxa HenocpencTBeHHbIN MOHTaX HenocpencTBeHHbIN MOHTaX

Tun SABKM 12 SABKM 18

Kod 3akasa Ynak.ep.  17975.0 25 17976.0 25
[nameTp npoBoaa @ 3-12 Mm 7-18 Mm

Marepuan cTanb cTanb
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Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

MoHTaxHas onopa MF-SABK/D anst HenocpeCTBEHHOMO MOHTaxa

MoHTaxHasi onopa [ins 3KpaHHOTO 3aXuMa CIYXUT YHUBEPCAMbHBIM Aep-
xatenem ns SABK/SABKM ¢ auameTpom 3axumaemoro npoeoga ot 1,5
00 18 Mm. Ee MOXHO NpyBMHYMBATL HEMOCPEACTBEHHO K MOHTaXHON Na-
Henu. [locTaTo4HO NPOCTO BCTaBUTL B Na3bl NOAXOASLLYH CKOBY 1 BOABUTL
B He€ aKpaH NpoBoaa.

MpenmyliecTBa ansa Bac

HenocpeacTBeHHbIN MOHTaX BUHTOM M4

YHuBepcanbHblii aepxatens ans SABK/SABKM ¢ anave-
Tpom 3axatus ot 1,5 go 18 mm.

MeHbLuee Konm4ecTBO TMMOB Gnarofaps BO3MOXHOCTH MOH-
Taxa pasnuyHbIX 3aX1MOB

MeHbLuKi cknaackon 3anac

OuyeHb KOMMaKTHas KOHCTPYKLMA

Bo3moxHa pasrpyska 0T HaTsHKEHWS KabenbHON CTSKKOI

MoHTax akpaHHoro 3axuma SABKM Ha moHTaxHoin onope MF-SABK/D

1. NpuBMHTUTD 2. BetaButb 3. Boasutb

4. Paarpyska OT HaTshkeHns

MOHTaXHY0 Onopy HYxHYto ckoby SABK kaberbHblil 3KkpaH kabenbHOM CTSHKKOI

MF/D M4/Z MF/D M4

OKpaHHbIN 3aX1M

Bupa mMoHTaxa HenocpencTBeHHbIit MOHTaX HenocpencTBeHHbIit MOHTaX
Onwucauue C pasrpy3Koil OT HaTsHKeHs e3 pasrpy3k OT HaTsKeHs

Tun MF/D M4/Z MF/D M4

Homep Ons 3akasa 17977.0 10 27217.0 25
Marepuan cranb cTanb
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CUCTEMbI OPTAHWSALIV KABENEW

PsanHas MoHTaxHast onopa RMF/D/Z M4 ans
HeMnocpeaCTBEHHOrO MOHTaxXa

PsnHas MoHTaxHas onopa f1s1 HenocpeaCTBEHHOrO MOHTaXa CITyXWT YHU-
BepcarnbHbIM AepxaTenem MoHTaxa A0 12 akpaHHbIX 3aXUMOB C Auame-
Tpom 3axumaemoro nposoAa ot 1,5 4o 18 MM. PsgHyio MOHTaXHYt0 onopy
MOXHO YKOPOTUTb [151 HYXHOrO Yncra MOHTaXHbIX MecT, 06rommB B 3a-
AaHHOM MecTe u3noma. KpenneHue BUHTaMW UK 3aknenkamu B 3aBUCHMO-
CTW OT HeobxoanmMocTy.

MoHTax akpaHHoro 3axuma SABKM Ha moHTaxHo# onope MF-SABK/D

MpenmyluecTsa ansa Bac

lMpucoeanHerne Ao 12 kabenbHbIx SKpaHOB K OAHON PSAHON
MOHTaXHO orope

KoMnaKTHbI MOHTaX Ha MOHTaXHOW NaHenu

YHuBepcanbHbii aepxatens ans SABK/SABKM ¢ ananasoHom
3axatusd ot 1,5 00 18 mm

'mbkas noaroHka ANMHbI NOA KONMYECTBO NPOBOAOB Gnaroaaps
HaNMYMIo 3aaHHbIX MECT U3noMa

MeHbLuKi cknaackom 3anac

OyeHb KOMMaKTHas KOHCTPYKLMA

Bo3amoxHa pasrpyska OT HaTshKeHWs! KabenbHON CTSHKKOM

OKpaHHbI 3aXum PsigHast MOHTaXHas onopa

Bua moHTaxa HenocpencTBeHHbIN MOHTaX
Onucatue C PasrpysKoil OT HaTsHKeHWst

Tun RMF/D M4/z

Homep 0ns 3akasa Ynak.ep.  17986.0 10
Matepuan cTanb
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Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

MoHTaxHas onopa MF-SABK/SSCH ans MmoHTaxa Ha cbopHoW LinHe

MoHTaxHas onopa Ansi MOHTaxa Ha COOPHOI LUMHE CRYXUT YHUBEPCarb-
HbIM [lepaTenem Ans SKkpaHHbIX 3aUMOB C AMAMETPOM 3aX1MaEMOoro n peMMyw‘eCTBa AnA Bac
nposoga ot 1,5 o 18 MM. 3akpenuTb MOHTaXHYt0 nany Ha COOpHON LUMHE MoHTax Ha wiHe 10x3 MM 663 MCTIONb30BaHNS MHCTPYMeEHTa
10x3 MM 3aLLenkamu, BCTaBUTb NOAXOASALLYH CKOBY 3KpaHHOTO 3axuma n L1119 SKpaHHbIX 3AXVIMOB C AMANasoHoM 3axaTus oT 1,5 10 18 Mm
B/aBUTb 3KpaH NpoBoAa. MeHblLEe KONM4ECTBO TMMOB 611aroaaps BO3MOXHOCTH

MOHTaXa pasnnyHbIX 3aX1MOB

MeHbLuKi cknaackon 3anac

OuyeHb KOMMaKTHas KOHCTPYKLMA

Bo3moxHa pasrpyska 0T HaTshKeHWs KabenbHON CTSHKKOM

MoHTax akpaHHoro 3axuma SABKM Ha moHTaxHoin onope MF-SABK/SSCH

1. MpuBUHTUTL 2. BeraButb 3. Boasutb 4. Pasrpyska OT HaTshkeHns
MOHTaXHY'0 onopy HYxHYto ckoby SABK kaberbHblil 3kpaH kabenbHo CTsKON

MoHTaxHas onopa MF-SABK/SSCH/Z MF-SABK/SSCH

Bua moHTaxa MoHTax Ha c6opHOM LunHe MoHTax Ha c6opHOM LunHe

Onucaxue C pasrpysKoii OT HaTsHKeHWst 6e3 pasrpy3ki OT HaTsKeHNst

Tun MF-SABK/SSCH/Z MF-SABK/SSCH

Homep 0ns 3akasa Ynak.eg.  17979.0 10 27218.0 10
Matepuan cranb cTanb
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CUCTEMbI OPTAHWSALIV KABENEW

MoHTaxHas onopa MF-SABK/35 ans MoHTaxa Ha penke

MoHTaxHas onopa MF-SABK/35/Z ans MoHTaxa Ha peiike 35 MM cryxuT

YHUBEPCAMbHBIM AepxaTenem Ans 3KpaHHbIX 3aX1MOB C AMaMeTpoM 3a- n peMMyw‘eCTBa AnA Bac

Xumaemoro nposoga o1 1,5 go 18 mm. MNpocTo 3akpenuTb MOHTaXHYIO MoHTax Ha peiike 35 MM 663 MCTONb30BAHWS UHCTPYMEHTA
OMopy Ha MOHTaXXHOW peike, BCTABUTb B Na3bl CKODY SKpaHHOro 3axuma 1 YHvBepcanbHbiil gepxatens ans SABKISABKM ¢ auamerpom
BAABMTE 9kpaH NpoBoaa B ckoby. BapuaHT co ckobolt pasrpysku oT HaTs- saxatis ot 1,5 10 18 MM,

XEHS1 MO3BOMSIET CHATb HATSHKEHIE C MOMOLLbIO KabemnbHOM CTSKKN. MeHbLLee KONMYECTBO TUMOB BaroAaps BOSMOXHOCT MOHTaXa

Pa3snMYHbIX 3aX1MOB
MeHbLuKi cknaackon 3anac
Bo3moxHa pasrpyska OT HaTshKEHWs KabenbHON CTSKKOM

MoHTax akpaHHoro 3axuma SABKM Ha moHTaxHoM onope MF-SABK/SSCH

1. MpuBUHTUTL 2. Bcrasutb 3. Boasutb 4. Paarpyska 0T HaTshkeHns
MOHTaXHY'0 Onopy HyxHYto ckoby SABK kabenbHblit akpaH kabenbHO CTsKON

\F-SABKI35Z MF-SABKI35

28

Bua moHTaxa MoHTax Ha peitke MoHTax Ha peitke

Onucanue C pasrpy3Koil OT HaTsHKeHs 6e3 pa3rpyaki OT HaTsKeH!s

Tvn MF-SABK/35/Z MF-SABK/35

Homep dns 3akasa Ynak.eg.  17978.0 10 27261.0 10
Marepuan cTanb cTanb
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Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

SKkpaHHbIn 3axum Multi SABK...D ans HenocpeacTBEHHOrO MOH-
Taxa

OKpaHHbIN 3axum Multi gns HenocpeacTBeHHOro MoHTaxa SABK.../D MOXHO I-I peVI Myu.l,eCTBa Ans Bac
MPUBUHTUTb NPSIMO K MOHTaXHOI nnate. [Ins co3faHns HaaéxHoro KoHTakTa

0CTaéTCs BCero nuLub BLaBuTb kabenbHbIii akpaH B SABK. Ckoba pasrpysku « HenocpeacTaeHHblit MoHTax BUHTOM M4
OT HaTSKeHNs NO3BONSET CHATb HaTSKeHe ¢ kabenbHoi 060noYKK ¢ nomo- + OueHb KOMNaKTHas! KOHCTPYKLWS

Wplo kaberbHO/ CTKK. * HebonbLuoe KonM4ecTBO TUMOB Briarofaps 3kpaHHOMY

3axumy Multi
BoamoxHa pasrpyska OT HaTskeHNs kabenbHON CTSXKOM

SABKI..D SABKI..IZ

Bua mMoHTaxa HenocpencTBeHHbIit MOHTaX HenocpencTBeHHbIit MOHTaX
Onwucauue ©e3 pasrpy3k OT HaTsKeHs C pasrpy3Koil OT HaTsHKeHs
[nameTp kabens @ 3-12 Mm 3-12 Mm

Tun SABKM 12/D M4 SABKM 12/D M4/Z

Homep dnst 3akasa Ynak.eg.  27246.0 10 17984.0 10
[vametp npocBepnuBaemoro otBepcTUs @ 4,2 Mm 4,2 Mm

Marepuan cranb cranb

[vameTp kabens @ 7-18 Mm 7-18 Mm

Tun SABKM 18/D M4 SABKM 18/D M4/Z

Homep dnst 3akasa Ynak.eg.  27247.0 10 17985.0 10
[vameTp npocBepnuBaemoro otBepcTUs @ 4,2 Mm 4,2 Mm

Marepuan cranb cranb

[vameTp kabens @ 17-22 Mm 17-22 Mm

Tun SABKM 22/D M4 SABKM 22/D M4/Z

Homep dnst 3akasa Ynak.eg.  27248.0 10 27220.0 10
[vametp npocBepnuBaemoro otBepcTUs @ 4,2 Mm 4,2 Mm

Marepuan cranb cranb

[vameTp kabens @ 23-29 mm 23-29 mm

Tun SABKM 29/D M4 SABKM 29/D M4/Z

Homep dnst 3akasa Ynak.eg.  27249.0 10 27221.0 10
[vameTp npocBepnuBaemoro otBepcTUs @ 4.2 Mm 4,2 Mm

Marepuan cranb cranb

[vameTp kabens @ 16-35 Mm

Tun SABKM 35/D M4

Homep dns 3akasa Ynak.eg. 27256.0 5

[vameTp npocBepnuBaemoro otBepcTUs @ 4.2 Mm

Marepuan cTanb

[nameTp kabens @ 35-65 mm

Tun SABKM 65/D M4

Homep dnst 3akasa Ynak.eg. 27257.0 5

[vametp npocBepnuBaemoro otBepcTUs @ 4.2 Mm

Marepuan

64
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CUCTEMbI OPTAHWSALIV KABENEW

SKpaHHbIN 3axum SAB...D ans HenocpeaCcTBEHHOrO MOHTaxXa

OkpaHHble 3axumbl SAB.../D obecneunBatoT BO3MOXHOCTb HENOCPea-
CTBEHHOTO MOHTaxa. [oANpyXMHEHHAs HAaXUMHas AeTanb perynu-

I'Ipeu MyuieCTBa AnAd Bac

pyeT felicTBytoLLiee Ha NPOBOL ycunne, 0becneynsas NOCTOSHHbIA or- + MoHTax 6e3 NCroNb30BaHNS MHCTPYMEHTA

TUMarbHBIA KOHTAKT. QKpaHHbIA 3axum SAB.../D MOHTMpYeTCs Hero- BbICTPas (UKCALVS MMM MOHTAX 3KPaHHOrO 3axkuMa
CpeACTBEHHO Ha MOHTAXHOI NaHenm ¢ NomoLLbo BUHTa M4 (BxoauT B OuKcaLytsi NPOBO/IOB Pa3HOro AuaMeTpa Grarogapsi ynpyroi npy-
KOMMIEKT ). XUHe

MpocToTa B 0BpaLLeHim

OcobeHHOCTbI0 akpaHHoro 3axuma SAB 8/D M5, sBnsieTcs komnnek-
Talus camoHapesatoLym BuHTOM no meTanny M5 SW3. Bnarogaps
9TOMy COKpaLLAeTCst BpEMS MOHTaXa 3aXiMa Ha MOHTaXHOWN NaHenw,
TaK KaK Ans ero KpenmneHus JOCTaToO4HO NPOCBEPNMTL CKBO3HOE OT-
BepcTve anameTpom 4,2 mM. Peabba B naHenu HapesaeTcs camum
BUHTOM.

SAB..D

Bua MoHTaxa HenocpencTBeHHbIit MOHTaX

Tun SAB 8/D

Homep 0ns 3akasa Ynak.ep.  1549.0 10
[unameTp npoeoga @ 3-8 Mm

BUHT M4

Marepuan cTanb

Tun SAB 8/D/M5

Homep 0ns 3akasa Ynak.eg.  1526.0 10
[unameTp npoeoaa @ 3-8 Mm

BUHT M4

Marepuan cTanb

Tun SAB 13,5/D

Homep dns 3akasa Ynak.eg.  1550.0 10
[unameTp npoeoga @ 4-13,5 Mm

BUHT M4

Marepuan cTanb

Tun SAB 20/D

Homep 0ns 3akasa Ynak.eg.  1551.0 10
[unameTp npoeoga @ 10-20 Mm

BUHT M4

Marepuan cTanb

Tun SAB 32/D

Homep 0ns 3akasa Ynak.en. 17361.0 10
[unameTp npoeoga @ 15-32 Mm

BUHT M4

Marepuan cTanb

65



Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

SkpaHHbIn 3axumM Multi SABKM.../SSCH M4 Ha MOHTaxHOW

ornope Ans MOHTaxa Ha cOopHOW LUMHE

OKpaHHbIN 3axuM Multi Ha MOHTa)XXHOW OMOpPe MOXHO 3aKpenuTb Ha CHOPHON
wuHe 10 x 3 MM 6e3 ncnonb3oBaHUs MHCTPyMeHTa. [1ns co3aaHmus HapéxHoro
KOHTaKTa JOCTaTO4YHO BAABUTL kabenbHbIi 3kpaH B CkoBY 3KpaHHOTO 3axmuma
Multi. Ckoba pasrpy3ku OT HaTSKEHUS NO3BOMSIET CHSATb HATSKEHWE C NOMO-
LU KaBenbHOM CTSHKKM.

SABKM.../SSCH SABKM.../SSCH/Z SABKMD.../SSCH SABKMD.../SSCH/Z

NHCTPYMEHTOB

Q MpeumyLiecTsa ana Bac

+ MoHTax Ha c6opHoi WwiHe 10x 3 MM Be3 1cnonb3oBaHNs

* [lpepenbHo KoMnakTHas KOHCTPYKLNA
+ BosmoxHa pasrpyska 0T HaTAXeHuA kabenbHOM CTSHKKON

&

Bua monTaxa
Onucanue

Tun

Homep dnsi 3akasa
[OuameTp npoBoaa @
Matepuan

Tun

Homep dns 3akasa
[nameTp npoBoaa @
Matepuan

Tun

Homep dns 3akasa
[vametp nposoaa @
Marepuan

Tun

Homep dns 3akasa
[vametp nposoaa @
Matepuan
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Ynak. eq.

Ynak. eg.

Ynak. eg,.

Ynak. eq.

MoHTax Ha cOOpHO LunHe
6e3 pasrpy3ki OT HaTsKEHNS!
SABKM 12/SSCH

27224.0
3-12 Mm
cTanb

SABKM 18/SSCH

27225.0
7-18 Mm
cTanb

SABKM 22/SSCH

27226.0
17-22 Mm
cTanb

SABKM 29/SSCH

27227.0
23-29 mm
cTanb

MoHTax Ha cOOpHO LunHe
C Pa3rpysKoi OT HaTSKEHNs

SABKM 12/SSCH/Z
17982.0

3-12 Mm

cTanb

SABKM 18/SSCH/Z
17983.0

7-18 Mm

cTanb

SABKM 22/SSCH/Z
27228.0

17-22 Mm

cTanb

SABKM 29/SSCH/Z
27262.0

23-29 mm

cTanb

10

10

10

10

MoHTax Ha cOOpHO LunHe
6e3 pasrpy3ki OT HaTsKEHNS!

SABKMD 1,5-3/SSCH
27250.0

1,5-3 Mm

cTanb

SABKMD 3-6/SSCH
27251.0

3-6 Mm

cTanb

SABKMD 6-8/SSCH
27252.0

6-8 Mm

cTanb

SABKMD 3-12/SSCH
27253.0

3-12 Mm

cTanb

10

10

10

10

MoHTax Ha cOOpHO LunHe
C PaarpysKoi OT HaTSKEHNs
SABKMD 1,5-3/SSCH/Z

27259.0

1,5-3 Mm

cTanb

SABKMD 3-6/SSCH/Z
27260.0

3-6 Mm

cTanb

SABKMD 6-8/SSCH/Z
27254.0

6-8 Mm

cTanb

SABKMD 3-12/SSCH/Z
27255.0

3-12 Mm

cTanb




SKpaHHbIN 3axuM SAB

OkpaHHble 3axuMbl SAB obecneynBaeT BO3MOXHOCTb MOHTaXa Ha
cOOpHOA LWiHe. MoHTax 3kpaHHOTO 3axuma Npou3BOAUTCS nocrne
NPUCOEAVHEHNS BCEX NMPOBOAOB NPOCTLIM HazleBaHWEM 3axuma SAB
Ha cOOpHYHO LWKHY. MoANpYXUHEHHAs HAXMMHAs AeTanb perynupyet
JelicTBYyIOLLEE Ha NpoBof yeunue, obecneynBas nOCTOSHHbINA ONTy-
MarbHbIA KOHTAKT. IMEHHO MO3TOMY 3KpaHHble 3axiMbl SAB 04eHb
YBOOHbI Npu BbIMONHEHUW paboT no npucoeauHeHnto kabenei. B 3a-

BMCUMOCTM OT ANWHBI KNEMMHOTO BioKka yCTaHaBNMBaETCs 1Ba Ui
HecKomnbKo gepxateneit Wbl SH/SAB, MexaHUYeCckn CoeaNHAOLLIMX
PacrnonoXeHHy' Ciepeam LUMHY C MOHTAXHOI Peikoii (LepxaTtenem).

Bua MoHTaxa

Tun

Homep Ons 3akasa
[nameTp npoeoaa @
Matepuan

Tun

Homep 0ns 3akasa
[uameTtp npoBoaa @
Matepuan

Tun

Homep Ons 3akasa
[nameTp npoBoaa @
Matepuan

Ynak. eq.

Ynak. eq.

Ynak. eg.

MoHTax Ha c6OpHOM LuMHe

SAB 8

1527.0 10
3-8 Mm

cranb

SAB 13,5

1528.0 10
4-13,5 Mm

cTanb

SAB 20

1529.0 10
10-20 mm

cTanb

CUCTEMbI OPTAHWSALIV KABENEW

Q MpeumyLiecTsa ana Bac

* bBbICTpas ukcaLms unm MoHTax aKpaHHbIX 3aXUMOB

« OuKcaLms NPOBOAOB pa3Horo AnameTpa bnarogapst
YpYrom npyxmHe
+ [pocToTa B 06paLyeHmn
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Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

SKpaHHbIN 3axum SSAB ang MoHTaxa Ha COOPHOM LIKHE

OkpaHHble 3axuMbl SSAB 0becneunBatoT BO3MOXKHOCTb MOHTaxa Ha CHopHOM
LUKHE. OKpaHHbIe 3aXUMbl NPOCTO HAAEBAKOTCS HA LUMHY U (PUKCUPYHOTCS BUH-
TOM C pUchNEHON FOMNOBKOM YXe NOCNE NPUCOELMHEHUS NMPOBOLOB K KIEMMHOM
konogke. Mo3ToMy BUHTOBbIE 3KkpaHHbIe 3axuMbl SSAB 04eHb YA0BHbI Npu
BbINOMHEHWM PabOT Mo NpUcoeanHeHNo kabenei. B 3aBUCUMOCTM OT ANMHbI
KnemmHoro 6roka yctaHaBnMBaeTCs Ba UM HECKOIBKO JepXkaTenel LUMHBI

MpenmyliecTBa ansa Bac

SH/SAB, MexaHW4ecKi COEAMHAOLNX PaCNONOKEHHY CIEPEean KMHY C MOH- MPOCTOe MPUBMHUMBAHYE 3aXUMa NOCTE MPUCOENHEHNS
TaXHOWN peiikoit (nepxatenem). Ans cBO6OAHOTO pasmeLLieHnst SkpaHHbIX 3a- NPOBOAO0B

KMMOB Ha MOHT@)XHOI MaHEeN Unu B pacnpeaennTensHOM YCTPOMCTBE UC- OVIKCALYS BUHTOM C PUGTIEHOM roMoBKOV 663
nonb3yeTcs fepxaTtens WuHbl SH1, B koTopble Nerko 1 BbICTpo BCTaBASOTCS MCTIONb30BAHVS MHCTPYMEHTOB

c6opHble WiHbl 10 x 3mMM. B 0601x cryyasix KOHTaKT C NOTEHLMarnom 3emnu MpocToTa B 0BpaLLeH

WUNW NOTEHLManom Macchl 06ecneynBaeTcst C NOMOLLbH HaTsHKHOI ckobbl ZB. Bonbluas akpaHHas Haknaaka

HapexHbIn KoHTaKT

OKpaHHbIN 3aWUM ANs MOHTaxa Ha COOPHON LMHe SSAB

.
Bug MoHTaxa MoHTax Ha c60pHOM LLHE
Tun SSAB 5
Homep dns 3akasa Ynak.eg.  3694.0 10
[nameTp npoBoaa @ 2-5 MM
MowmeHT 3atsikkn Hm 04
Matepuan cTanb
Tun SSAB 8
Homep dns 3akasa Ynak.eg.  3695.0 10
[nameTp npoBoaa @ 3-8 MM
MowmeHT 3atsikkn Hm 0,6
Matepuan cTanb
Tun SSAB 14
Homep dns 3akasa Ynak.eg.  3696.0 10
[nameTp npoBoaa @ 3-14 Mm
MowmeHT 3aTsikkn Hm 08
Matepuan cTanb
Tun SSAB 20
Homep dns 3akasa Ynak.eg.  3697.0 10
[nameTp npoBoaa @ 3-20 Mm
MowmeHT 3aTsikku Hm 08
Matepuan cTanb
Tun SSAB 28
Homep dns 3akasa Ynak.eg.  3698.0 10
[nameTp npoBoaa @ 5-28 Mm
MowmeHT 3atsikku Hm 08
Matepuan cTanb
Tun SSAB 35
Homep dns 3akasa Ynak.eg.  3699.0 10
[nameTp npoBoaa @ 20-35 mm
MowmeHT 3atsikku Hm 18
Matepuan cTanb
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CUCTEMbI OPTAHWSALIV KABENEW

OKPaHHbIW 3aXUM ANt MOHTaXXHOW WnHbl SAB.../.GWP

OkpaHHble 3axumbl SAB.../GWP obecneunBatoT BO3MOXHOCTb MOHTaxa
Ha pelike C-o6pasHoro npodmns. 3axumsl SAB.../GWP kpensTcs Ha
pe3b00BOI NNACTUHE C NOMOLLBIO LIECTUrPAHHOTO BUHTA. [oANPYXWUHEH-
Has HaX1MHas AeTanb perynupyeT ycunue, AencTaytoLLee Ha kabenb, 4To
0becneynBaeT NOCTOSHHbIA ONTUMANBHbI KOHTAKT C MOHTa)KHOM PENKON.

Q MpeumyLiecTsa ana Bac

* BbICTPbI MOHTaX SKPaHHbIX 3aXXMMOB
+ OuKcaLysl NPOBOZOB Pa3HOro AamMeTpa Griarofaps YNpyroi npyxuHe
+ TpocToTa B 06paLyeHmn

OKPaHHbIN 32XUM ANs MOHTaXHOM LWiHbI C-06pa3Horo SAB.../GWP
npocduns

Bua moHTaxa MoHtax Ha LunHe C-06pasHoro npodhurist
Tun SAB 8/GWP

Homep Ons 3akasa Ynak.eg.  17356.0 10
[nameTp npoeoaa @ 3-8 Mm

Marepuan cTanb

Tun SAB 13,5/GWP

Homep 0ns 3akasa Ynak.eg.  17357.0 10
[vametp nposoaa @ 4-13,5Mm

Matepuan cTanb

Tun SAB 20/GWP

Homep 0ns 3akasa Ynak.eg.  17358.0 10
[vametp nposoaa @ 10-20 mm

Matepuan cranb

Tun SAB 32/GWP

Homep Ons 3akasa Ynak.eg.  17359.0 10
[uameTp npoeoaa @ 15-32 Mm

Marepuan cTanb
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Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

Ckoba akpaHHoro 3axuma SABKM.../MF/35 anst MoHTaxa Ha

DIN-penke

OKpaHHbIN 3axuM Multi Ha MOHTaXXHON OMOpPe MOXHO YCTaHO-
BMTb Ha MOHTaXHY'0 peiiky 35 Mm 6€3 Mcnomnb3oBaHNs UHCTPY-
MeHTOB. [Insi co3naHnst HaZeXHOro KOHTaKTa 40CTaTOuHO BAa-
BUTb kabenbHbIN 3kpaH B ckoby akpaHHoro 3axuma Multi.
Ckoba pa3rpyskut OT HaTSHKEHUS MO3BONSET CHATL HATSKEHNE
C MOMOLLbH KabENbHOM CTSKKM.

MpenmyliecTBa ansa Bac

MpocToi MoHTax 63 MCTONb30BaHNs MHCTPYMEHTa
MoCTOSHHbI XOPOLLMI KOHTAKT C kabenbHbIM akpaHoM bria-
rofiaps ynpyroctu

QueHb XOPOLLUMIA 0TBOA BbICOKOYACTOTHBIX TOKOB MOMEX
BoamoskHa pasrpy3ka OT HaTshkeHWs! kaBerbHOI CTSHKKOA

SABK . MF/35 SABK . 1352

Bua MoHTaxa
Onucanue
[nameTp kabens @
Tun

Homep dnst 3akasa
[vamertp kabens @
Tun

Homep dns 3akasa
[vamertp kabens @
Tun

Homep dns 3akasa
[nametp kabens @
Tun

Homep Ons 3akasa
[vametp kabens @
Tun

Homep 0nsi 3akasa
[vameTp kabens @
Tun

Homep dnst 3akasa
[vamertp kabens @
Tun

Homep dns 3akasa
[vametp kabens @
Tun

Homep dns 3akasa
[nametp kabens @
Tun

Homep Ons 3akasa
[vamertp kabens @
Tun

Homep dnsi 3akasa
[vameTp kabens @
Tun

Homep dnst 3akasa
[vamertp kabens @
Tun

Homep dns 3akasa

Ynak. eg.

Ynak. eq.

Ynak. eg.

Ynak. eq.

Ynak. eq.

Ynak. eg.

Ynak. eg.

Ynak. eg.

Ynak. eq.

Ynak. eq.

Ynak. eg.

Ynak. eg.

70

MoHTax Ha peitke
6e3 pasrpy3ki OT HaTsKeHWst
1,5-3 Mm

SABK 3/MF/35
27229.0

3-6 Mm

SABK 6/MF/35
27230.0

6-8 Mm

SABK 8/MF/35
27231.0

8-11 Mm

SABK 11/MF/35
27232.0

11-16 Mm

SABK 16/MF/35
27233.0

17-22 Mm

SABK 22/MF/35
27234.0

23-29 Mm

SABK 29/MF/35
27235.0

30-37 mm

SABK 37/MF/35
27236.0

3-12 Mm

SABKM 12/MF/35
27237.0

7-18 Mm

SABKM 18/MF/35
27238.0

16-35 Mm
SABKM 35/MF/35
27239.0

35-65 Mm
SABKM 65/MF/35
27258.0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

MoHTax Ha peitke

C PasrpysKoii OT HaTsHKeHWst

1,5-3 Mm

SABK 3/MF/35/Z

27240.0 10
3-6 Mm

SABK 6/MF/35/Z

27241.0 10
6-8 Mm

SABK 8/MF/35/Z

27242.0 10
8-11 Mm

SABK 11/MF/35/Z

27243.0 10
11-16 Mm

SABK 16/MF/35/Z

27244.0 10
17-22 Mm

SABK 22/MF/35/Z

27245.0 10

3-12 Mm

SABKM 12/MF/35/Z

17980.0 10
7-18 Mm

SABKM 18/MF/35/Z

17981.0 10



CUCTEMbI OPTAHWSALIV KABENEW

Ckoba akpaHHoro 3axuma SAB...F ang moHTaxa Ha DIN-peinke

OkpaHHble 3axumbl SAB.../F 0becneunBaioT BO3MOXHOCTb Q

MOHTaXa Ha peitke. [oANpYXNHEHHas HaXMMHas AeTarnb pery- n peMMyw‘eCTBa AnA Bac

nMpyeT felicTBYIOLLEe Ha NPOBOA ycunve, obecneynsas no- + BbICTPbIil MOHTaX 3KPaHHbIX 38XMMOB

CTOSIHHbIV ONTUMANbHbI KOHTaKT. 3akUMHas onopa 3kpaHHoro + OuKcALWS MPOBOAOB PA3HOro AuaMeTpa 6raroaaps yrpyroi
3axuma SAB.../F yctaHaBnMBaeTCs Ha MOHTaXHYt0 peiiky TS NpyXViHe

35 1 pukeupyeTcs KpenexHbIM BUHTOM. « MpocToTa B 06paLeHiH

SAB 8 SAB 13.5F SAB 20F

Bupa monTaxa MoHTax Ha peitke MoHTax Ha peitke MoHTax Ha peitke

[nametp kabens @ 3-8 Mm 4-13,5 Mm 10-20 Mmm

Tun SAB 8/F SAB 13,5/F SAB 20/F

Homep dns 3akasa Ynak.ep. 1571.0 10 15720 10 1573.0 10
Pasmepbl 18,5x 13x26,5 22x19,5x32,5 27x13x26,5

Matepuan cTanb cTanb cTanb
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Pewwenns ans akpaHmpoans SAB|SSAB|SABK

Ckoba akpaHHoro 3axuma SAB...MF ana moHTtaxa Ha DIN-penke

OkpaHHble 3axuMbl SAB.../MF/35 moryT MOHTMPOBATLCS Ha a

peiike. 3axumbl SAB.../MF/35 cukcupytoTcs Ha peitke ¢ nomo- npeM Myu.IGCTBa AnA Bac

LLbI0 MPYKUHHOI MOHTaxHOW onopbl MF/35 6e3 ncnonb3oea- MpOCTOiA MOHTaX 63 UCTIONb30BaHNS! UHCTPYMEHTa

HUS MHCTPYMeHTA. [oANpYXNHEHHAs HaXMMHas AeTarnb pery- dwKcaLus MPOBOFOB PasHOro AuaMeTpa BRaroAaps yrpyroi
nMpyeT yeunue, AencTaytoLLee Ha kabenb, u4to obecnevnsaeT ApyXVHe

MOCTOSIHHbI ONTUMANbHbIA KOHTAKT C MOHTaXHOM PENKON. MpocToTa B 0BpaLLeHn

/S-Hanuuue KpenéxHoro BiHTa NO3BONSET NOBOPaYMBATL 1
(hnkenpoBaTh S-06pas3Hblil BapuaHT 3akvMa

SAB..IIF SAB..MFI35S

Bupa monTaxa MoHTax Ha peitke MoHTax Ha peitke

[nametp kabens @ 3-8 MM 3-8 MM

Tun SAB 8/MF/35 SAB 8/MF/35/S

Homep 0ns 3akasa Ynak.epg.  17038.0 10 173400 10
Pa3mepbl 18,5x 13x 26,5 18,5x13x26,5

Marepuan cTanb cTanb

[nametp kabens @ 4-13,5Mm 4-13,5 MM

Tun SAB 13,5/MF/35 SAB 13,5/MF/3/S5

Homep Ons 3akasa Ynak.ep.  17039.0 10 17341.0 5
Pa3mepbl 22x19,5x32,5 22x19,5x 325

Marepuan cTanb cTanb

[nametp kabens @ 10-20 Mm 10-20 Mm

Tun SAB 20/MF/35 SAB 20/MF/35/S

Homep 0ns 3akasa Ynak.epg.  17040.0 10 173420 10
Pa3mepbl 27 x 24,5 x 40,5 27x245x405

Marepuan cTanb cTanb

[nametp kabens @ 15-32 Mm 15-32 Mm

Tun SAB 32/MF/35 SAB 32/MF/35/S

Homep Ons 3akasa Ynak.ep.  17363.0 10 17343.0 10
Pa3mepbl 53,2x33x71,5 53,2x33x71,5

Marepuan cTanb cTanb

72



[epxatenb penku

[ins MOHTaxa BCEX 3KPaHHbIX 3aXMMOB 15 C60prIX wuH 10
X 3 MM MCNonb3yTCa AepxaTenn LWnH, KOTopble MOXHO Obl-
CTpo n 0es TpyAda yCTaHOBUTb B T€X MeCTaX, rae ato Heobxo-
auwmo. [ins ceoboaHoro pa3MeLleHna 3KpaHHbIX 3aXXUMOB Ha
MOHTaXXHOM NaHenn Unu B pacnpeaenurensHoM yCTpOVICTBe
ncnonb3yeTca Aepxatenb WKHbI SH1,B KOTOPbII NErko 1

ObICTPO BCTaBNAOTCS COOPHbIE WiHbI 10 X 3 MM.

[Hepxatenu Wbl SH/SAB MexaHU4eckn CoeanHSIOT pac-
MOMNOXEHHYI0 cnepean COOpHYHO LUMHY C MOHTaXHOI Peikom

1 NO3BONAKT NErKo yCTaHaBNMBaTh LOMNOMH UTENbHbIE
3KpaHHble 3aXVMbl NPSIMO Ha KNEMMHbIi Orok.

BcTpoeHHble kpenneHus koHueBow koHconu ES 35/K/ST
0becneynBaloT BO3MOXHOCTb NPOCTOTO MOHTaxa COHOPHBIX
WKH 10 X 3 MM NPSIMO Ha MOHTaXHOM peike 35 MM.

B 3aBUCMMOCTY OT ANMHbI MOXHO YCTAHOBWTL [1Ba UMK He-
CKOMbKO fiepXaTener, KOHTaKT C NOTEHLWanoM 3emMnu unm
MoTEHLMaNoM Macchl BO BCex cryyasx obecneunsaetcs ¢
MOMOLLbHO HATSKHOI CkoBbI ZB.

CWUCTEMbI OPFAHU3ALIN KABENEW

S

ES 35T

Tun/uget

Homep 0ns 3akasa

Pa3mepbl

Marepuan konnaukal/aepxarens
MpuHagnexHocTn
KpenexHblii BUHT BS

Homep 0ns 3akasa

C6opHas wuHa Ssch Meab
Homep Ons 3akasa

C6opHas WwuHa Ssch natyHb
Homep Ons 3akasa

Ynak. eq.

Ynak. eq.
Ynak. eq.

Ynak. eg.

SH1BG
2318.2

24 x24x 23,7
PA6.6 V2

BS M 4x8
2262.0
Ssch10x3 CU
2129.0

Ssch 10 x 3 Ms
2128.0

20

SH SAB BG
1530.2
50x9,5x98
PA6.6 V2

Ssch10x3CU
2129.0
Ssch10x 3 Ms
2128.0

10

1M

1m

ES 35/KIST BG
2828.0
50x9,5x44
PA6.6 V2

Ssch10x3CU
2129.0
Ssch10x 3 Ms
2128.0

50

1M

im
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KabenbHble BBogbl KDS | KabenbHble BBoabl KES | Pelwenuns ans akpaxuposanns SAB|SSAB|SABK

Tunbl U3AENUIA 1 Kodbl 3aKkasa 8 anhasumHoM nopsioke

Tun

B

BL KDS-KV M20

BL KDS-KV M25

BL KDS-KV M32

BL KDS-KV M40

BL KDS-KV M50

BL KDS-KV M63

BL KDS-FB1

BL KDS-FB2

BL KDS-FB3

BL KDS-FB4

BL KDS-FP2

BL KDS-SR 1-4

BL KDS-SR 10/24
BL KDS-SR 6/10

BL KDS-SR 8/16

BL KES
BL-VAKDS-KV M20
BL-VAKDS-KV M25
BL-VAKDS-KV M32
BL-VAKDS-KV M40
BL-VAKDS-KV M50
BL-VAKDS-KV M63
BL-VAKDS-FB1
BL-VAKDS-FB2
BL-VAKDS-FB3
BL-VAKDS-FB4
BL-VAKDS-FP2
BL-VAKDS-SR 1-4
BL-VAKDS-SR 10/24
BL-VAKDS-SR 6/10
BL-VAKDS-SR 8/16
BL-VAKES

E

ES 35/K/ST BG

H

Py4Hoi rugpaennyeckuin Hacoc

ans nepcodopm

K

KDS BW 1
KDS-DE 1,5-2 BK
KDS-DE 1,5-2 GR
KDS-DE 10-11 BK
KDS-DE 10-11 GR
KDS-DE 11-12 BK
KDS-DE 11-12 GR
KDS-DE 12-13 BK
KDS-DE 12-13 GR
KDS-DE 13-14 BK
KDS-DE 13-14 GR
KDS-DE 14-15 BK
KDS-DE 14-15 GR
KDS-DE 15-16 BK
KDS-DE 15-16 GR
KDS-DE 2-3 BK
KDS-DE 2-3 GR
KDS-DE 2x4-5 BK
KDS-DE 2x4-5 GR
KDS-DE 2x5-6 BK
KDS-DE 2x5-6 GR
KDS-DE 2x6,5 BK
KDS-DE 2x6,5 GR
KDS-DE 2x7 BK
KDS-DE 2x7 GR
KDS-DE 2x8 BK
KDS-DE 2x8 GR
KDS-DE 3-4 BK
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Homep ans 3akasa

28746.0
28747.0
28748.0
28749.0
28750.0
28751.0
28734.0
28735.0
28736.0
28737.0
28745.0
28674.0
28677.0
28675.0
28676.0
28744.0
28754.0
28754.0
28756.0
28757.0
28758.0
28759.0
28729.0
28741.0
28742.0
28743.0
28753.0
28683.0
28686.0
28684.0
28685.0
28752.0

2828.0

28679.0

28622.0
28521.4
28562.6
28530.4
28571.6
28531.4
28572.6
28532.4
28573.6
28533.4
28574.6
28608.4
28609.6
28670.4
28671.6
28522.4
28563.6
28555.4
28595.6
28556.4
28596.6
28682.4
28607.6
28689.4
28690.6
28691.4
28692.6
28523.4

Crp.

54
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
55
54
54
54
54
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
55
54
54
54
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53

40
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43

Tun

KDS-DE 3-4 GR
KDS-DE 3x5-6 BK
KDS-DE 3x5-6 GR
KDS-DE 4-5 BK
KDS-DE 4-5 GR
KDS-DE 4x2-3 BK
KDS-DE 4x2-3 GR
KDS-DE 4x3-4 BK
KDS-DE 4x3-4 GR
KDS-DE 4x5 BK
KDS-DE 4x5 GR
KDS-DE 4x4,5 BK
KDS-DE 4x4,5 GR
KDS-DE 4x6 BK
KDS-DE 4x6 GR
KDS-DE 5-6 BK
KDS-DE 5-6 GR
KDS-DE 6-7 BK
KDS-DE 6-7 GR
KDS-DE 7-8 BK
KDS-DE 7-8 GR
KDS-DE 8-9 BK
KDS-DE 8-9 GR
KDS-DE 9-10 BK
KDS-DE 9-10 GR
KDS-DE-FB1/A GR
KDS-DE-FB1/B GR
KDS-DE-FB1/C GR
KDS-DE-FB1/D GR
KDS-DE-FB1/E GR
KDS-DE-FB1/F GR
KDS-DE-FB2/A GR
KDS-DE-FB2/B GR
KDS-DE-FB2/C GR
KDS-DE-FB2/D GR
KDS-DE-FB2/E GR
KDS-DE-FB2/F GR
KDS-DE-FB3/A GR
KDS-DE-FB3/B GR
KDS-DE-FB4/A GR
KDS-DE-FB4/B GR
KDS-DE/1XASI BK
KDS-DE/1XASI GR
KDS-DE/2xASI BK
KDS-DE/2xASI GR
KDS-DE/B BK
KDS-DE/B GR
KDS-DE/K 2-11 BK
KDS-DEG 14-15 BK
KDS-DEG 14-15 GR
KDS-DEG 15-16 BK
KDS-DEG 15-16 GR
KDS-DEG 16-17 BK
KDS-DEG 16-17 GR
KDS-DEG 17-18 BK
KDS-DEG 17-18 GR
KDS-DEG 18-19 BK
KDS-DEG 18-19 GR
KDS-DEG 19-20 BK
KDS-DEG 19-20 GR
KDS-DEG 20-21 BK
KDS-DEG 20-21 GR
KDS-DEG 21-22 BK
KDS-DEG 21-22 GR
KDS-DEG 22-23 BK
KDS-DEG 22-23 GR
KDS-DEG 23-24 BK
KDS-DEG 23-24 GR
KDS-DEG 24-25 BK
KDS-DEG 24-25 GR
KDS-DEG 25-26 BK

Homep ans 3akasa

28564.6
28687.4
28688.6
28524.4
28565.6
28557.4
28597.6
28558.4
28598.6
28672.4
28673.6
28681.4
28606.6
28763.4
28762.6
28525.4
28566.6
28526.4
28567.6
28527.4
28568.6
28528.4
28569.6
28529.4
28570.6
28713.6
28714.6
28715.6
28716.6
28717.6
28718.6
28719.6
28720.6
28721.6
28722.6
28723.6
28724.6
28725.6
28726.6
28727.6
28728.6
28559.4
28599.6
28560.4
28600.6
28520.4
28561.6
28553.4
28535.4
28576.6
28536.4
28577.6
28537.4
28578.6
28538.4
28579.6
28539.4
28580.6
28540.4
28581.6
285414
28582.6
285424
28583.6
28543.4
28584.6
28544.4
28585.6
28545.4
28586.6
28546.4

Crp.

42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
43
42
43
42
43
42
43
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43

Tun

KDS-DEG 25-26 GR
KDS-DEG 26-27 BK
KDS-DEG 26-27 GR
KDS-DEG 27-28 BK
KDS-DEG 27-28 GR
KDS-DEG 28-29 BK
KDS-DEG 28-29 GR
KDS-DEG 29-30 BK
KDS-DEG 29-30 GR
KDS-DEG 30-31 BK
KDS-DEG 30-31 GR
KDS-DEG 31-32 BK
KDS-DEG 31-32 GR
KDS-DEG 32-33 BK
KDS-DEG 32-33 GR
KDS-DEG/B BK
KDS-DEG/B GR
KDS-DEG/K 7-24 BK
KDS-EMV-SAB 1-4
KDS-EMV-SAB 10/24
KDS-EMV-SAB 6/10
KDS-EMV-SAB 8/16
KDS-FP 2x10/24 BK
KDS-FP 3x10/24 BK
KDS-FP-IVR OG
KDS-GM 20 BK
KDS-GM 25 BK
KDS-GM 32 BK
KDS-GM 40 BK
KDS-GM 50 BK
KDS-GM 63 BK
KDS-Inlay 1 BK
KDS-Inlay 2 BK
KDS-Inlay 4 BK
KDS-Inlay 6 BK
KDS-IVR 1-4 BK
KDS-IVR 10/24 BK
KDS-IVR 6/10 BK
KDS-IVR 8/16 BK
KDS-KV M20 BK
KDS-KV M25 BK
KDS-KV M32 BK
KDS-KV M40 BK
KDS-KV M50 BK
KDS-KV M63 BK
KDS-Set 1-4 BK
KDS-Set 10/24 BK
KDS-Set 6/10 BK
KDS-Set 8/16 BK
KDS-SR 1-4 BK
KDS-SR 10/24 BK
KDS-SR 6/10 BK
KDS-SR 8/16 BK
KDS-SR-FB1/ABK
KDS-SR-FB2/A BK
KDS-SR-FB2/B BK
KDS-SR-FB3/ABK
KDS-SR-FB3/B BK
KDS-SR-FB3/C BK
KDS-SR-FB3/D BK
KDS-SR-FB4/A BK
KDS-SR-FB4/B BK
KDS-SR-FB4/C BK
KDS-SR-FB4/D BK
KDS-SR-FB4/E BK
KDS-SR-FB4/F BK
KES 13/24 BK

KES 13/24 GR

KES 14/24 BK

KES 14/24 GR

KES 16-1/24 BK

Homep ans 3akasa

28587.6
285474
28588.6
28548.4
28589.6
28549.4
28590.6
28550.4
28591.6
28551.4
28592.6
28552.4
28593.6
28601.4
28594.6
28534.4
28575.6
28554.4
28623.0
28626.0
28624.0
28625.0
28660.4
28661.4
28664.3
28616.4
28617.4
28618.4
28619.4
28620.4
28621.4
28516.4
28517.4
28518.4
28519.4
28507.4
28505.4
28501.4
28503.4
28610.4
28611.4
28612.4
28613.4
28614.4
28615.4
28602.4
28605.4
28603.4
28604.4
28506.4
28504.4
28500.4
28502.4
28700.4
28701.4
28702.4
28703.4
28704.4
28705.4
28706.4
28707.4
28708.4
28709.4
287104
28711.4
287124
28630.4
28630.6
28631.4
28631.6
28633.4

Crp.

42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
42
43
41
41
41
41
30
30
30
38
38
38
39
39
39
24
24
24
24
24
24
24
24
38
38
38
39
39
39
24
24
24
24
24
24
24
24
12
12
12
13
13
13
13
12
12
12
13
13
13
48
48
48
48
49



CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN

Tun Homep ans 3akaza Crp. | Tun Homep ans 3akaza Crp. @ Tun Homep ans 3akaza Crp.
KES 16-1/24 GR 28633.6 49  SABS8IF 1571.0 71
KES 16/24 BK 28632.4 48  SAB8/GWP 17356.0 69
KES 16/24 GR 28632.6 48  SAB 8/MF/35 17038.0 72
KES 17/24 BK 28634.4 49  SAB 8/MF/35/S 17340.0 72
KES 17/24 GR 28634.6 49  SABK 11 17973.0 58
KES 20/24 BK 28635.4 49  SABK 11/MF/35 27232.0 70
KES 20/24 GR 28635.6 49  SABK 11/MF/35/Z 27243.0 70
KES 21/24 BK 28636.4 49  SABK 16 17974.0 58
KES 21/24 GR 28636.6 49  SABK 16/MF/35 27233.0 70
KES 32/24 BK 28637.4 49  SABK 16/MF/35/Z 27244.0 70
KES 32/24 GR 28637.6 49  SABK 22/MF/35 27234.0 70
KES-GB 13/24 BK 28640.4 48  SABK 22/MF/35/Z 27245.0 70
KES-GB 13/24 GR 28640.6 48  SABK 29/MF/35 27235.0 70
KES-GB 14/24 BK 28641.4 48  SABK3 17970.0 58
KES-GB 14/24 GR 28641.6 48  SABK 3/MF/35 27229.0 70
KES-GB 16-1/24 BK 28643.4 49  SABK 3/MF/35/Z 27240.0 70
KES-GB 16-1/24 GR 28643.6 49  SABK 37/MF/35 27236.0 70
KES-GB 16/24 BK 28642.4 48  SABK6 17971.0 58
KES-GB 16/24 GR 28642.6 48  SABK 6/MF/35 27230.0 70
KES-GB 17/24 BK 28644.4 49  SABK 6/MF/35/Z 27241.0 70
KES-GB 17/24 GR 28644.6 49  SABK8 17972.0 58
KES-GB 20/24 BK 28645.4 49  SABK 8/MF/35 27231.0 70
KES-GB 20/24 GR 28645.6 49  SABK 8/MF/35/Z 27242.0 70
KES-GB 21/24 BK 28646.4 49  SABKD 1,5-3/SSCH/Z 27259.0 66
KES-GB 21/24 GR 28646.6 49  SABKD 3-6/SSCH/Z 27260.0 66
KES-GB 32/24 BK 28647.4 49  SABKM 12 17975.0 59
KES-GB 32/24 GR 28647.6 49 SABKM 12/D M4 27246.0 64
KES-R 13/24 BK 28650.4 48  SABKM 12/D M4/Z 17984.0 64
KES-R 13/24 GR 28650.6 48  SABKM 12/MF/35 272317.0 70
KES-R 14/24 BK 28651.4 48  SABKM 12/MF/35/Z 17980.0 70
KES-R 14/24 GR 28651.6 48  SABKM 12/SSCH 27224.0 66
KES-R 16-1/24 BK 28653.4 49  SABKM 12/SSCH/Z 17982.0 66
KES-R 16-1/24 GR 28653.6 49  SABKM 18 17976.0 59
KES-R 16/24 BK 28652.4 48  SABKM 18/D M4 27247.0 64
KES-R 16/24 GR 28652.6 48  SABKM 18/D M4/Z 17985.0 64
KES-R 17/24 BK 28654.4 49  SABKM 18/MF/35 27238.0 70
KES-R 17/24 GR 28654.6 49  SABKM 18/MF/35/Z 17981.0 70
KES-R 20/24 BK 28655.4 49  SABKM 18/SSCH 27225.0 66
KES-R 20/24 GR 28655.6 49  SABKM 18/SSCH/Z 17983.0 66
KES-R 21/24 BK 28656.4 49  SABKM 22/D M4 27248.0 64
KES-R 21/24 GR 28656.6 49  SABKM 22/D M4/Z 27220.0 64
KES-R 32/24 BK 28657.4 49 SABKM 22/SSCH 27226.0 66
KES-R 32/24 GR 28657.6 49  SABKM 22/SSCH/Z 27228.0 66
SABKM 29/D M4 27249.0 64
M SABKM 29/D M4/Z 27221.0 64
MF-SABK/35 17261.0 63  SABKM 29/SSCH 27227.0 66
MF-SABK/35/Z 17978.0 63  SABKM 29/SSCH/Z 27229.0 66
MF-SABK/SSCH 27218.0 62  SABKM 35/D M4 27256.0 64
MF-SABK/SSCH/Z 17979.0 62  SABKM 35/MF/35 27239.0 70
MF/D M4 27217.0 60  SABKM 65/D M4 27257.0 64
MF/D M4/Z 17977.0 60  SABKM 65/MF/35 27258.0 70
R SABKMD 1,5-3/SSCH 27250.0 66
SABKMD 1,5-3/SSCH/Z 27259.0 66
RMF/D M4/zZ 17986.0 61  SABKMD 3-12/SSCH 27253.0 66
S SABKMD 3-12/SSCH/Z 27255.0 66
SABKMD 3-6/SSCH 27251.0 66
SAB 13,5 1528.0 67  SABKMD 3-6/SSCH/Z 27260.0 66
SAB 13,5/D 1550.0 65  SABKMD 6-8/SSCH 27252.0 66
SAB 13,5/F 1572.0 71 SABKMD 6-8/SSCH/Z 27254.0 66
SAB 13,5/GWP 17357.0 69 SH1BG 2318.2 73
SAB 13,5/MF/35 17039.0 72 SHSABBG 1530.2 73
SAB 13,5/MF/35/S 17341.0 72  SSAB 14 3696.0 68
SAB 20 1529.0 67 SSAB20 3697.0 68
SAB 20/D 1551.0 65 SSAB28 3698.0 68
SAB 20/F 1573.0 71 SSAB35 3699.0 68
SAB 20/GWP 17358.0 69 SSAB5 3694.0 68
SAB 20/MF/35 17040.0 72 SSAB8 3695.0 68
SAB 20/MF/35/S 17342.0 72
SAB 32/D 17361.0 65
SAB 32/GWP 17359.0 69
SAB 32/MF/35 17363.0 72
SAB 32/MF/35/S 17343.0 72
SAB 8 1527.0 67
SAB 8/D 1549.0 65
SAB 8/D/IM5 1526.0 65
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KabenbHble BBogbl KDS | KabenbHble BBoabl KES | Pelwenuns ans akpaxuposanns SAB|SSAB|SABK

Tunbl N30ENWA 1 HOMEpPa NS 3aKasa 8 YUC/I080M Nopsioke

Hovep ara zaraza_Ton c

27231.0 SABK 8/MF/35 70 285474 KDS-DEG 26-27 BK 43
1 27232.0 SABK 11/MF/35 70 285484 KDS-DEG 27-28 BK 43
1526.0 SAB 8/D/M5 65  27233.0 SABK 16/MF/35 70  28549.4 KDS-DEG 28-29 BK 43
1527.0 SAB 8 67  27234.0 SABK 22/MF/35 70  28550.4 KDS-DEG 29-30 BK 43
1528.0 SAB 13,5 67  27235.0 SABK 29/MF/35 70 285514 KDS-DEG 30-31 BK 43
1529.0 SAB 20 67  27236.0 SABK 37/MF/35 70 285524 KDS-DEG 31-32 BK 43
1530.2 SH SAB BG 73 2723710 SABKM 12/MF/35 70 285534 KDS-DE/K 2-11 BK 43
1549.0 SAB 8/D 65  27238.0 SABKM 18/MF/35 70  28554.4 KDS-DEG/K 7-24 BK 43
1550.0 SAB 13,5/D 65  27239.0 SABKM 35/MF/35 70 285554 KDS-DE 2x4-5 BK 43
1551.0 SAB 20/D 65  27240.0 SABK 3/MF/35/Z 70  28556.4 KDS-DE 2x5-6 BK 43
1571.0 SAB 8/F 71 27241.0 SABK 6/MF/35/Z 70 285574 KDS-DE 4x2-3 BK 43
1572.0 SAB 13,5/F 71 272420 SABK 8/MF/35/Z 70  28558.4 KDS-DE 4x3-4 BK 43
1573.0 SAB 20/F 71 272430 SABK 11/MF/35/Z 70  28559.4 KDS-DE/1XASI BK 43

27244.0 SABK 16/MF/35/Z 70  28560.4 KDS-DE/2xAS| BK 43
2 27245.0 SABK 22/MF/35/Z 70  28561.6 KDS-DE/B GR 42
2318.2 SH1BG 73 27246.0 SABKM 12/D M4 64  28562.6 KDS-DE 1,5-2 GR 42

27247.0 SABKM 18/D M4 64  28563.6 KDS-DE 2-3 GR 42
3 27248.0 SABKM 22/D M4 64  28564.6 KDS-DE 3-4 GR 42
3694.0 SSAB 5 68  27249.0 SABKM 29/D M4 64  28565.6 KDS-DE 4-5 GR 42
3695.0 SSAB 8 68  27250.0 SABKMD 1,5-3/SSCH 66  28566.6 KDS-DE 5-6 GR 42
3696.0 SSAB 14 68  27251.0 SABKMD 3-6/SSCH 66  28567.6 KDS-DE 6-7 GR 42
3697.0 SSAB 20 68  27252.0 SABKMD 6-8/SSCH 66  28568.6 KDS-DE 7-8 GR 42
3698.0 SSAB 28 68  27253.0 SABKMD 3-12/SSCH 66  28569.6 KDS-DE 8-9 GR 42
3699.0 SSAB 35 68  27254.0 SABKMD 6-8/SSCH/Z 66  28570.6 KDS-DE 9-10 GR 42

27255.0 SABKMD 3-12/SSCH/Z 66  28571.6 KDS-DE 10-11 GR 42
1 7 27256.0 SABKM 35/D M4 64  28572.6 KDS-DE 11-12 GR 42
17038.0 SAB 8/MF/35 72 272570 SABKM 65/D M4 64  28573.6 KDS-DE 12-13 GR 42
17039.0 SAB 13,5/MF/35 72 27258.0 SABKM 65/MF/35 70 285746 KDS-DE 13-14 GR 42
17040.0 SAB 20/MF/35 72 27259.0 SABKMD 1,5-3/SSCH/Z 66  28575.6 KDS-DEG/B GR 42
17261.0 MF-SABK/35 63  27260.0 SABKMD 3-6/SSCH/Z 66  28576.6 KDS-DEG 14-15 GR 42
17340.0 SAB 8/MF/35/S 72 28577.6 KDS-DEG 15-16 GR 42
17341.0 SAB 13,5/MF/35/S 72 28 28578.6 KDS-DEG 16-17 GR 42
17342.0 SAB 20/MF/35/S 72 285004 KDS-SR 6/10 BK 24 28579.6 KDS-DEG 17-18 GR 42
17343.0 SAB 32/MF/35/S 72 28501.4 KDS-IVR 6/10 BK 24 28580.6 KDS-DEG 18-19 GR 42
17356.0 SAB 8/GWP 69  28502.4 KDS-SR 8/16 BK 24 28581.6 KDS-DEG 19-20 GR 42
17357.0 SAB 13,5/GWP 69  28503.4 KDS-IVR 8/16 BK 24 28582.6 KDS-DEG 20-21 GR 42
17358.0 SAB 20/GWP 69  28504.4 KDS-SR 10/24 BK 24 28583.6 KDS-DEG 21-22 GR 42
17359.0 SAB 32/GWP 69  28505.4 KDS-IVR 10/24 BK 24 28584.6 KDS-DEG 22-23 GR 42
17361.0 SAB 32/D 65  28506.4 KDS-SR 1-4 BK 24  28585.6 KDS-DEG 23-24 GR 42
17363.0 SAB 32/MF/35 72 28507.4 KDS-IVR 1-4 BK 24 28586.6 KDS-DEG 24-25 GR 42
17970.0 SABK 3 58  28516.4 KDS-Inlay 1 BK 24 28587.6 KDS-DEG 25-26 GR 42
17971.0 SABK 6 58 285174 KDS-Inlay 2 BK 24 28588.6 KDS-DEG 26-27 GR 42
17972.0 SABK 8 58 285184 KDS-Inlay 4 BK 24  28589.6 KDS-DEG 27-28 GR 42
17973.0 SABK 11 58 285194 KDS-Inlay 6 BK 24 28590.6 KDS-DEG 28-29 GR 42
17974.0 SABK 16 58 285204 KDS-DE/B BK 43 28591.6 KDS-DEG 29-30 GR 42
17975.0 SABKM 12 59 285214 KDS-DE 1,5-2 BK 43 28592.6 KDS-DEG 30-31 GR 42
17976.0 SABKM 18 59 285224 KDS-DE 2-3 BK 43 28593.6 KDS-DEG 31-32 GR 42
17977.0 MF/D M4/zZ 60 28523.4 KDS-DE 3-4 BK 43 28594.6 KDS-DEG 32-33 GR 42
17978.0 MF-SABK/35/Z 63  28524.4 KDS-DE 4-5 BK 43 28595.6 KDS-DE 2x4-5 GR 42
17979.0 MF-SABK/SSCH/Z 62  28525.4 KDS-DE 5-6 BK 43 28596.6 KDS-DE 2x5-6 GR 42
17980.0 SABKM 12/MF/35/Z 70  28526.4 KDS-DE 6-7 BK 43 28597.6 KDS-DE 4x2-3 GR 42
17981.0 SABKM 18/MF/35/Z 70  28527.4 KDS-DE 7-8 BK 43 28598.6 KDS-DE 4x3-4 GR 42
17982.0 SABKM 12/SSCH/Z 66  28528.4 KDS-DE 8-9 BK 43 28599.6 KDS-DE/1XASI GR 42
17983.0 SABKM 18/SSCH/Z 66  28529.4 KDS-DE 9-10 BK 43 28600.6 KDS-DE/2xASI GR 42
17984.0 SABKM 12/D M4/Z 64  28530.4 KDS-DE 10-11 BK 43 28601.4 KDS-DEG 32-33 BK 43
17985.0 SABKM 18/D M4/Z 64 285314 KDS-DE 11-12 BK 43 28602.4 KDS-Set 1-4 BK 24
17986.0 RMF/D M4/Z 61  28532.4 KDS-DE 12-13 BK 43 28603.4 KDS-Set 6/10 BK 24

28533.4 KDS-DE 13-14 BK 43 28604.4 KDS-Set 8/16 BK 24
27 28534.4 KDS-DEG/B BK 43 28605.4 KDS-Set 10/24 BK 24
27217.0 MF/D M4 60  28535.4 KDS-DEG 14-15 BK 43 28606.6 KDS-DE 4x4,5 GR 42
27218.0 MF-SABK/SSCH 62  28536.4 KDS-DEG 15-16 BK 43  28607.6 KDS-DE 2x6,5 GR 42
27220.0 SABKM 22/D M4/Z 64  28537.4 KDS-DEG 16-17 BK 43 28608.4 KDS-DE 14-15 BK 43
27221.0 SABKM 29/D M4/Z 64  28538.4 KDS-DEG 17-18 BK 43  28609.6 KDS-DE 14-15 GR 42
27224.0 SABKM 12/SSCH 66  28539.4 KDS-DEG 18-19 BK 43 28610.4 KDS-KV M20 BK 38
27225.0 SABKM 18/SSCH 66  28540.4 KDS-DEG 19-20 BK 43 28611.4 KDS-KV M25 BK 38
27226.0 SABKM 22/SSCH 66  28541.4 KDS-DEG 20-21 BK 43 28612.4 KDS-KV M32 BK 38
27227.0 SABKM 29/SSCH 66  28542.4 KDS-DEG 21-22 BK 43  28613.4 KDS-KV M40 BK 39
27228.0 SABKM 22/SSCH/Z 66  28543.4 KDS-DEG 22-23 BK 43  28614.4 KDS-KV M50 BK 39
27229.0 SABK 3/MF/35 70 285444 KDS-DEG 23-24 BK 43 28615.4 KDS-KV M63 BK 39
27229.0 SABKM 29/SSCH/Z 66 285454 KDS-DEG 24-25 BK 43 28616.4 KDS-GM 20 BK 38
27230.0 SABK 6/MF/35 70  28546.4 KDS-DEG 25-26 BK 43 28617.4 KDS-GM 25 BK 38
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Howep arm saasa_Tn
28618.4 KDS-GM 32 BK 38 28686.0 BL-VAKDS-SR 10/24 55
28619.4 KDS-GM 40 BK 39  28687.4 KDS-DE 3x5-6 BK 43
28620.4 KDS-GM 50 BK 39  28688.6 KDS-DE 3x5-6 GR 42
28621.4 KDS-GM 63 BK 39  28689.4 KDS-DE 2x7 BK 43
28622.0 KDS BW 1 40  28690.6 KDS-DE 2x7 GR 42
28623.0 KDS-EMV-SAB 1-4 41 28691.4 KDS-DE 2x8 BK 43
28624.0 KDS-EMV-SAB 6/10 41 28692.6 KDS-DE 2x8 GR 42
28625.0 KDS-EMV-SAB 8/16 41 28700.4 KDS-SR-FB1/ABK 12
28626.0 KDS-EMV-SAB 10/24 41 287014 KDS-SR-FB2/A BK 12
28630.4 KES 13/24 BK 48 287024 KDS-SR-FB2/B BK 12
28630.6 KES 13/24 GR 48  28703.4 KDS-SR-FB3/A BK 13
28631.4 KES 14/24 BK 48  28704.4 KDS-SR-FB3/B BK 13
28631.6 KES 14/24 GR 48  28705.4 KDS-SR-FB3/C BK 13
28632.4 KES 16/24 BK 48  28706.4 KDS-SR-FB3/D BK 13
28632.6 KES 16/24 GR 48  28707.4 KDS-SR-FB4/A BK 12
28633.4 KES 16-1/24 BK 49 287084 KDS-SR-FB4/B BK 12
28633.6 KES 16-1/24 GR 49  28709.4 KDS-SR-FB4/C BK 12
28634.4 KES 17/24 BK 49 287104 KDS-SR-FB4/D BK 13
28634.6 KES 17/24 GR 49 287114 KDS-SR-FB4/E BK 13
28635.4 KES 20/24 BK 49 287124 KDS-SR-FB4/F BK 13
28635.6 KES 20/24 GR 49  28713.6 KDS-DE-FB1/A GR 16
28636.4 KES 21/24 BK 49 287146 KDS-DE-FB1/B GR 16
28636.6 KES 21/24 GR 49 287156 KDS-DE-FB1/C GR 16
28637.4 KES 32/24 BK 49  28716.6 KDS-DE-FB1/D GR 16
28637.6 KES 32/24 GR 49  28717.6 KDS-DE-FB1/E GR 16
28640.4 KES-GB 13/24 BK 48 287186 KDS-DE-FB1/F GR 16
28640.6 KES-GB 13/24 GR 48  28719.6 KDS-DE-FB2/A GR 16
28641.4 KES-GB 14/24 BK 48  28720.6 KDS-DE-FB2/B GR 16
28641.6 KES-GB 14/24 GR 48 287216 KDS-DE-FB2/C GR 16
28642.4 KES-GB 16/24 BK 48  28722.6 KDS-DE-FB2/D GR 16
28642.6 KES-GB 16/24 GR 48  28723.6 KDS-DE-FB2/E GR 16
28643.4 KES-GB 16-1/24 BK 49 287246 KDS-DE-FB2/F GR 16
28643.6 KES-GB 16-1/24 GR 49  28725.6 KDS-DE-FB3/A GR 16
28644.4 KES-GB 17/24 BK 49  28726.6 KDS-DE-FB3/B GR 16
28644.6 KES-GB 17/24 GR 49 287276 KDS-DE-FB4/A GR 16
28645.4 KES-GB 20/24 BK 49  28728.6 KDS-DE-FB4/B GR 16
28645.6 KES-GB 20/24 GR 49  28729.0 BL-VAKDS-FB1 55
28646.4 KES-GB 21/24 BK 49  28734.0 BL KDS-FB1 55
28646.6 KES-GB 21/24 GR 49  28735.0 BL KDS-FB2 55
28647.4 KES-GB 32/24 BK 49  28736.0 BL KDS-FB3 55
28647.6 KES-GB 32/24 GR 49  28737.0 BL KDS-FB4 55
28650.4 KES-R 13/24 BK 48  28741.0 BL-VAKDS-FB2 55
28650.6 KES-R 13/24 GR 48  28742.0 BL-VAKDS-FB3 595
28651.4 KES-R 14/24 BK 48  28743.0 BL-VAKDS-FB4 55
28651.6 KES-R 14/24 GR 48  28744.0 BL KES 54
28652.4 KES-R 16/24 BK 48  28745.0 BL KDS-FP2 54
28652.6 KES-R 16/24 GR 48  28746.0 BL KDS-KV M20 54
28653.4 KES-R 16-1/24 BK 49 287470 BL KDS-KV M25 55
28653.6 KES-R 16-1/24 GR 49  28748.0 BL KDS-KV M32 59
28654.4 KES-R 17/24 BK 49  28749.0 BL KDS-KV M40 55
28654.6 KES-R 17/24 GR 49  28750.0 BL KDS-KV M50 55
28655.4 KES-R 20/24 BK 49  28751.0 BL KDS-KV M63 55
28655.6 KES-R 20/24 GR 49  28752.0 BL-VAKES 54
28656.4 KES-R 21/24 BK 49  28753.0 BL-VAKDS-FP2 54
28656.6 KES-R 21/24 GR 49  28754.0 BL-VAKDS-KV M20 54
28657.4 KES-R 32/24 BK 49  28755.0 BL-VAKDS-KV M25 55
28657.6 KES-R 32/24 GR 49  28756.0 BL-VAKDS-KV M32 )
28660.4 KDS-FP 2x10/24 BK 30 28757.0 BL-VAKDS-KV M40 55
28661.4 KDS-FP 3x10/24 BK 30 28758.0 BL-VAKDS-KV M50 55
28664.3 KDS-FP-IVR OG 30  28759.0 BL-VAKDS-KV M63 55
28670.4 KDS-DE 15-16 BK 43  28762.6 KDS-DE 4x6 GR 42
28671.6 KDS-DE 15-16 GR 42 28763.4 KDS-DE 4x6 BK 43
28672.4 KDS-DE 4x5 BK 43
28673.6 KDS-DE 4x5 GR 42
28674.0 BL KDS-SR 1-4 54
28675.0 BL KDS-SR 6/10 54
28676.0 BL KDS-SR 8/16 54
28677.0 BL KDS-SR 10/24 55
28679.0 PyyHoi ruppaenuyeckuit Hacoc 53

ana nepthodopm
28681.4 KDS-DE 4x4,5 BK 43
28682.4 KDS-DE 2x6,5 BK 43
28683.0 BL-VAKDS-SR 1-4 54
28684.0 BL-VAKDS-SR 6/10 54
28685.0 BL-VAKDS-SR 8/16 54

CUCTEMbI OPFAHW3ALIM KABENEN
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/A CONTACLIP

Otto-Hahn-StralRe 7 Ten. +49 5257 9833-0 info@conta-clip.com
D-33161 Hovelhof, dakc +49 5257 9833-33 www.conta-clip.com
Germany

/

Feomewr | Hall] aCCOPTUMEHT ANS BalLWX 3aday:

01 CONTA-CONNECT
Terminal blocks with Push-in
connection system
Homep ans 3akasa 98070.2

/

02 CONTA-CONNECT

Terminal blocks with screw connection
system and special terminals

Homep ans 3akasa 98071.2

03 CONTA-CONNECT
Terminal blocks with tension-spring
connection system
Homep ans 3akasa 98072.2

/
\/

04 CONTA-CONNECT
Installation materials and other
accessories for terminal blocks
Howmep ansa 3akasa 98073.2

05 CONTA-LABEL

Marking components

for thermal transfer marking systems
Howmep ansa 3akasa 98074.2

06 CONTA-LABEL

Marking components for ink-based
marking systems

Howmep ansa 3akasa 98075.2

07 CONTA-BOX
Housings
Homep ans 3aka3a 98076.2

08 CCTEMbI OPTAHM3ALIMIA KABENEN
Ka6enbHble BBoabl KDS
kabenbHble BBoabl KES

pelueHus AnA aKpaHMpPOBaHUA
SAB/SSAB/SABK

Homep ans 3akasa 98077.6

09 CONTA-ELECTRONICS

Electrical and electronic cabinet
components

Homep ans 3akasa 98078.2

10 CONTA-CON
PCB terminals and connectors
Homep ans 3akasa 98079.2

RU 12/18 Omcy u; i u npony He 2af Py Homep dns 3akaza 98077.6




